
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  29 ISSN 2336-7288 Praha  - 19. července 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
MN Minnesota 
NV Nevada 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-539 F  24 F 1/0033 (2019.01) 

2022-6 G  01 P 1/02 (2006.01) 

2022-9 A  61 K 31/357 (2006.01) 

(21) (51)   

2022-14 A  61 F 13/02 (2006.01) 

2022-225 E  04 B 1/41 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61F 13/02 (2006.01) 
 B32B 27/02 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

 A61L 15/22 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2017.01) 

(21) 2022-14 

(71) Nanuntio s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Divín Radek Mgr., Praha 8, Karlín, CZ 

 Amler Evžen prof. RNDr., CSc., Praha 9, Dolní Počernice, CZ 

(54) Nanogáza 
(22) 12.01.2022 

(57) Vícevrstvý produkt nabízí široké využití v oblastech, kde je vhodné překrýt 

alespoň část těla člověka/zvířete za účelem ochrany jeho těla před 
kontaminací bakteriemi, viry a/nebo dalšími částicemi z okolního prostředí, 

a zároveň vícevrstvý produkt poskytuje možnost řízeně uvolňovat aktivní 

látky, které mohou napomáhat ke snížení rizika kontaminace těla 
člověka/zvířete a/nebo mohou urychlovat a zlepšovat proces hojení 

poranění člověka/zvířete. Díky vrstvené konstrukci vícevrstvého produktu 

obsahujícího alespoň jednu nanovlákenou vrstvu, vícevrstvý produkt je 
schopen uvolňovat aktivní látky dle aktuálních potřeb pacienta a to i 

dlouhodobě. 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(51) A61K 31/357 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

(21) 2022-9 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Viktorová Jitka doc. Ing., Ph.D., Myslín, CZ 

 Křen Vladimír prof. Ing., DrSc., Praha 4, Podolí, CZ 
 Holasová Kateřina Mgr., Dolany nad Vltavou, Debrno, CZ 

 Macek Tomáš prof. Ing., CSc., Podlešín, CZ 
 Valentová Kateřina doc. Ing., Ph.D., Benešov, CZ 

 Biedermann David RNDr., Ph.D., Praha 4, Nusle, CZ 

 Dobiasová Simona Ing., 04013 Košice, SK 

(54) Farmaceutický přípravek pro léčbu lékově rezistentních bakteriálních 

infekcí 
(22) 07.01.2022 

(57) Předkládané řešení poskytuje farmaceutický přípravek sestávající z účinné 

složky a alespoň jedné farmaceuticky přijatelné pomocné látky, přičemž 
alespoň 30 % hmotnostních účinné složky je tvořeno 2,3-dehydrosilybinem 

B a zbytek do 100 % hmotnostních účinné složky je tvořen dalšími složkami 

silymarinu. Dále předkládané řešení poskytuje kombinovaný farmaceutický 
přípravek sestávající z první účinné složky, druhé účinné složky a alespoň 

jedné farmaceuticky přijatelné pomocné látky, přičemž alespoň 30 % 

hmotnostních první účinné složky je tvořeno 2,3-dehydrosilybinem B a 
zbytek do 100 % hmotnostních účinné složky je tvořen dalšími složkami 

silymarinu; a druhá účinná složka je antibiotikum vybrané ze skupiny 

gentamicin, chloramfenikol a klindamycin. Oba přípravky jsou vhodné pro 
léčbu lékově rezistentních infekcí. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 

 E04C 5/01 (2006.01) 

 E01C 9/00 (2006.01) 

(21) 2022-225 
(71) LIKAL, s.r.o., Brno, Maloměřice, CZ 

(72) Jeniš Leo Ing., Šlapanice, CZ 

(54) Kluzný trn pro cementobetonové kryty 
(22) 30.05.2022 

(57) Kluzný trn pro cementobetonové kryty má nosnou část tvořící jádro (1) z 

žebírkové oceli o minimální pevnosti v tahu 250 MPa. Jádro (1) je opatřeno 
kompozitním povrchem (2) tvořeným plnidlem ze skelných vláken (4) o 

průměru v rozmezí 8 až 12 µm a o minimální délce 3 mm, která jsou 

rovnoměrně rozptýlená v pojivu tvořeném polyamidem (3). Skelná vlákna 
(4) v kompozitním povrchu (2) jsou zastoupena v množství 15 až 50 % 

hmotn., přičemž poměr mezi průměrem nosné části tvořící jádro (1) a 

tloušťkou kompozitního povrchu (2) je v rozmezí 1 až 45 %. 
 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F24F 1/0033 (2019.01) 
 F24F 1/0038 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 

(21) 2021-539 
(71) ALTEKO, s.r.o., Hostomice, CZ 

(72) Krupa Radislav Ing., Praha 4, Modřany, CZ 

 Vosáhlo Michal Ing., Skuhrov, CZ 
(54) Zařízení pro dopravu a úpravu vzduchu 

(22) 26.11.2021 

(57) Zařízení pro dopravu a úpravu vzduchu pro zajištění přívodu venkovního 
čerstvého vzduchu do vnitřního stavebního prostoru a odvodu znečištěného 

vzduchu z vnitřního stavebního prostoru, obsahující skříň s výškou (1), 
šířkou (2) a hloubkou (3) s přívodním ventilátorem (4), odvodním 

ventilátorem (6) a výměníkem (10) pro zpětné získávání tepla, přičemž 

celková vnější hloubka (3) skříně má maximální rozměr rovný 1/2 vnějšího 
průměru přívodního oběžného kola (5) přívodního ventilátoru (4) pro přívod 

vzduchu do větraného stavebního prostoru a zároveň 1/2 vnějšího průměru 

odvodního oběžného kola (7) odvodního ventilátoru (6) pro odvod vzduchu 
z větraného stavebního prostoru. Celková vnější hloubka (3) skříně má 

s výhodou maximální rozměr rovný 1/10 celkové vnější výšky (1) a celkové 

vnější šířky (2). 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) G01P 1/02 (2006.01) 
(21) 2022-6 

(71) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Kraus Jiří Ing., Kamenice, Skuheř, CZ 
 Peřestý Radek Mgr., Benešov, CZ 

(54) Šasi sensoru kapacitního mikroakcelerometru 

(22) 06.01.2022 
(57) Šasi sensoru kapacitního mikroakcelerometru tvořené konstrukcí (1) ve 

tvaru trojbokého jehlanu a soustavou tří párů tyčových táhel (2) vzájemně 

spojených třemi rohovými úchytkami (3). Rohové úchytky (3) jsou ve tvaru 
dutých pravoúhlých koutů pro uchycení sensoru kapacitního 

mikroakcelerometru s tím, že rohové úchytky (3) jsou opatřeny alespoň 
třemi otvory pro uchycení sensoru kapacitního mikroakcelerometru pomocí 

šroubů (4). Rohové úchytky (3) jsou připojeny ke konstrukci (1) 

prostřednictvím tyčových táhel (2) s tím, že tyčová táhla (2) jsou opatřena 
závitovými maticemi (5) pro nastavení pracovní délky tyčových táhel (2) s 

tím, že pracovní délka tyčových táhel (2) odpovídá délce hrany senzoru 

kapacitního mikroakcelerometru. 
 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 

náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 9/70 (2006.01) 2022-14 

A  61 K 36/28 (2006.01) 2022-9 

A  61 K 47/32 (2006.01) 2022-14 

A  61 K 47/34 (2017.01) 2022-14 

A  61 L 15/22 (2006.01) 2022-14 

A  61 P 31/00 (2006.01) 2022-9 

(51)   (21) 

B  32 B 27/02 (2006.01) 2022-14 

B  82 Y 5/00 (2011.01) 2022-14 

E  01 C 9/00 (2006.01) 2022-225 

E  04 C 5/01 (2006.01) 2022-225 

F  24 F 1/0038 (2019.01) 2021-539 

F  24 F 12/00 (2006.01) 2021-539 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ALTEKO, s.r.o., Hostomice, 

CZ 

2021-539 F  24 F 1/0033 (2019.01) 

LIKAL, s.r.o., Brno, 
Maloměřice, CZ 

2022-225 E  04 B 1/41 (2006.01) 

Nanuntio s.r.o., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

2022-14 A  61 F 13/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, Dejvice, CZ 

2022-9 A  61 K 31/357 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, 

CZ 

2022-6 G  01 P 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309680 A 01 N 43/40 (2006.01) 

(11) (51)   

309681 F 16 J 

15/3208 

(2016.01) 

(11) (51)   

309682 F 24 F 1/0033 (2019.01) 

309683 E 04 B 1/41 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 43/40 (2006.01) 
 A01B 79/00 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 
 A01N 63/04 (2006.01) 

(11) 309680 

(40) 16.12.2020 
(21) 2019-356 

(73) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Pidlisnyuk Valentina prof. Ing., DrSc., Praha 5, Řeporyje, CZ 

 Stefanovská Tatyana doc. Ing., 03187 Kyjev, UA 

 Černý Jan Mgr. Bc., Ústí nad Labem, Neštěmice, CZ 
(54) Způsob pěstování ozdobnice Miscanthus giganteus na degradované 

půdě vyřazené ze zemědělského obratu 

(22) 07.06.2019 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 

 E04C 5/01 (2006.01) 

 E01C 9/00 (2006.01) 
(11) 309683 

(40) 19.07.2023 

(21) 2022-225 
(73) LIKAL, s.r.o., Brno, Maloměřice, CZ 

(72) Jeniš Leo Ing., Šlapanice, CZ 

(54) Kluzný trn pro cementobetonové kryty 
(22) 30.05.2022 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) F16J 15/3208 (2016.01) 

 F16J 15/16 (2006.01) 
 B60S 1/04 (2006.01) 

 B60S 1/34 (2006.01) 
 B60S 1/38 (2006.01) 

(11) 309681 

(40) 14.12.2022 
(21) 2021-288 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 HESTEGO a.s., Vyškov, Vyškov-Město, CZ 
(72) Novotný Lukáš Ing., Ph.D., Dobříš, CZ 

 Kolář Petr doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 

 Habarta Tomáš Ing., Bučovice, CZ 
(54) Těsnicí a/nebo stírací prvek mezi dvěma navzájem pohyblivými 

součástmi 

(22) 07.06.2021 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) F24F 1/0033 (2019.01) 

 F24F 1/0038 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 
(11) 309682 

(40) 19.07.2023 

(21) 2021-539 
(73) ALTEKO, s.r.o., Hostomice, CZ 

(72) Krupa Radislav Ing., Praha 4, Modřany, CZ 

 Vosáhlo Michal Ing., Skuhrov, CZ 
(54) Zařízení pro dopravu a úpravu vzduchu 

(22) 26.11.2021 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ALTEKO, s.r.o., Hostomice, 

CZ 

309682 F 24 F 1/0033 (2019.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309681 F 16 J 15/3208 (2016.01) 

HESTEGO a.s., Vyškov, 

Vyškov-Město, CZ 

309681 F 16 J 15/3208 (2016.01) 

(73) (11) (51)  

LIKAL, s.r.o., Brno, 

Maloměřice, CZ 

309683 E 04 B 1/41 (2006.01) 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, CZ 

309680 A 01 N 43/40 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1771801 (47) 05.07.2023 
(97) EP 1987498 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2045952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2170055 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2205979 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2391881 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2391958 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2396591 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2406987 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2418389 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2427854 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2435497 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2442196 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2476647 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2509513 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2575604 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2580711 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2592728 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2608816 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2623100 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2637433 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2642278 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2643228 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2657628 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2667927 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2688687 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2702570 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2717577 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2733233 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2736555 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2737502 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2743375 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2744077 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2744085 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2745366 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2752458 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2761517 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2772460 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2774826 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2794718 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2801961 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2809445 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2821756 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2823751 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2827671 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2830092 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2835359 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2836221 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2838524 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2844145 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2844418 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2846754 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2847424 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2850086 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2857745 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2857968 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2860564 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2860592 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2863600 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2877164 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2877626 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2890631 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2891265 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2900103 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2901426 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2905849 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2909961 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2914209 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2919985 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2926907 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2927918 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2928577 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2931132 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2931361 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2933532 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2938328 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2942613 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2945650 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2946194 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2948512 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2952587 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2953638 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2965871 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2967442 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2968715 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2972451 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2979216 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2979399 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2979577 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2981617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2986380 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2992765 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2994542 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2994773 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2994821 (47) 05.07.2023 
(97) EP 2995819 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2998641 (47) 05.07.2023 

(97) EP 2998740 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3002992 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3003936 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3003994 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3005799 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3007724 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3009128 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3009207 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3012021 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3018118 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3019096 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3019596 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3021466 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3022297 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3028519 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3030888 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3032600 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3045955 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3046187 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3048124 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3051261 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3052578 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3055071 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3056059 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3058372 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3060852 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3061445 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3067940 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3073846 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3075356 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3076028 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3077769 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3093077 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3094416 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3095595 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3095601 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3097848 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3099249 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3100402 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3102744 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3104556 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3105399 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3105912 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3107638 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3110382 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3110549 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3110572 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3116117 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3116986 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3118904 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3122251 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3126159 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3128220 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3128352 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3128462 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3129057 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3136823 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3137106 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3137935 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3139979 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3140604 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3140678 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3141984 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3143237 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3143425 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3145508 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3145515 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3145625 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3145924 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3146248 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3147068 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3148625 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3149390 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3149541 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3149723 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3150109 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3152210 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3154364 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3156931 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3157581 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3170116 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3171862 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3172262 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3172384 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3173083 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3173928 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3179276 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3182558 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3183203 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3183255 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3184318 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3185555 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3185893 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3187159 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3187285 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3188612 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3188689 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3189785 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3193824 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3193859 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3196330 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3198047 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3199394 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3200726 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3200820 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3201648 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3203237 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3206608 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3208527 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3213598 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3214025 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3215338 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3216481 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3220961 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3222660 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3224480 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3226170 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3228984 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3229698 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3229892 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3234595 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3235866 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3237853 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3237886 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3237938 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3238209 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3238993 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3240577 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3241160 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3242422 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3243628 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3245665 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3246479 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3246863 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3247990 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3249086 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3249195 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3249889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3251121 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3251656 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3252525 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3252934 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3253268 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3254158 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3255234 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3255692 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3256251 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3258953 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3261672 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3262312 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3264706 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3265120 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3268528 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3268907 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3271865 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3272649 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3272790 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3274729 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3275170 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3279294 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3280974 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3281618 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3281783 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3282605 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3283345 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3284962 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3288877 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3289114 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3289855 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3291925 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3293547 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3294216 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3294227 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3294335 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3294571 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3295094 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3295648 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3295900 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3296102 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3296376 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3296768 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3297355 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3297522 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3297956 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3298080 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3298547 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3298636 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3301232 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3301837 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3302512 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3304526 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3304733 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3306524 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3306530 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3308844 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3310976 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3315887 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3315961 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3318622 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3320904 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3325669 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3326525 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3327459 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3327554 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3328174 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3328596 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3328661 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3328827 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3330681 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3334556 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3335125 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3337055 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3339685 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3339823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3339876 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3340830 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3341255 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3341362 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3341929 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3343664 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3344012 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3345229 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3345954 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3348281 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3348597 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3348709 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3348893 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3351403 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3352676 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3353778 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3354298 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3354812 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3356132 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3356884 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3356986 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3359057 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3359092 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3359171 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3359335 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3359914 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3360019 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3360283 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3360361 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3360920 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3361542 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3361825 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3361957 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3361991 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3363021 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3365492 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3366238 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3366436 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3368333 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3368517 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3369034 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3370671 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3371309 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3371314 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3371795 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3372190 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3372973 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3373209 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3373854 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3373859 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3375102 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3375374 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3375571 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3377232 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3377370 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3377629 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3378050 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3378101 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3378314 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3378579 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3378934 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3379221 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3379363 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3379800 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3380272 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3381126 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3381180 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3382479 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3382524 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3384160 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3384552 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3385673 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3385836 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3387444 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3387547 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3388426 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3388832 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3389418 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3391134 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3391231 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3391901 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3392045 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3393792 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3394633 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3394893 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3396221 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3396393 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3398186 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3398437 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3399199 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3400437 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3402611 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3403955 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3404415 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3405214 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3405348 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3406013 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3406770 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3406985 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3407093 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3407153 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3407400 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3407971 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3408068 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3409222 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3409456 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3409723 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3410849 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3411558 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3411835 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3413060 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3413769 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3414042 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3414275 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3415590 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3417762 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3417981 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3419090 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3420648 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3421068 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3422469 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3423528 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3424889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3426331 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3426877 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3426889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3427323 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3427789 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3430373 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3431411 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3431765 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3432743 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3436923 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3436993 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3437200 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3439645 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3439685 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3439826 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3442866 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3444078 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3445410 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3445857 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3445876 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3446100 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3446827 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3446963 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3447534 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3447631 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3447952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3448326 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3449169 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3450599 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3450987 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3451055 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3451418 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3452239 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3452258 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3452456 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3452484 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3452498 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3452815 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3453170 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3453273 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3453952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3454046 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3454076 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3454617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3454681 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3455333 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3455379 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3455878 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3457876 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3457929 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3457935 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3458033 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3458069 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3458233 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3458355 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3458571 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3458579 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3458601 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3458623 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3459016 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3459285 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3460233 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3461972 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3462249 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3462971 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3462972 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3463043 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3463154 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3463310 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3463777 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3463812 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3463826 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3464984 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3465175 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3465202 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3465442 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3465449 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3465899 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3466377 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3466392 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3466644 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3468125 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3469350 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3469552 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3469739 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3471001 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3471563 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3471646 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3471955 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3472415 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3473413 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3474091 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3474835 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3475085 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3477579 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3478302 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3478504 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3479589 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3481596 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3482236 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3482396 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3484556 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3487163 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3488490 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3489716 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3490440 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3490554 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3493117 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3494499 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3495001 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3495219 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3497035 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3498340 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3498753 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3499381 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3500005 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3500746 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3501958 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3502360 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3502969 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3503411 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3503751 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3504097 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3504273 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3507202 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3507230 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3508013 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3509158 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3509522 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3509721 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3510851 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3512250 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3512429 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3513656 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3514646 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3515312 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3515448 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3516324 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3517249 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3517258 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3518947 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3519308 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3519466 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3520228 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3520637 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3521004 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3521793 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3522360 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3522718 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3523018 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3523842 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3523843 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3524395 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3526309 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3526992 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3529344 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3529390 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3530155 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3530202 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3530207 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3531086 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3531115 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3532011 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3534047 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3534164 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3534784 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3535234 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3535486 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3535773 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3535847 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3535873 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3536023 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3538214 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3538931 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3539360 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3540275 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3541820 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3542883 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3543467 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3543707 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3544391 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3544792 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3544879 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3545032 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3545408 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3545423 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3545518 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3545902 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3546220 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3546393 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3546530 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3546987 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3547214 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3547539 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3547566 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3547789 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3548079 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3548474 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3548492 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3548879 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3550089 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3550147 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3550529 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3550568 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3550754 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3551888 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3552300 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3552762 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3552966 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3553002 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3553454 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3553531 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3553532 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3554403 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3554958 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3558151 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3558879 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3558886 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3559004 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3559361 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3559642 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3560112 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3560861 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3561054 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3562293 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3562418 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3563297 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3563391 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3563928 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3563983 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3563996 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3564073 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3564124 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3564307 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3564457 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3564508 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3566307 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3566580 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3566607 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3566678 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3566746 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3566780 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3567157 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3567171 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3567385 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3567394 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3568444 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3568495 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3568535 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3569068 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3569813 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3569976 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3570043 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3570049 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3570590 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3570605 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3570765 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3570823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3571063 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3571447 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3571462 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3571678 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3572271 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3572338 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3572827 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3573155 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3573204 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3573335 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3573367 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3573420 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3574045 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3574095 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3574299 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3574644 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3574756 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3575033 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3575215 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3575825 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3576238 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3576316 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3576357 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3576699 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3577549 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3577971 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3577987 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3578231 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3578437 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3578479 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3578916 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3578931 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3579646 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3580761 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3581281 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3582201 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3582305 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3582495 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3582505 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3583895 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3584217 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3584479 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3585158 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3585240 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3585465 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3585496 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3585602 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3586080 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3586226 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3586371 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3586717 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3587872 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3588400 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3588586 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3588932 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3589590 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3591000 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3591241 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3591412 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3591641 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3591827 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3592025 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3592337 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3592839 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3593151 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3593492 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3593551 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3593570 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3593961 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3595179 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3595633 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3595660 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3595892 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3596429 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3596447 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3597385 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3597540 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3597683 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3598464 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3598705 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3598747 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3600208 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3600260 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3600287 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3600734 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3600796 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3601224 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3601817 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3601925 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3602089 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3603238 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3603859 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3605291 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3605733 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3606402 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3606489 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3606745 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3606761 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3606882 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3607195 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3609831 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3609889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3609911 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3610118 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3610577 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3610778 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3611254 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3611304 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3611489 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3611772 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3612054 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3612080 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3612296 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3613323 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3614364 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3614373 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3614795 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3614827 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3615116 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3615288 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3616509 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3616552 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3616856 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3616934 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3617876 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3618647 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3618783 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3619015 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3619330 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3619368 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3619605 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3619861 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3619879 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3619935 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3620015 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3620022 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3620458 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3620570 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3620843 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3620913 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3621323 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3621348 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3621398 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3621694 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3621739 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3621865 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3621874 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3622124 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622254 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622364 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3622407 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622552 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622596 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3622600 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622636 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3622767 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3622825 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3624786 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3624929 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3625035 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3625157 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3625188 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3625758 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3625759 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3626092 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3627045 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3627151 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3627385 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3627460 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3627499 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3628527 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3628812 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3628823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3629870 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3630006 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3630213 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3630345 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3630371 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3630458 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3631060 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3631217 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3631358 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3631376 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3631504 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3631845 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3631846 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3632326 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3632580 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3632772 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3633097 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3633231 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3633443 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3633897 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3634461 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3634717 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3634895 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3635248 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3635345 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3635386 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3636142 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3636317 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3636541 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3637860 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3638357 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3638880 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3640179 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3640299 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3640473 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3640960 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3641204 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3641348 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3641690 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3642548 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3643153 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3643378 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3643741 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3643842 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3644111 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3644154 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3644284 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3647151 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3647233 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3647236 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3647543 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3647635 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3647745 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3648244 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3648826 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3650167 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3651239 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3651345 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3651414 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3651844 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3651969 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3652525 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3652588 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3653017 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3653946 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3654722 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3655012 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3655226 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3655231 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3655283 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3655557 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3656188 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3656649 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3656764 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3657478 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3659285 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3659454 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3659732 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3660020 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3660385 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3660653 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3660670 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3661856 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3662848 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3663350 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3663452 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3663580 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3663923 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3664633 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3664985 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3665677 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3666937 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3668400 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3668722 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3668857 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3668898 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3669651 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3670051 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3671074 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3671391 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3671565 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3672151 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3672247 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3672355 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3672700 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3672780 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3672969 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3673338 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3673828 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3674015 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3674284 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3674495 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3674717 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3675068 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3675200 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3675355 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3675602 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3676205 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3676535 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3677297 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3677416 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3678196 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3678789 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3679302 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3679382 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3679911 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3680069 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3680943 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3681317 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3681757 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3682505 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3683816 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3684289 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3685605 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3685817 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3685865 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3686543 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3686653 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3687116 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3687226 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3687832 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3687888 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3687991 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3688693 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3688835 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3689093 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3689265 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3689536 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3691600 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3691635 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3692321 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3692346 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3692453 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3692630 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3692696 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3693066 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3693091 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3693235 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3693693 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3694305 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3695620 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3696229 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3696617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3696796 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3697061 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3697549 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3698014 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3698640 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3698886 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3700303 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3700309 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3700426 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3700785 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3701167 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3701252 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3701776 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3701992 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3702203 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3702353 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3702968 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3703040 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3703881 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3704331 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3705125 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3705316 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3705686 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3705862 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3706373 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3706528 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3706580 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3707205 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3707355 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3707423 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3707424 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3707477 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3707478 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3708412 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3709579 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3709866 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3710617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3711079 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3711304 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3711953 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3712327 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3713365 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3714991 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3715278 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3715553 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3715782 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3716010 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3716133 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3716661 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3716745 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3716813 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3717329 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3717479 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3717949 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3718430 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3718521 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3718761 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3718931 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3719388 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3720182 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3720205 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3720361 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3720752 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3721662 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3721699 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3722594 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3722716 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3722844 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3723053 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3723383 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3723452 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3723676 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3723893 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3723911 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3724404 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3725054 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3725136 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3725417 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3725548 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3725591 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3725854 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3726164 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3727930 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3728020 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3728567 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3728741 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3729103 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3729643 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3729709 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3729753 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3729891 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3729937 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3729975 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3730316 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3730527 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3730539 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3730821 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3730823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3731318 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3731886 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3732764 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3733351 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3733577 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3734480 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3734970 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3734973 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3734989 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3735173 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3735809 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3735941 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736116 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736241 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3736395 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736468 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736555 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3736648 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736714 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3736913 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3737054 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3737608 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3737837 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3737916 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3738464 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3739040 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3739171 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3739265 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3739307 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3739943 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3739977 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3740278 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3740923 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3740940 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3741181 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3741279 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3741280 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3741655 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3741668 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3741722 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3742856 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3743216 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3743617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3743750 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3743765 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3743999 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3744037 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3744203 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3744484 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3744692 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3744979 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3745009 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3745219 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3745374 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3745426 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3745433 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3745441 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3745642 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3745816 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3746139 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3746161 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3746162 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3746440 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3746595 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3746986 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3747756 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3748163 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3748246 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3748578 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3748853 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3748997 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3749022 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3749253 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3750000 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3750346 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3750378 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3750727 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3750731 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3750734 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3751397 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3752378 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3752496 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3752864 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3753082 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3753194 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3753439 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3753742 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3753786 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3754306 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3754398 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3754988 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3755247 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3755465 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3755513 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3755955 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3756273 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3756529 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3756879 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3756941 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3757034 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757052 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757284 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3757337 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757370 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757557 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3757564 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757586 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757823 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3757845 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3757952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3758208 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3758268 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3758901 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3758908 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3759052 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3759172 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3759987 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3760193 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3760445 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3760529 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3760577 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3760824 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3761015 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3761184 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3761560 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3762889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3763076 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3763418 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3763696 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3766001 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3767036 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3767340 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3767583 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3768169 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3768281 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3768633 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3768682 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3769638 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3770955 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3771034 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3771267 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3771780 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3772111 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3773114 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3773141 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3773230 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3773615 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3774231 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3774338 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3774497 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3775512 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3775767 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3775827 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3775857 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3775992 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3776020 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3776062 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3776199 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3776309 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3776924 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3777168 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3777965 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3777974 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3778473 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3778982 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3779069 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3779115 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3779220 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3779269 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3779976 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3780479 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3780566 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3780735 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3781893 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3781901 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3782037 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782246 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782355 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3782456 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782686 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782845 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3782859 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3782975 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3783075 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3783290 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3783567 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3783776 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3783896 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3784066 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3785177 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3785370 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3785510 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3785518 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3785565 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3785659 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3785849 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3786603 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3787079 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3787175 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3787421 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3787432 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3787604 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3787902 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3787986 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3788218 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3788221 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3788265 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3788748 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3788798 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3789191 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3789382 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3789510 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3790068 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3790265 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3790442 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3790623 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3790641 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3790983 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3791019 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3791169 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3791220 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3791430 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3791544 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3791621 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3791635 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3791843 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3792127 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3792421 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3793296 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3793299 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3793345 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3793391 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3793395 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3793533 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3794061 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3794209 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3794293 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3794328 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3794497 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3794568 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3794755 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3794889 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3795075 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3795195 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3795228 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3795755 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3797035 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3797036 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3797134 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3797205 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3797225 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3797702 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3797873 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3797979 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3798248 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3798405 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3798717 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3799457 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3800354 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3800856 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3800936 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3801146 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3801147 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3801303 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3801480 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3802163 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802323 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802379 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3802413 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802416 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802636 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3802695 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802696 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3802753 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802754 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802755 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3802916 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3802942 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3803025 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3803053 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3803116 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3803120 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3803221 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3803254 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3803285 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804025 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804152 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804410 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3804435 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804950 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804959 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3804970 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3804989 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3805076 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3805088 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3805122 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3805214 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3805609 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3805703 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3805766 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3808285 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3808298 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3808527 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3809080 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3809583 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3809867 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3810342 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3811666 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3811738 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3811757 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3812721 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3812745 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3812848 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3814131 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3814159 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3814362 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3815133 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3815447 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3815644 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3815873 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3816125 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3816380 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3816479 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3816481 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3816574 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3817151 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3817274 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3817871 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3817954 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3818687 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3818833 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3819133 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3819185 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3819528 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3819821 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3819825 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3819936 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3820009 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3820415 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3821225 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3821473 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3821676 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3821862 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3821950 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3822079 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3823011 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3823459 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3823785 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3824179 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3824537 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3824925 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3825267 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3825272 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3825458 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3825536 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3825661 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3825756 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3826208 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3826215 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3826342 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3826875 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3827303 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3827312 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3827643 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3827875 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3828378 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3828976 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3829150 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3829239 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3829839 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3830216 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3830341 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3830372 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3830392 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3830548 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3830999 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3831518 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3831734 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3831863 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3832124 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3832672 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3832724 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833024 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833120 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3833207 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833433 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833626 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3833629 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833811 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3833850 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3834560 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3834569 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3834952 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3835201 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3836598 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3837010 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3837952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3838222 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3838551 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3838661 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3839191 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3839201 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3839319 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3839420 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3839706 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3839988 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3839994 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3840054 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3840376 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3840509 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3841769 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3842556 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3842581 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3842592 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3842644 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3843211 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3843304 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3843451 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3843538 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3843622 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3843702 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3844241 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3844398 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3844647 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3844897 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3845011 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3845084 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3845869 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3845954 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3846314 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3846560 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3847229 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3847433 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3849059 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3849125 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3849181 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3849268 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3849319 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3849815 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3850532 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3850640 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3851588 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3852697 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3853110 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3853172 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3853956 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3854273 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3854342 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3854949 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3854999 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3855273 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3855742 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3856420 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3856515 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3856557 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3857070 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3857172 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3857304 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3857382 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3857611 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3858605 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3858754 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3858921 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3859045 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3860311 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3861256 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3861299 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3861314 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3862247 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3862776 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3864014 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3864053 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3864315 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3864494 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3864986 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3865369 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3865623 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3868218 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3868988 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3869093 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3869147 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3869686 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3869858 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3869899 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3870043 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3870101 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3870346 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3870437 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3870444 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3870586 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3871868 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3871987 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3872272 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3872992 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3873015 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3873202 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3873776 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3874344 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3875574 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3875692 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3875756 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3875796 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3875928 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3876014 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3876060 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3876240 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3876480 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3876507 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3877223 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3878904 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3879123 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3879563 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3880092 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3880289 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3880931 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3880946 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3880977 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3881013 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3881406 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3882013 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3883364 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3883705 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3883802 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3885055 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3885125 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3885210 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3885268 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3885571 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3885685 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3886403 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3886419 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3886496 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3887337 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3887842 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3887907 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3888333 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3888428 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3888442 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3888950 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3889017 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3889034 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3889038 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3889173 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3890219 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3890952 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3891641 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3891730 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3892545 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3892567 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3892953 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3894402 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3894744 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3895352 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3895591 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3895647 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3895674 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3895834 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3896246 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3896401 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3896694 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3896710 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3896781 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3897767 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3898188 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3898306 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3898788 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3898913 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3898938 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3900030 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3900819 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3901339 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3902494 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3904104 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3904304 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3904308 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3904340 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3904676 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3904786 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3904830 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3905792 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3905811 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3905915 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3906148 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3906225 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3907114 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3907136 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3907263 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3907525 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3908081 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3908108 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3908780 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3909158 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3909703 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3909771 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3910375 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3911144 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3911526 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3911567 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3911982 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3912103 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3912221 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3912225 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3912457 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3912612 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3912873 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3912964 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3913047 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3913248 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3913590 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3913794 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3914153 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3914785 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3915444 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3915473 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916061 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3916074 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916076 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916180 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3916257 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916258 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916927 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3916933 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3916985 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3917430 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3917599 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3917700 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3918184 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3918217 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3918599 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3918842 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3919264 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3919321 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3919328 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3920007 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3920037 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3920298 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3921577 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3921706 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3922149 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3922569 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3922611 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3922863 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3923262 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3923619 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3923855 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3924581 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3924644 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3924675 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3925528 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3925753 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3925794 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3925834 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3925875 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3925928 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3926146 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3926795 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3926903 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3926969 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3928325 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3928409 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3929034 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3929263 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3929404 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3929617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3929821 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3930096 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3930564 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3930919 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3931033 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3931753 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3932038 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3932447 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3933648 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3933790 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3933843 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3934102 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3935534 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3936208 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3936318 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3936423 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3937441 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3938575 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3939162 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3939319 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3940718 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3941302 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3943030 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3943248 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3943667 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3943823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3943871 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3945039 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3945388 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3945925 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3946986 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3947890 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3948167 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3948387 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3949291 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3950442 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3951329 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3952164 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3953137 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3953321 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3953781 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3953847 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3954568 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3955419 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3956125 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3956175 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3956243 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3956512 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3957078 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3957155 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3959165 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3959208 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3960515 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3960698 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3960834 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3960953 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3961351 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3961400 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3961414 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3961806 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3962133 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3962164 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3962727 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3962830 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3963314 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3963716 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3963732 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3963853 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3963914 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3964414 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3965153 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3965276 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3965432 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3965567 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3965982 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3966195 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3966273 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3966433 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3966934 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3967141 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3967458 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3967617 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3967854 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3967918 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3968324 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3968625 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3968796 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3968798 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3968799 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3968803 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969063 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3969088 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969139 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969222 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3969268 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969311 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969363 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3969372 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969541 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969550 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3969646 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969669 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969707 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3969812 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969855 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3969981 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3970379 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3970514 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3970517 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3970720 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3970815 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3971055 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3971386 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3971997 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3972213 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3972357 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3972578 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3972824 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3972961 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3973110 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3973358 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3973936 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3974165 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3974371 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3975354 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3975690 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3975707 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3975758 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3975956 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976290 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3976360 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976364 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976366 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3976458 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976466 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976696 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3976877 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976878 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976891 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3976902 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3976903 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3976952 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3977310 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3977483 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3977490 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3977493 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3977694 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3977892 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3977921 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3978563 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3978685 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3979602 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980123 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980124 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980196 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980589 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3980726 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980793 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3980802 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3980841 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3981466 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3981513 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3981550 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3981591 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3981985 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3982719 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3983161 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3983170 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3983172 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3983267 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3983676 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3983698 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3983772 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3983783 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3984046 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3984054 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3984332 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3984379 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3984528 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3985731 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3986191 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3986629 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3986748 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3986752 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3987608 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3987687 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3987822 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3987919 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3988160 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3988788 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3988881 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3989031 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3989089 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3989540 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3991073 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3992128 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3992137 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3992623 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3993163 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3993371 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3993546 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3994803 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3995441 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3995824 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3995969 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3996176 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3996653 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3997961 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3998821 (47) 05.07.2023 
(97) EP 3999242 (47) 05.07.2023 

(97) EP 3999430 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4000696 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4000988 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4001105 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4001343 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4001515 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4002363 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4002865 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4003757 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4003761 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4003951 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4004105 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4004738 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4006369 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4006691 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4007276 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4008014 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4009119 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4009475 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4011714 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4011744 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4011773 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4012181 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4012386 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4012614 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4014331 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4014653 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4015050 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4016102 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4016401 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4016493 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4017002 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4017426 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4018074 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4018219 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4019727 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4020307 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4020550 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4021663 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4021946 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4022147 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4023469 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4023853 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4025623 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4025869 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4026516 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4027354 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4027934 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4027940 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4027941 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4028183 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4030135 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4030942 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4031740 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4033347 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4034380 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4034407 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4035810 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4035948 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4037052 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4037504 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4038620 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4039624 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4039883 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4040216 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4041023 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4041037 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4041558 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4041804 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4042064 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4042608 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4043822 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4043891 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4043963 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4044224 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4044441 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4045176 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4045338 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4045362 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4045446 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4045591 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4045592 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4046204 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4047155 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4047755 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4048214 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4048616 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4049255 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4049264 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4055854 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4056823 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4056899 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4056922 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4058846 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4059669 (47) 05.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4059865 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4060698 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4061299 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4063150 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4063694 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4063961 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4064383 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4065186 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4066222 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4068407 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4070132 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4070727 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4071762 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4072306 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4075242 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4076207 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4081068 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4084038 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4086593 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4088643 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4092195 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4092199 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4092835 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4094420 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4094652 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4094848 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4095061 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4095395 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4097293 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4097910 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4099117 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4104451 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4107697 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4109679 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4111049 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4111577 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4114807 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4115687 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4116720 (47) 05.07.2023 
(97) EP 4134556 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4134976 (47) 05.07.2023 

(97) EP 4146765 (47) 05.07.2023 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2859311 

(47) 03.05.2023 
(97) 19.12.2013 

(51) G01F 1/60 (2006.01) 

(96) 21.05.2013 
(96) 13723521.4 

(73) Endress+Hauser Flowtec AG, 4153 Reinach (BL), CH 

(72) SPAHLINGER, Andre, 79415 Bad Bellingen, DE 
    KÜNG, Thomas, CH-4052 Basel, CH 

    RÜFENACHT, Markus, CH-4106 Therwil, CH 

(54) Způsob řízení budicí energie v sestavě cívek průtokoměru, který je 

konstruován jako dvouvodičové provozní zařízení 

(32) 102012105042 

(31) 12.06.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/060424 

(87) WO 2013/186019 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2887923 

(47) 05.04.2023 

(97) 27.02.2014 
(51) A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 23.08.2013 

(96) 13831463.8 
(73) Sun Pharmaceutical Industries Limited, Mumbai, Maharashtra 400 063, IN 

(72) MITRA, Ashim K., Overland Park, Kansas 66221, US 

    WEISS, Sidney L., Randolph, New Jersey 07869, US 
    MCNALLY, Eugene J., Fitchburg, Wisconsin 53711, US 

(54) Oftalmická formulace polyoxylového lipidu nebo polyoxylové mastné 

kyseliny a léčba očních stavů 
(32) 201261693189 P 

(31) 24.08.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/056513 

(87) WO 2014/032026 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3204034 

(47) 07.06.2023 

(97) 14.04.2016 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 38/37 (2006.01) 
 A61P 7/04 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 
(96) 06.10.2015 

(96) 15775444.1 

(73) Cantab Biopharmaceuticals Patents Limited, Valletta VLT 1436, MT 
(72) HENRY, William, London WC1B 3RA, GB 

(54) Farmaceutické formulace pegylovaných liposomů a faktorů krevní 

srážlivosti 
(32) 201417589 

(31) 06.10.2014 

(33) GB 

(86) PCT/EP2015/073003 

(87) WO 2016/055447 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3209631 
(47) 26.04.2023 

(97) 28.04.2016 

(51) C07C 19/01 (2006.01) 
 C07C 17/10 (2006.01) 

 B01J 23/28 (2006.01) 

(96) 20.10.2015 
(96) 15852294.6 

(73) Eagle US 2 LLC, Houston, Texas 77056, US 

(72) SHERWOOD, Scott A., Irwin, Pennsylvania 15642, US 
    LESTER, Stephen Robert, Pittsburgh, Pennsylvania 15239, US 

(54) Způsob výroby chlorovaných uhlovodíků za přítomnosti sloučeniny 

vícemocného molybdenu 
(32) 201462066939 P 

(31) 22.10.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/056355 

(87) WO 2016/064809 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3253535 
(47) 05.04.2023 

(97) 11.08.2016 

(51) B25H 1/04 (2006.01) 
 B25H 1/14 (2006.01) 

(96) 04.02.2016 

(96) 16705408.9 
(73) Affinity Tool Works LLC, Troy, MI 48083, US 

(72) URSELL, Mike, Bloomfield Hills, MI 48302, US 

    URSELL, Connor, Bloomfield Hills, MI 48302, US 
    CROSS, Mark, Marysville, MI 48040, US 

    URSELL, Sam, Rochester Hills, MI 48307, US 

    NEILSON, Ken, Troy, MI 48098, US 
(54) Pracovní a úložný stůl 

(32) 201562111724 P, 201562218174 P 

(31) 04.02.2015, 14.09.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/016531 

(87) WO 2016/126920 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3285057 
(47) 07.06.2023 

(97) 21.02.2018 
(51) G01L 19/14 (2006.01) 

 G01L 23/10 (2006.01) 

(96) 11.08.2017 
(96) 17185834.3 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) Pfluger, Kim, 8404 Winterthur, CH 
(54) Snímač tlaku pro vysoký tlak 

(32) 16184564 

(31) 17.08.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3374332 

(47) 07.06.2023 

(97) 18.05.2017 
(51) C05G 3/90 (2020.01) 

 C05C 9/00 (2006.01) 

(96) 10.11.2016 
(96) 16801157.5 

(73) YARA International ASA, 0277 Oslo, NO 

(72) LEDOUX, Francois, 95240 Cormeilles en Parisis, FR 
    COLPAERT, Filip, B-9052 Zwijnaarde, BE 

    VAN BELZEN, Ruud, 4331 CA Middelburg, NL 
(54) Vylepšená směsná kompozice na bázi močoviny a způsob její výroby 

(32) 20151546 

(31) 12.11.2015 
(33) NO 

(86) PCT/EP2016/077315 

(87) WO 2017/081183 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3419588 
(47) 05.04.2023 

(97) 31.08.2017 

(51) A61K 8/04 (2006.01) 
 A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 8/49 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 38/05 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61K 8/19 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2006.01) 

(96) 17.02.2017 

(96) 17706899.6 
(73) Outplay Inc., Liberty Lake, WA 99016, US 

(72) MACIAS, Chad, San Diego, California 92110, US 

    SHARPE, Tim, Portland, Oregon 97230, US 
    FERRARI, Massimo, 27010 Copiano (Pavia), IT 

(54) Kompozice pro topické použití založená na komplexu karnosin-hořčík 

(32) PCT/IB2016/050927, 201662383528 P 
(31) 22.02.2016, 05.09.2016 

(33) IB, US 

(86) PCT/IB2017/050907 
(87) WO 2017/145030 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3421462 

(47) 05.04.2023 

(97) 02.01.2019 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
(96) 13.06.2014 

(96) 18180416.2 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) ZHANG, Lei, Auburndale, MA 02466, US 

    BRODNEY, Michael Aaron, Newton, MA 02461, US 
    DAVOREN, Jennifer Elizabeth, Cambridge, MA 02140, US 

    DOUNAY, Amy Beth, Colorado Springs, CO 80919, US 

    EFREMOV, Ivan Viktorovich, Chestnut Hill, MA 02467, US 
    GRAY, David Lawrence Firman, Groton, MA 01450, US 

    GREEN, Michael Eric, Boston, MA 02127, US 

    HENDERSON, Jaclyn Louise, Cambridge, MA 02139, US 
    LEE, Chewah, Wallingford, CT 06492, US 

    MENTE, Scot Richard, Arlington, MA 02476, US 

    O'NEIL, Steven Victor, East Lyme, CT 06333, US 

    ROGERS, Bruce Nelsen, Belmont, MA 02478, US 

(54) Heteroaromatické sloučeniny a jejich použití jako ligandů dopaminu 

D1 
(32) 201361840144 P 

(31) 27.06.2013 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3461937 

(47) 19.04.2023 

(97) 03.04.2019 
(51) D01H 4/08 (2006.01) 

(96) 10.08.2018 
(96) 18188483.4 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Miodek, Jakub, 41238 Mönchengladbach, DE 
    Winzen, Lothar, 52134 Herzogenrath, DE 

    Jakobinski, Andreas, 41812 Erkelenz, DE 

(54) Dopřádací zařízení 
(32) 102017118390 

(31) 11.08.2017 

(33) DE 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3481547 

(47) 07.06.2023 

(97) 11.01.2018 
(51) B01J 19/24 (2006.01) 

 C08F 210/10 (2006.01) 

 B01J 19/00 (2006.01) 
(96) 23.06.2017 

(96) 17732886.1 

(73) Ineos Europe AG, 1180 Rolle (Vaud), CH 
(72) DAIRE, Erick Dominique, 13500 Martigues, FR 

    GALEWSKI, Jean-Marc, 62290 Noeux-les-Mines, FR 

    SIMOENS, Anthony, 5020 Vedrin, BE 
    SOULAGE, Arnaud, 13500 Martigues, FR 

    SKORUPKA, Christine, 13016 Marseille, FR 

(54) Proces polymerace 
(32) 16178240 

(31) 06.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/065492 

(87) WO 2018/007165 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3513019 

(47) 07.06.2023 
(97) 22.03.2018 

(51) E05B 79/20 (2014.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 81/66 (2014.01) 

 E05B 83/24 (2014.01) 
 E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 81/56 (2014.01) 

(96) 01.08.2017 
(96) 17758427.3 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) STURM, Christian, 47804 Krefeld, DE 
    SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 
    DROST, Bernhard, 46419 Isselburg, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 

(32) 102016117279 
(31) 14.09.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100648 
(87) WO 2018/050149 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3513118 

(47) 24.05.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.03.2018 

(51) F21S 41/00 (2018.01) 

 H01L 27/15 (2006.01) 
(96) 26.07.2017 

(96) 17761815.4 

(73) Valeo Vision, 93012 Bobigny Cedex, FR 
(72) LEFAUDEUX, Nicolas, 93012 Bobigny Cedex, FR 

    DE LAMBERTERIE, Antoine, 93012 Bobigny Cedex, FR 

    THIN, Guillaume, 93012 Bobigny Cedex, FR 
    CANONNE, Thomas, 93012 Bobigny Cedex, FR 

    MBATA, Samira, 93012 Bobigny Cedex, FR 

    DUBOIS, Vincent, 93012 Bobigny Cedex, FR 
    AMIEL, François-Xavier, 93012 Bobigny Cedex, FR 

    HOANG, Van-Thai, 93012 Bobigny Cedex, FR 
(54) Způsob montáže světlo-emitují matricové komponenty na nosič 

(32) 1658628 

(31) 15.09.2016 
(33) FR 

(86) PCT/EP2017/068936 

(87) WO 2018/050339 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3524617 
(47) 12.04.2023 

(97) 14.08.2019 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

(96) 13.03.2014 

(96) 19160280.4 
(73) GLAdiator Biosciences, Inc., Mill Valley CA 94941, US 

(72) BAUZON, Maxine, Hercules, CA 94547, US 

    HERMISTON, Terry, Mill Valley, CA 94941, US 
(54) Gla domény jako terapeutická činidla 

(32) 201361787753 P, 201361791537 P 

(31) 15.03.2013, 15.03.2013 
(33) US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3559284 

(47) 24.05.2023 

(97) 28.06.2018 
(51) C21D 9/573 (2006.01) 

 C21D 11/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2017 
(96) 17826577.3 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BONNET, Frédéric, 54150 Avril, FR 
(54) Způsob výroby tepelně zpracovaného ocelového plechu  

(32) PCT/IB2016/001786 

(31) 20.12.2016 
(33) IB 

(86) PCT/IB2017/058186 

(87) WO 2018/116191 
(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3568500 

(47) 07.06.2023 

(97) 19.07.2018 
(51) C21D 9/52 (2006.01) 

 C21D 9/573 (2006.01) 

 C21D 1/63 (2006.01) 
 C21D 1/64 (2006.01) 

(96) 09.01.2018 
(96) 18701671.2 

(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 

(72) MESPLONT, Christophe, 59420 Mouvaux, FR 
    BRUGGEMAN, Tim, 8501 Heule, BE 

    BEYENS, Franky, 8550 Zwevegem, BE 

    HOLVOET, Jan, 8540 Deerlijk, BE 
    LAPEIRE, Gregory, 8560 Wevelgem, BE 

(54) Postup patentování bez použití olova 

(32) 17151117 
(31) 12.01.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/050388 

(87) WO 2018/130498 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3646297 

(47) 05.04.2023 
(97) 03.01.2019 

(51) G07D 7/1205 (2016.01) 

 G07D 7/02 (2006.01) 
 G07D 7/202 (2016.01) 

 G07D 7/12 (2006.01) 

(96) 29.06.2018 
(96) 18735299.2 

(73) Bundesdruckerei GmbH, 10969 Berlin, DE 
(72) PETERS, Florian, 12103 Berlin, DE 

(54) Způsob a zařízení k ověření elektroluminiscenčního bezpečnostního 

znaku v cenném nebo bezpečnostním dokladu za využití přídavného 

světelného záření 

(32) 102017211104 

(31) 29.06.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/067607 

(87) WO 2019/002562 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3649763 

(47) 07.06.2023 

(97) 14.02.2019 
(51) H04L 12/28 (2006.01) 

(96) 06.08.2018 

(96) 18753255.1 
(73) Guerci, Massimo, 41011 Campogalliano (MO), IT 

(72) Guerci, Massimo, 41011 Campogalliano (MO), IT 

(54) Programovatelný logický spínač a systém 
(32) 201700093038 

(31) 10.08.2017 

(33) IT 
(86) PCT/IB2018/055906 

(87) WO 2019/030651 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3652441 

(47) 07.06.2023 
(97) 17.01.2019 

(51) F04D 25/16 (2006.01) 

 F04D 27/02 (2006.01) 
 B01D 53/047 (2006.01) 

(96) 25.06.2018 

(96) 18743139.0 
(73) Praxair Technology, Inc., Danbury, CT 06810, US 

(72) SWINDLEHURST, Garrett, R., Buffalo NY 14222, US 

    ROSINSKI, Andrew, C., Orchard Park NY 14127, US 
    MANNING, Michael, S., Buffalo NY 14209, US 

(54) Protipumpážní řízení otáček pro dva nebo více kompresorů 

(32) 201715645207 
(31) 10.07.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/039277 
(87) WO 2019/013959 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3710767 

(47) 31.05.2023 
(97) 23.05.2019 

(51) H05H 1/48 (2006.01) 

 F27B 5/04 (2006.01) 
 F27B 5/14 (2006.01) 

 F27D 17/00 (2006.01) 

 F27D 19/00 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

 H05H 1/44 (2006.01) 

(96) 15.11.2018 
(96) 18804274.1 

(73) Linde GmbH, 82049 Pullach, DE 

(72) NILSSON, Annika, 974 41 Luleå, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NISKA, John, 954 42 Sunderbyn, SE 

(54) Vysokoteplotní pec, použití vysokoteplotní pece a způsob 

vysokoteplotního ohřevu bez emisí ve vysokoteplotní peci 
(32) 1751417 

(31) 16.11.2017 

(33) SE 
(86) PCT/EP2018/081329 

(87) WO 2019/096885 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3739305 

(47) 07.06.2023 
(97) 18.11.2020 

(51) G01G 19/02 (2006.01) 
 G08G 1/02 (2006.01) 

(96) 26.07.2016 

(96) 20182403.4 
(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) Pfluger, Kim, 8404 Winterthur, CH 

(54) Senzor WIM se senzorovým svazkem 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3752022 
(47) 05.04.2023 

(97) 22.08.2019 

(51) A43B 3/10 (2006.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

 A43B 13/02 (2006.01) 

 A43B 1/00 (2006.01) 
(96) 15.02.2019 

(96) 19710592.7 

(73) Reichard, Benno, 8003 Zürich, CH 
(72) Reichard, Benno, 8003 Zürich, CH 

(54) Sandál s odpojitelným připevněním plochého řemínku 

(32) 202018100824 U 
(31) 15.02.2018 

(33) DE 

(86) PCT/DE2019/100147 
(87) WO 2019/158163 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3770281 

(47) 10.05.2023 

(97) 26.09.2019 
(51) C21D 8/12 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 H01F 1/16 (2006.01) 
 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C23C 8/02 (2006.01) 

 C23C 8/28 (2006.01) 

 C23C 8/40 (2006.01) 
 C23C 22/10 (2006.01) 

 C21D 9/56 (2006.01) 

 C21D 1/74 (2006.01) 
 C23C 28/04 (2006.01) 

 C21D 1/76 (2006.01) 

 C21D 1/26 (2006.01) 
 C23C 22/74 (2006.01) 

 C22C 38/20 (2006.01) 
 C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 
 C21D 1/30 (2006.01) 

 C21D 1/42 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

(96) 22.03.2019 

(96) 19770855.5 
(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) TANAKA, Ichiro, Tokyo 100-8071, JP 

    ATSUMI, Haruhiko, Tokyo 100-8071, JP 

    TAKEDA, Kazutoshi, Tokyo 100-8071, JP 

    TADA, Hirotoshi, Tokyo 100-8071, JP 

    KATAOKA, Takashi, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Plech z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem a způsob jeho 

výroby 

(32) 2018054678 
(31) 22.03.2018 

(33) JP 

(86) PCT/JP2019/012269 
(87) WO 2019/182154 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3770451 

(47) 10.05.2023 
(97) 26.09.2019 

(51) F16C 17/04 (2006.01) 

 F16C 33/20 (2006.01) 
 F16C 33/74 (2006.01) 

(96) 07.03.2019 

(96) 19771360.5 
(73) Oiles Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

(72) ISHII, Yuta, Fujisawa-shi, Kanagawa 252-0811, JP 

    MORISHIGE, Kouichi, Fujisawa-shi, Kanagawa 252-0811, JP 
(54) Kluzné ložisko a způsob jeho výroby 

(32) 2018054778 

(31) 22.03.2018 
(33) JP 

(86) PCT/JP2019/009196 

(87) WO 2019/181546 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3775104 

(47) 21.06.2023 

(97) 17.10.2019 
(51) C10G 9/00 (2006.01) 

 C10G 9/36 (2006.01) 

 C10L 1/06 (2006.01) 
(96) 08.04.2019 

(96) 19717964.1 

(73) Neste Oyj, 02150 Espoo, FI 
(72) RÄMÖ, Virpi, 06101 Porvoo, FI 

    OJALA, Antti, 06101 Porvoo, FI 

    VAPOLA, Risto, 06101 Porvoo, FI 
(54) Způsob výroby směsi uhlovodíků 

(32) 20185344 

(31) 10.04.2018 
(33) FI 

(86) PCT/FI2019/050281 

(87) WO 2019/197721 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3783079 

(47) 07.06.2023 

(97) 24.10.2019 
(51) C09J 133/02 (2006.01) 

 C08F 20/18 (2006.01) 

 C08F 22/00 (2006.01) 
 C09J 11/08 (2006.01) 

 C09J 167/00 (2006.01) 

 C09J 201/08 (2006.01) 
 C09J 105/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2019 
(96) 19789470.2 

(73) Sanyo Chemical Industries, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    Mag-Isover K.K., Tokyo 102-0083, JP 
(72) HAYASHI, Miyuki, Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    KITA, Ai, Kyoto-shi, Kyoto 605-0995, JP 

    TSUKAMOTO, Masaya, Tokyo 102-0083, JP 
(54) Vodné lepidlo na anorganické materiály 

(32) 2018079770 

(31) 18.04.2018 
(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2019/016197 

(87) WO 2019/203198 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3823575 
(47) 10.05.2023 

(97) 23.01.2020 

(51) A61F 13/53 (2006.01) 
 A61F 13/537 (2006.01) 

(96) 19.07.2018 

(96) 18745543.1 
(73) TWE Meulebeke, 8760 Meulebeke, BE 

(72) MICHIELS, Dany, 9450 Haaltert, BE 
    DECAMBRAY, Véronique, 8791 Waregem, BE 

(54) Vícevrstvá netkaná struktura pro použití jako součást jednorázových 

absorpčních výrobků 
(86) PCT/EP2018/069599 

(87) WO 2020/015829 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3829172 
(47) 31.05.2023 

(97) 02.06.2021 

(51) H04N 19/126 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/196 (2014.01) 

(96) 07.11.2012 

(96) 20216547.8 
(73) Gensquare LLC, Seoul, 06254, KR 

(72) OH, Soo Mi, 463-887 Gyeonggi-do, KR 

    YANG, Moonock, 460405 Singapore, SG 
(54) Způsob konstruování slučovacího listu 

(32) 20110115219 

(31) 07.11.2011 
(33) KR 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3829174 

(47) 31.05.2023 

(97) 02.06.2021 
(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/126 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 
(96) 07.11.2012 

(96) 20216550.2 

(73) Gensquare LLC, Seoul, 06254, KR 
(72) OH, Soo Mi, 463-887 Gyeonggi-do, KR 

    YANG, Moonock, 460405 Singapore, SG 

(54) Způsob konstruování slučovacího listu 
(32) 20110115219 

(31) 07.11.2011 
(33) KR 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3829175 

(47) 31.05.2023 

(97) 02.06.2021 
(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/126 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 
(96) 07.11.2012 

(96) 20216553.6 

(73) Gensquare LLC, Seoul, 06254, KR 
(72) OH, Soo Mi, 463-887 Gyeonggi-do, KR 

    YANG, Moonock, 460405 Singapore, SG 

(54) Způsob konstruování slučovacího listu 
(32) 20110115219 

(31) 07.11.2011 

(33) KR 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3829176 

(47) 07.06.2023 

(97) 02.06.2021 
(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/126 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 
(96) 07.11.2012 

(96) 20216558.5 

(73) Gensquare LLC, Seoul, 06254, KR 
(72) OH, Soo Mi, 463-887 Gyeonggi-do, KR 

    YANG, Moonock, 460405 Singapore, SG 

(54) Způsob konstruování slučovacího listu 
(32) 20110115219 

(31) 07.11.2011 

(33) KR 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3838806 
(47) 07.06.2023 

(97) 23.06.2021 

(51) B65G 1/137 (2006.01) 
 B25J 9/00 (2006.01) 

 B25J 9/16 (2006.01) 

 B65G 47/90 (2006.01) 
(96) 11.09.2020 

(96) 20195857.6 

(73) IGZ Ingenieurgesellschaft für logistische Informationssysteme mbH, 
95685 Falkenberg, DE 

(72) Dipl. Ing. Zrenner, Johann, 95685 Falkenberg, DE 

(54) Plně automatizovaný robotický vychystávací systém a metoda 

vychystávání se senzorovou sestavou pro měření odebíraného 

předmětu v rámci procesu vychystávání 

(32) 102019135452 
(31) 20.12.2019 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3854050 
(47) 31.05.2023 

(97) 26.03.2020 

(51) H04L 9/40 (2022.01) 
 H04L 67/10 (2022.01) 

 H04L 67/02 (2022.01) 
 G06F 16/903 (2019.01) 

(96) 28.06.2019 

(96) 19746218.7 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 

(72) DESARDA, Jeevan Suresh, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    HARINDER, Arvind, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    RAY, Mayukh, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Automatizovaná konfigurace jednotného přihlášení pro poskytovatele 

služeb 
(32) 201862734241 P, 201816138973 

(31) 20.09.2018, 22.09.2018 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2019/039672 

(87) WO 2020/060650 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3873395 
(47) 07.06.2023 

(97) 07.05.2020 

(51) A61G 17/04 (2006.01) 
 F24F 5/00 (2006.01) 

 F24F 6/00 (2006.01) 

 A61G 17/02 (2006.01) 
(96) 07.10.2019 

(96) 19786400.2 
(73) Hasnaoui, Mansour, 59450 Sin le Noble, FR 

(72) Hasnaoui, Mansour, 59450 Sin le Noble, FR 

(54) Rakev zejména pro uložení do země 
(32) 1871344 

(31) 31.10.2018 

(33) FR 
(86) PCT/IB2019/058523 

(87) WO 2020/089713 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3879220 
(47) 24.05.2023 

(97) 15.09.2021 

(51) F41G 1/38 (2006.01) 
(96) 22.03.2018 

(96) 21172052.9 

(73) Steiner-Optik GmbH, 95448 Bayreuth, DE 
(72) Lottes, Gerd, 91257 Pegnitz, DE 

    Mayr-Went, Werner, 95517 Emtmannsberg, DE 

(54) Přístroj k přestavení záměrného kříže 
(32) 102017109231 

(31) 28.04.2017 

(33) DE 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3926318 
(47) 29.03.2023 

(97) 22.12.2021 

(51) G01M 1/30 (2006.01) 
 G01B 11/30 (2006.01) 

 G06T 7/586 (2017.01) 

 G01M 17/02 (2006.01) 
 G01B 11/24 (2006.01) 

 G01B 11/26 (2006.01) 

 G06T 7/73 (2017.01) 
 G01M 17/013 (2006.01) 

(96) 18.06.2020 

(96) 20180754.2 
(73) Hofmann Maschinen- und Anlagenbau GmbH, 67550 Worms, DE 

(72) Knorps, Sarah, 64293 Darmstadt, DE 

    Nolandt, Andreas, 67549 Worms, DE 
    Aumann, Stephan, 67551 Worms, DE 

(54) Postup a zařízení pro orientaci pneumatiky na ráfku pod přesným 

úhlem pootočení 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3981653 
(47) 05.04.2023 

(97) 13.04.2022 

(51) B60S 3/04 (2006.01) 

 B08B 1/04 (2006.01) 
 B08B 3/04 (2006.01) 

 F16F 15/32 (2006.01) 

 G01M 1/32 (2006.01) 
(96) 09.10.2020 

(96) 20201153.2 

(73) Hofmann Maschinen- und Anlagenbau GmbH, 67550 Worms, DE 
(72) Nolandt, Andreas, 67549 Worms, DE 

    Aumann, Stephan, 67551 Worms, DE 

    Bork, Bernhard, 64579 Gernsheim, DE 
(54) Stanice pro čištění ráfků a příslušný provozní postup 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3988477 

(47) 10.05.2023 
(97) 27.04.2022 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(96) 16.06.2015 
(96) 21172167.5 

(73) AUTOSTORE TECHNOLOGY AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) HOGNALAND, Ingvar, N-0123 OSLO, NO 
    AUSTRHEIM, Trond, N-5590 Etne, NO 

    FJELDHEIM, Ivar, N-5533 HAUGESUND, NO 

    BEKKEN, Børge, N-5538 Haugesund, NO 
(54) Robot pro přepravu skladovacích zásobníků 

(32) 20140773 

(31) 19.06.2014 
(33) NO 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3992381 

(47) 14.06.2023 

(97) 04.05.2022 
(51) E03D 9/08 (2006.01) 

(96) 28.10.2020 

(96) 20204354.3 
(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 

(72) CODIROLI, Mattia, 8808 Pfäffikon, CH 

    ZWICKER, Maurus, 8733 Eschenbach, CH 
(54) Souprava skládající se ze sprchovacího zařízení a mobilní základní 

jednotky 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3995207 

(47) 07.06.2023 
(97) 11.05.2022 

(51) B01J 19/24 (2006.01) 

 B01J 8/06 (2006.01) 
 F16L 53/34 (2018.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 

(96) 06.11.2020 
(96) 20206147.9 

(73) Linde GmbH, 82049 Pullach, DE 

    BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) Hofstätter, Martin, 81369 München, DE 

    Delhomme-Neudecker, Dr. Clara, 81825 München, DE 

    Posselt, Dr. Heinz, 83043 Bad Aibling, DE 
    Zellhuber, Dr. Mathieu, 82152 Martinsried, DE 

(54) Reaktor k provádění chemické reakce 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2515855 (97) EP 2613995 (97) EP 3271136 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1873607 
(97) EP 2244591 

(97) EP 2342302 
(97) EP 2724843 

(97) EP 2772249 
(97) EP 3377049 

(97) EP 3415312 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1381118 

(97) EP 1382402 

(97) EP 1382623 
(97) EP 1406451 

(97) EP 1496294 

(97) EP 1519777 

(97) EP 1520008 

(97) EP 1522204 

(97) EP 1525172 
(97) EP 1525178 

(97) EP 1532746 

(97) EP 1534096 

(97) EP 1539673 

(97) EP 1551966 

(97) EP 1579471 
(97) EP 1585966 

(97) EP 1742480 

(97) EP 1852415 

(97) EP 2263691 

(97) EP 2276180 

(97) EP 2287288 
(97) EP 2326019 

(97) EP 2328283 

(97) EP 2343829 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2131645 

(73) Sunwaves B.V., 6825 MC Arnhem, NL 

 
(97) EP 2431046 

(73) NOVENTURE, S.L., 08029 Barcelona, ES 

 

(97) EP 3819429 

(73) Heckelsmüller Jürgen, D-95189 Köditz, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37173 B  01 D 69/06 (2006.01) 

37174 A  23 L 19/00 (2016.01) 

(11) (51)   

37175 A  45 F 3/14 (2006.01) 

37176 F  21 V 17/10 (2006.01) 

(11) (51)   

37177 B  28 C 5/18 (2006.01) 

37178 B  01 J 20/20 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23L 19/00 (2016.01) 
 A23L 21/10 (2016.01) 

 A23L 27/12 (2016.01) 
 A23L 33/105 (2016.01) 

(11) 37174 

(21) 2023-41008 
(22) 25.05.2023 

(47) 11.07.2023 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Výzkumný ústav rostlinné výroby Praha, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Kovaříková Eliška Ing., Ph.D., Mnichovice, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, Vinohrady, CZ 
 Pavela Roman doc. Ing., Ph.D., Libovice, CZ 

(54) Pochoutka s jablkem a zázvorem 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A45F 3/14 (2006.01) 
(11) 37175 

(21) 2023-41044 

(22) 06.06.2023 
(47) 11.07.2023 

(73) 4M SYSTEMS a.s., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Holečková Agáta, Jirny, CZ 
(54) Nosný popruhový prvek 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B01D 69/06 (2006.01) 

 B01D 63/08 (2006.01) 
(11) 37173 

(21) 2023-40808 

(22) 21.03.2023 
(47) 11.07.2023 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Šulc Radek doc. Ing., Ph.D., Nový Bor, CZ 
 Hladíková Martina Ing., Kralovice, CZ 

(54) Míchaný membránový separátor s usměrňovací trubkou 

(74) Ing. ROBERT KUTIL Ph.D., č. p. 75, Rodvínov, 37701 

 
(51) B01J 20/20 (2006.01) 

 B01J 20/22 (2006.01) 
 B01D 53/84 (2006.01) 

 B01D 53/34 (2006.01) 
(11) 37178 

(21) 2023-41097 

(22) 23.06.2023 
(47) 11.07.2023 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Zápotocký Luboš Ing., Ph.D., Slaný, CZ 

 Halecký Martin doc. Ing., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 

 Pohořelý Michael doc. Ing., Ph.D., Chýnice, CZ 
(54) Náplň biofiltru, zejména pro odstranění škodlivých látek z odpadního 

vzduchu 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(51) B28C 5/18 (2006.01) 
 B28C 9/04 (2006.01) 

(11) 37177 

(21) 2023-41096 
(22) 22.06.2023 

(47) 11.07.2023 

(73) JiChoSa s.r.o., Zlín, CZ 
(72) Chodura Šablatura Jiří Ing., Zlín, CZ 

(54) Mobilní zařízení pro míchání betonové směsi 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(51) F21V 17/10 (2006.01) 
 F21V 17/04 (2006.01) 

 F21V 14/08 (2006.01) 

(11) 37176 
(21) 2023-41061 

(22) 09.06.2023 

(47) 11.07.2023 
(73) Gál Jaroslav, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(72) Gál Jaroslav, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Infračervené osvětlovací zařízení pro přísvit uzavřených prostor 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37173 B 01 D 69/06 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 37178 B 01 J 20/20 (2006.01) 

JiChoSa s.r.o., Zlín, CZ 37177 B 28 C 5/18 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

37178 B 01 J 20/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

37174 A 23 L 19/00 (2016.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby 

Praha, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37174 A 23 L 19/00 (2016.01) 

4M SYSTEMS a.s., Praha 6, 

Břevnov, CZ 

37175 A 45 F 3/14 (2006.01) 

Gál Jaroslav, Liberec, Liberec 
XIV-Ruprechtice, CZ 

37176 F 21 V 17/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38172 06-02 

38173 03-01, 09-05 

38174 11-04 

(11) (51) 

38175 25-03 

38176 11-04, 11-05 

38177 11-04, 11-05 

(11) (51) 

38178 10-06 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01, 09-05 

(11) 38173 
(21) 2023-42219 

(22) 05.09.2022 

(15) 11.07.2023 

(54) Obal na bundu a kalhoty 

(28) 1 
(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, Hradčany, CZ 

(72) Sedláková Ludmila Ing. Bc., Protivanov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 

 

(51) 06-02 
(11) 38172 

(21) 2023-42250 

(22) 20.03.2023 

(15) 10.07.2023 

(54) Dětská postel 
(28) 10 

(73) Kostaňuk Robert, Horní Slavkov, CZ 

(72) Kostaňuk Robert, Horní Slavkov, CZ 
(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
 

(51) 10-06 
(11) 38178 

(21) 2023-42253 

(22) 28.03.2023 
(15) 11.07.2023 

(54) Světelná výstražná tabule 

(28) 1 
(73) ČECHOVSKÝ VÍT, Nejepín, CZ 

(72) ČECHOVSKÝ VÍT, Nejepín, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 11-04 

(11) 38174 
(21) 2023-42230 

(22) 08.02.2023 

(15) 11.07.2023 
(54) Maketa kmene stromu 

(28) 1 

(73) Malík Karel Ing., Ph.D., Svatá Maří, CZ 
(72) Malík Karel Ing., Ph.D., Svatá Maří, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 

(51) 11-04, 11-05 
(11) 38176 

(21) 2023-42238 

(22) 24.02.2023 
(15) 11.07.2023 

(54) Vánoční ozdoba 

(28) 1 
(73) Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 

(72) Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 
 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 

(51) 11-04, 11-05 
(11) 38177 

(21) 2023-42239 

(22) 24.02.2023 
(15) 11.07.2023 

(54) Dřevěná řezba okvětí květu 

(28) 1 
(73) Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 

(72) Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 
 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 25-03 

(11) 38175 

(21) 2023-42252 
(22) 24.03.2023 

(15) 11.07.2023 

(54) Sestavný modul větrné elektrárny, čtyřčetný modul větrné elektrárny 
(28) 2 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

 RPS Ostrava a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(72) Gelnar Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Dospiva Petr Ing., Ph.D., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Dočkal Petr Ing., Ostrava, Poruba, CZ 
 Kačor Petr doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Mišák Stanislav Prof. Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 
(74) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

ČECHOVSKÝ VÍT, Nejepín, CZ 38178 10-06 

Česká republika - Ministerstvo obrany, 

Praha 6, Hradčany, CZ 

38173 03-01 

Kostaňuk Robert, Horní Slavkov, CZ 38172 06-02 

Malík Karel Ing., Ph.D., Svatá Maří, CZ 38174 11-04 

(73) (11) (51) 

Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 38176 11-04 

Oprštěný Jan, Čeladná, CZ 38177 11-04 

RPS Ostrava a.s., Ostrava, Moravská 

Ostrava, CZ 

38175 25-03 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

38175 25-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 07.03.2022 

(21) SPC/CZ2022/786 
(73) Pfizer Ireland Pharmaceuticals, Ringaskiddy Cork, IE 

(68) 3009146 

(54) Imunogenní kompozice 
(92) EU/1/12/767, 25.04.2012 

(93) EU/1/12/767, 25.04.2012, EU 

(95) Nimenrix - polysacharid Neisseria meningitidis skupiny A, 

polysacharid Neisseria meningitidis skupiny C, polysacharid Neisseria 

meningitidis skupiny W-135, polysacharid Neisseria meningitidis 

skupiny Y konjugované k tetanickému toxoidu jakožto nosičovému 

proteinu nebo biosimilární produkt podle čl. 10(4) směrnice 

Evropského parlamentu a rady 2001/83/ES, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299575 2004-1250 8/A61G 3/02 

301760 2009-890 8/B29D 30/46 

303598 2011-896 8/G01H 11/00 

303678 2011-897 8/G01D 11/30 

303695 2008-849 8/D01D 1/00 

304431 2012-981 8/H02M 3/07 

305387 2013-1075 8/A61M 39/10 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306902 2011-891 8/B21K 21/02 

306903 2011-892 8/B21J 5/02 

307098 2014-984 8/D04H 1/728 

307299 2011-887 8/A61K 39/112 

307749 2017-858 8/E04D 13/064 

308774 2017-853 8/B60K 6/485 

308913 2015-945 8/F01D 5/22 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

25765 2013-28172 A44C 25/00 (2006.01) 

25838 2013-28179 A43B 7/32 (2006.01) 

26074 2013-28189 E06B 1/04 (2006.01) 

26302 2013-28188 B25B 5/00 (2006.01) 

26650 2013-28183 B62K 3/00 (2006.01) 

26680 2013-28186 B60M 1/12 (2006.01) 

26904 2013-28174 C22B 7/04 (2006.01) 

29171 2015-31928 B01D 53/34 (2006.01) 

29176 2015-31971 B09C 1/06 (2006.01) 

29241 2015-31964 G01G 17/08 (2006.01) 

29242 2015-31968 G01H 17/00 (2006.01) 

29301 2015-31970 G01H 17/00 (2006.01) 

29302 2015-31972 C12M 1/22 (2006.01) 

29303 2015-31973 C12N 1/20 (2006.01) 

29304 2015-31979 C12N 1/20 (2006.01) 

29337 2016-31993 B60R 13/10 (2006.01) 

29389 2015-31941 A21C 14/00 (2006.01) 

29648 2015-31985 B01F 13/06 (2006.01) 

31563 2016-31990 A61K 36/49 (2006.01) 

32534 2018-35776 A61L 2/10 (2006.01) 

32601 2018-35778 F16M 11/20 (2006.01) 

32602 2018-35787 G21C 3/18 (2006.01) 

32637 2018-35767 E04F 15/04 (2006.01) 

32659 2018-35772 C08J 5/18 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

32660 2018-35780 A61H 37/00 (2006.01) 

32686 2018-35779 G11B 27/10 (2006.01) 

32687 2018-35781 G03B 19/02 (2006.01) 

32702 2018-35760 B01J 37/00 (2006.01) 

32703 2018-35782 F02D 19/02 (2006.01) 

32704 2018-35784 F02D 19/02 (2006.01) 

32733 2018-35765 H02J 7/02 (2016.01) 

32734 2018-35773 G10L 25/00 (2013.01) 

32735 2018-35777 A41D 13/00 (2006.01) 

32736 2018-35789 A45D 44/22 (2006.01) 

32772 2018-35774 G10B 3/08 (2006.01) 

32820 2018-35759 F23D 1/00 (2006.01) 

32821 2018-35797 C23C 16/18 (2006.01) 

32845 2018-35791 G01T 1/24 (2006.01) 

32891 2018-35798 C05F 7/00 (2006.01) 

32911 2018-35783 H04L 29/08 (2006.01) 

33076 2019-36170 B60M 1/26 (2006.01) 

33095 2018-35794 C12M 1/40 (2006.01) 

33210 2018-35785 E04C 2/06 (2006.01) 

33310 2018-35754 C12Q 1/689 (2018.01) 

33386 2018-35758 C01F 17/00 (2006.01) 

33725 2018-35761 G01N 15/08 (2006.01) 

33831 2018-35792 A01G 23/087 (2006.01) 

34391 2019-36675 C12C 7/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28628 1998-31035 7/24-04 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01D 19/00 (2006.01) 
    E01D 19/10 (2006.01) 

    E01D 22/00 (2006.01) 

    E01D 101/26 (2006.01) 
    E04B 2/86 (2006.01) 

(11) 32475 

(21) 2018-35440 
(22) 09.10.2018 

(73) Steiger Dominik, 5500 Bischofshofen, AT 

(54) Zařízení k upevnění okrajového nosníku na mostní nosné konstrukci 
 

(51) B60R 19/02 (2006.01) 
    B60R 19/04 (2006.01) 

    B60R 19/16 (2006.01) 

(11) 32878 
(21) 2019-36085 

(22) 04.04.2019 

(73) Trost Karel, Chrastava, CZ 
(54) Výsuvný nárazník 

 

(51) A43B 17/12 (2006.01) 
(11) 33112 

(21) 2019-36384 

(22) 02.07.2019 
(73) Leon ORTHOSHOES s.r.o., Fryšták, Horní Ves, CZ 

(54) Korková stélka 

 
(51) E01F 8/00 (2006.01) 

    E01F 15/08 (2006.01) 

(11) 33116 
(21) 2019-36411 

(22) 16.07.2019 

(73) SVS FEM s.r.o., Brno, CZ 
    MC VELOX Praha, s.r.o., Praha 9, Miškovice, CZ 

    Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(54) Štěpkocementové desky na mobilních protihlukových bariérách s funkcí 
svodidla 

 

(51) G01N 3/313 (2006.01) 
(11) 33162 

(21) 2019-36412 

(22) 16.07.2019 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

    SVS FEM s.r.o., Brno - Židenice, CZ 

(54) Zařízení pro měření dynamických vlastností materiálů metodou SHPB 
 

(51) B23Q 1/40 (2006.01) 

    B23Q 1/46 (2006.01) 
    B23Q 3/10 (2006.01) 

    B23Q 3/06 (2006.01) 
    F16H 25/22 (2006.01) 

(11) 33282 

(21) 2019-36503 
(22) 09.08.2019 

(73) Slovácké strojírny, akciová společnost, Uherský Brod, CZ 

(54) Zařízení pro přesné ustavování velkých obrobků 
 

(51) A01B 35/16 (2006.01) 

(11) 33397 
(21) 2019-36648 

(22) 23.09.2019 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 
    P & L, spol. s r.o., Biskupice, CZ 

(54) Zařízení ke zpracování půdy 

 
(51) B60P 1/44 (2006.01) 

(11) 33474 

(21) 2019-36636 
(22) 17.09.2019 

(73) VARIEL, a.s., Zruč nad Sázavou, CZ 

(54) Zařízení pro ovládání nákladové rampy pro samochodné zařízení 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04C 2/26 (2006.01) 
    E04B 1/92 (2006.01) 

(11) 29817 

(21) 2016-32618 
(22) 27.07.2016 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ 

    SVS FEM, s.r.o., Brno, CZ 
(54) Materiál pro absorpci energie výbuchu 

 

(51) B60N 2/42 (2006.01) 
    B60N 2/005 (2006.01) 

(11) 29955 

(21) 2016-32533 
(22) 30.06.2016 

(73) BORCAD cz s.r.o., Fryčovice, CZ 

(54) Rám sedadla dopravního prostředku 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-06 
(11) 31895 

(21) 2003-34707 

(22) 18.06.2003 

(54) Klika pro okna a dveře 

 

 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 36284 
(21) 2022-40053 

(73) CALISME a.s., Praha 10, Vršovice, CZ 

 
(11) 36494 

(21) 2022-40218 

(73) CALISME a.s., Praha 10, Vršovice, CZ 
 

(11) 36495 

(21) 2022-40265 
(73) CALISME a.s., Praha 10, Vršovice, CZ 

 
(11) 36579 

(21) 2022-40286 

(73) CALISME a.s., Praha 10, Vršovice, CZ 
 

(11) 36971 

(21) 2023-40773 
(73) CALISME a.s., Praha 10, Vršovice, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-575061 

(540) PROFITUBE 

(592) Slovní 

 11.07.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-576767 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 23.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-576768 

(540) WEEDELIVERY 

(592) Slovní 

 23.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577217 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 30.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-579994 

(540) Dizajntrh 

(592) Slovní 

 27.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-581327 

(540) Natřu.to 

(592) Slovní 

 07.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581879 

(540) hospitality cloud 

(592) Slovní 

 17.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581880 

(540) Make it remarkable 

(592) Slovní 
 17.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-583457 

(540) PARAHOCKEY.CZ 

(592) Slovní 

 04.07.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-575061 O-579841 O-583936 O-584683 O-585234 O-585244 O-585318 O-585457 O-585550 O-585578 O-585591 O-585594 

O-585595 O-585611 O-585694 O-585722 O-585742 O-585767 O-585794 O-585811 O-585815 O-585827 O-585832 O-585934 

O-585936 O-586011 O-586013 O-586100 O-586101 O-586102 O-586104 O-586105 O-586122 O-586153 O-586160 O-586161 

O-586172 O-586173 O-586200 O-586242 O-586293 O-586294 O-586295 O-586297 O-586298 O-586301 O-586303 O-586304 

O-586307 O-586308 O-586309 O-586310 O-586311 O-586313 O-586314 O-586315 O-586316 O-586317 O-586321 O-586325 

O-586326 O-586327 O-586333 O-586334 O-586356 O-586379 O-586381 O-586397     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-575061 

(220) 08.10.2021 
(320) 08.10.2021 

(540) PROFITUBE 

(592) Slovní 

(511) (39) služby cestovní kanceláře (rezervování a objednávání dopravy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(730) PROFITUBE PROTECH s.r.o, Michálkovická 2055/86, Ostrava, 
Slezská Ostrava, 71000, CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-579841 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(540) Vyplašto 

(592) Slovní 

(511) (9) elektronická (zvukově-vibrační a ultrazvuková) zařízení (plašiče) na 

odhánění drobných hlodavců, drobných šelem (kun), divoké zvěře, psů, 
koček a ptáků; (35) marketing, maloobchod-velkoobchod, export-import, 

internetový obchod (e-shop) s následujícími výrobky: elektronická 

(zvukově-vibrační a ultrazvuková) zařízení (plašiče), reklama, propagace, 
inzerce všemi druhy médií, administrativní práce spadající do této třídy, 

kopírování a rozmnožování dokumentů, poradenská činnost v oblasti 

marketingu, obchodu, propagace a inzerce a v oblasti kopírování a 
rozmnožování dokumentů; (37) instalace, montáž, opravy, údržba a servis 

elektronických a elektrických přístrojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37 
(730) Vyplašto s.r.o., Republikánská 1179/47, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-583936 

(220) 12.02.2023 

(320) 12.02.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) bleskosvody, elektrická vedení, elektrická relé, elektrické kabely, 
elektrické kolektory, elektrické kontakty, elektrické vodiče, elektrické 

vypínače a spínače, elektrické zásuvky a zástrčky, kabely z optických 

vláken, elektrické koncovky, materiály pro elektrická vedení, objímky 
elektrických kabelů, rozvaděče, rozvodové desky, rozvodové pulty, 

elektrické svorky, spojky pro elektrická vedení, spoje (elektrotechnika); 

(11) elektrická topná tělesa, elektrická topná vlákna, solární termální 
kolektory (vytápění); (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a 

opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy mrazicích zařízení, 
instalace a opravy pecí, instalace a opravy poplašných zařízení proti 

vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace a opravy topných 

zařízení, instalace a opravy zavlažovacích zařízení, instalace technických 
sítí na staveništích, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a 

zařízení, odrušování elektrických přístrojů, opravy vedení elektrického 

proudu, pokládka kabelů, poskytování stavebních informací, služby 
elektrikářů, stavební poradenství; (40) pájení, poskytování informací 

týkajících se úpravy a zpracování materiálů, pronájem elektrických 

generátorů, pronájem klimatizačních zařízení, řezání materiálů, svařování, 
zakázková montáž materiálů pro jiné osoby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37, 40 

(591) Barevná 
(730) SaP elektro s.r.o., 194, Kozolupy, 33032, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Štůsek LL.M., Ph.D., advokát, Jandova 185/6, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-584683 

(220) 17.03.2023 

(320) 17.03.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (4) elektrická energie, elektrická energie ze solární energie, elektrická 
energie z obnovitelných zdrojů, elektrická energie z větrné energie, 

elektrická energie z neobnovitelných zdrojů, biopaliva, topné plyny, 

pohonné plyny, palivové plyny; (9) nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 
fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaické moduly, přístroje 

a zařízení na akumulaci elektřiny, přístroje a zařízení na transformaci 

elektrického proudu, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 
počítačový software, software umělé inteligence, software umělé 

inteligence pro použití v následujících oblastech: výroba energie, provoz a 

údržba energie, přístroje na kontrolu elektrické energie, analyzátory 
elektrické energie, zařízení na rozvod elektrické energie, baterie, přenosné 

napájecí zdroje (nabíjecí baterie), baterie do vozidel, informační systémy, 

počítačové aplikace, internetové aplikace, informační a řídicí systémy, 
programy a aplikace na míru dle zadání, přístroje pro zpracování informací, 

počítače a jejich součásti, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, 

paměťová média - elektronické nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální 
záznamy, přístroje telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), audio (video) přístroje a jejich 

součásti, webové aplikace, multimediální aplikace, aplikace pro mobilní 

zařízení, počítačový software pro elektronické obchodování, program s 

možností stažení pro použití v oblasti nemovitostí, software pro kontrolu, 
řízení a provozování procesu ve fyzickém světě pro použití v oblasti 

nemovitostí, program pro správu dat a registru pro použití v oblasti 

nemovitostí, aplikační programy (aplikace) pro použití v oblasti 
nemovitostí, platformy (počítačový software) pro použití v oblasti 

nemovitostí, podcasty, podcasty ke stažení, předem nahrané zvukové 

programy ke stažení, mediální a publikační software, publikace ke stažení, 
interaktivní elektronické publikace, software pro desktop publishing (DTP), 

zvukové knihy, elektronické knihy, čtečky elektronických knih, 

elektronické knihy ke stažení, obaly na čtečky elektronických knih, digitální 
knihy ke stažení z internetu, elektronické časopisy, elektronické publikace 

ke stažení v podobě časopisů, audio a video záznamy, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikace, interaktivní databáze, elektronické databáze, elektronické 

multimediální katalogy, nahrané i nenahrané magnetické, optické a 

obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, počítačové programy 
(software), kódované věrnostní karty, hardware a software pro informační 

technologie a audiovizuální zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování 

dat, platební terminály pro zprostředkování on-line plateb; (11) zařízení pro 
topení, chlazení, větrání, rozvod vody a tepla, kogenerační a trigenerační 

jednotky, plynové kotle, elektrické kotle pro vytápění, osvětlovací technika 

a zařízení pro svícení, zařízení na rozvod a distribuci plynů; (35) správy 
obchodní činnosti týkající se nákupu, prodeje energie a zásobování energií, 

uzavírání smluv o nákupu a prodeji energie, odečítání dat z měřičů 

veřejných služeb pro účely fakturace, obchodní poradenství a sběr 
obchodních informací se zaměřením na spotřebu energie (zlepšení a řízení 

spotřeby energie), nákup a prodej elektrické energie, nákup a prodej 
výrobků uvedený výše v seznamu ve třídách 4, 9 a 11, organizování akcí, 

výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 

účely, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line, reklama na zboží a 
služby on-line prodejců prostřednictvím prohledávatelného on-line návodu, 

služby zaměřené na správu on-line komunity, on-line podávání aukčních 

nabídek pro třetí osoby, on-line obchodování, při němž prodejce vystaví 
výrobky ke dražbě a nabídky se provádí prostřednictvím internetu, 

poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a prodávající 

výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, poskytování služeb 
finančního srovnávání on-line, propagace návrhů druhých prostřednictvím 

poskytování on-line portfolií přes webovou stránku, zajišťování 

komerčních transakcí pro třetí strany prostřednictvím on-line obchodů, 
pořádání interaktivních virtuálních aukcí, poskytování on-line tržiště pro 

kupující a prodávající zboží a služeb, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, zprostředkování obchodních 
smluv pro druhé, zprostředkování obchodních služeb, zprostředkování 

smluv o poskytování služeb pro druhé prostřednictvím elektronického 

tržiště na internetu, obchodní poradenství, služby elektronického 
obchodování po internetu a intranetu, provozování online trhu pro kupující 

a prodejce výrobků a služeb, organizace a management při poskytování 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 
sledování poskytovaných věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

poskytování zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 

nebo reklamní účely, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 
programů ke komerčním, propagačním a reklamním účelům, věrnostní 

zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 
programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 
programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 
poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence 
týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, 

obchodní poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, franchising, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, 

management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 
poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní konzultační a 

poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při 

výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, obchodní informační služby a 
průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, plánování a vedení 

obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, 

organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, poradenské služby 

vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační 

služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav 
a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních 

programů na základě nákupních kuponů, účetnictví, vedení účetních knih a 

revize účtů (audity), aukce nemovitostí, příprava a pořádání dražeb 
nemovitostí; (37) dobíjecí služby pro elektrická vozidla, nabíjení 

akumulátorů vozidel, nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a 

pronájem těchto zařízení, výstavba energetické infrastruktury, stavebnictví, 
instalace solárních energetických systémů, instalace systémů větrné 

energie, výstavba zařízení na výrobu energie (elektrárny), instalace přístrojů 

spořících energii, opravy, instalace a údržba zařízení pro rozvod energie, 

opravy, instalace a údržba systémů elektrického osvětlení a energetických 

systémů, opravy, instalace a údržba přístrojů pro generování energie, 

opravy, instalace a údržba zařízení a strojů produkujících energii, opravy, 
instalace a údržba zařízení pro generování energie, instalace solárních 

panelů jakožto energetických systémů pro obytné budovy, instalace 

elektrospotřebičů, instalace elektrických strojů a generátorů, opravy, 
instalace a údržba systémů plynových rozvodů, opravy, instalace a údržba 

plynových a elektrických zařízení, opravy, instalace a údržba 

fotovoltaických článků a modulů, dobíjení baterií a akumulátorů, opravy a 
údržba větrných elektráren, opravy, instalace a údržba tepelných čerpadel, 

opravy, instalace a údržba plynových zařízení na výrobu elektrické energie, 

opravy, instalace a údržba zařízení na výrobu tepla; (39) ukládání energie, 
distribuce energie, rozvod energie, dodávka a distribuce elektrické energie 

z obnovitelných zdrojů, distribuce energie pro vytápění a chlazení budov, 
rozvod elektrické energie, plynu, voda a dálkového vytápění, skladování 

energie a paliv; (40) výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, 

výroba energie z neobnovitelných zdrojů, výroba energie z pozemních a 
příbřežních větrných farem, výroba energie z přílivu a vln, příprava biopaliv 

z obnovitelných zdrojů, výroba energie elektrárnami, výroba 

hydroelektrické energie, výroba elektřiny z geotermální energie, výroba 
elektřiny ze sluneční energie, výroba energie z plynů, zpracování energie a 

transformace energie, indukce, produkce a přeměna energie, tepla a 

elektřiny, poradenské, informační a konzultační služby vztahující se k výše 
uvedeným službám ve tř. 40; (42) technologické poradenské služby v 

oblasti výroby alternativní energie, poskytování technologických informací 

o inovacích šetrných k životnímu prostředí a o ekologických inovacích, 
navrhování a vývoj systémů pro generování regenerativní energie, odborné 

poradenství vztahující se k zachování energie, technologická analýza v 

oblasti potřeby energie a elektrického proudu druhých, technické 
poradenství v oblasti úspor energie a efektivity využití energie, 

technologické poradenství týkající se výroby alternativní energie, 

energetický audit, poradenství v oblasti ziskovosti energie, vývoj systémů 
pro správu energie, poskytování informací o výzkumných službách a 

poskytování informací o technických projektových studiích, v následujících 

oborech: používání přírodní energie, služby v oblasti technických 
konzultací, v následujících oborech: energetický přechod, odborné 

poradenství vztahující se k efektivnímu využívání energie v budovách, 

technické konzultace a technické projektové studie související s výrobou a 
distribucí energie, programování softwaru pro vyhodnocování chování 

zákazníků v on-line obchodech, programování softwaru pro on-line 

reklamu, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů prostřednictvím 
technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým aplikacím, 

poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení, poskytování on-line 

informací o průmyslové analýze a výzkumu, navrhování softwaru pro on-
line navazování sociálních kontaktů, interaktivní hosting umožňující 

uživatelům zveřejňování a sdílení vlastního obsahu a obrázků on-line, vývoj 

softwaru virtuální reality, navrhování softwaru pro virtuální realitu, 
poskytování virtuálního počítačového prostředí prostřednictvím cloud 

computingu, platformy pro umělou inteligenci ve formě softwaru jako 

služby (SaaS), provozování elektronických nástrojů (elektronického tržiště, 
profil zadavatele, elektronické aukce), vývoj a návrh software pro 

elektronické obchodování a aukce, platforma jako služba pro obchodování 

(PaaS). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585234 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (12) vozidla; (18) zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, zejména s využitím internetu a 

tvorby internetových stránek; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 18, 25, 35, 39 
(591) Barevná 

(730) SE-MA Trade, s.r.o., Madridská 2095, Černošice, 25228, CZ 

(740) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 514/54, Praha 10, 
Malešice, 10800 

 
 

(210) O-585244 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) aplikační software, balíčky integrovaného softwaru, herní software pro 

použití v počítačích, integrovaný software, interaktivní multimediální 
počítačové programy, interaktivní počítačové programy, inteligentní brány 

pro analýzu dat v reálném čase, inteligentní brány pro softwarově 

definované ukládání, interaktivní software založený na umělé inteligenci, 
počítačové programy pro poskytování pohledu ze všech stran pro vozidla, 

počítačový software ke stažení určený ke shromažďování, analyzování a 

organizování dat v oblasti hlubokého učení, počítačový software pro 
inteligentní domácnost, software pro integraci umělé inteligence a 

strojového učení v oblasti dat velkého objemu, software pro strojové učení 

pro oblast reklamy, software pro strojové učení pro účely sledování, 
software pro strojové učení pro účely analýzy, software pro strojové učení 

pro oblast zdravotní péče, software pro strojové učení pro oblast financí, 

software pro strojové učení, software umělé inteligence a strojového učení, 
software umělé inteligence pro analýzy, software pro monitorování, 

analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, biometrické 

identifikační systémy; (42) služby IT, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, vývoj počítačového 
hardwaru, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 

softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového vybavení, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 
technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(591) Barevná 

(730) DEBEF DOMINIK, Srázná 5113/1, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-585318 

(220) 18.04.2023 

(320) 18.04.2023 

(540) SYMPOSH. 
(592) Slovní 
(511) (5) nápoje obohacené vitamíny pro léčebné účely, želatinové vitamíny, 

přípravky obohacující organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, 

dietetické látky pro léčebné účely, antioxidační tablety, biologické 

přípravky pro léčebné účely, bonbony s léčebnými přísadami, bylinné čaje 

pro léčebné účely, farmaceutika, hřejivé obklady, léčebné oleje, náplasti, 
potravinové doplňky pro lidskou potřebu, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, proteinové potravinové doplňky, přenosné vybavené lékárničky, 

vitamínové přípravky; (25) čepice, domácí obuv, dámské šaty, hřejivé 
návleky na nohy, kabáty, kalhoty, kompresní trika, kotníková obuv, kšilty 

k čepicím, legíny (kalhoty), návleky na nohy, nepromokavé oděvy, obuv, 

oděvy, oděvy z imitací kůže, plážové oděvy, plavky, pokrývky hlavy, 
ponožky, pyžama, rukavice bez prstů, palčáky, spodní prádlo, sportovní 

tílka, sportovní vyšší obuv, svetry (oděvy), svrchní oděvy, šátky a šály, 

šátky na hlavu, trička, vesty, župany; (35) cílený marketing, influencer 
marketing, marketing, maloobchodní prodej oblečení, propagace, reklama, 

styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, tvorba 

reklamních předmětů a reklam. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 35 
(730) Duroň Daniel, Kubelíkova 1155/44, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 Prouzová Tereza Kevina Mgr., MBA, č. p. 59, Osičky, 50327, CZ 

(740) Mgr. Tereza Kevina Prouzová MBA, č. p. 59, Osičky, 50327 

 
 

(210) O-585457 

(220) 24.04.2023 

(320) 24.04.2023 

(540) KONTAKT fest 

(592) Slovní 

(511) (16) propagační publikace, tištěné propagační materiály, kancelářské 
potřeby, samolepky, brožury, poutače z papíru nebo lepenky, razítka, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, tištěné publikace, letáky, fotografie 

(tištěné), papírové vlajky, papírové podtácky pod nápojové sklenice, 
podtácky pod pivní sklenice (papírové); (21) papírové nebo plastové 

kelímky; (25) pokrývky hlavy, oděvy, mikiny, mikiny s kapucí, košile, 

kšilty, trička, opasky, čelenky (oděvy); (26) výšivky, odznaky na oděvy (ne 
ze vzácných kovů); (35) merchandising, rozšiřování propagačních letáků, 

distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), propagační marketing, propagační činnost, reklama, 
zveřejňování propagačních textů, vydávání propagačních letáků, distribuce 

propagačních materiálů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, obchodní propagace, pronájem reklamních ploch, 
rozhlasová a televizní reklama, vylepování plakátů; (41) konzultační a 

informační služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování koncertů, 

příprava a pořádání živých zábavních akcí, příprava a pořádání hudebních 
koncertů, pořádání, vedení a organizování koncertů, pořádání hudebních 

představení (orchestry), uvádění koncertů, pořádání hudebních vystoupení, 

pořádání přednášek, pořádání seminářů, organizování a pořádání 
konferencí, vedení konferencí, pořádání a vedení symposií, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 

rezervační služby, rezervace vstupenek na koncerty, rezervace vstupenek na 
zábavní akce, služby prodeje vstupenek (zábava), organizování, produkce a 

uvádění divadelních představení, filmové projekce, filmová produkce (jiná 

než reklamní), fotografování, produkce hudebních koncertů, hudební 
produkce, organizování kulturních a uměleckých akcí, pořádání festivalů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro zábavní účely, pořádání festivalů pro kulturní účely, půjčování 

audiozařízení, služby pro oddech a rekreaci (sport a zábava), služby 

diskžokejů, služby v oblasti živých vystoupení, zábava, živá hudební 
představení, živá představení pro zábavu, organizování živých vystoupení; 

(43) zajišťování hromadného stravování (catering), služby v oblasti 

přípravy jídel, podávání jídel a nápojů pro hosty, provozování kempů 
(poskytování pozemků), bufety rychlého občerstvení, restaurační služby v 

oblasti rychlého občerstvení, poskytování přechodného ubytování, 

samoobslužné restaurace, cateringové služby zaměřené na zásobování 
jídlem, půjčování stanů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 26, 35, 41, 43 

(730) KONTAKT FEST PRODUCTION s.r.o., č. p. 659, Veřovice, 74273, 
CZ 

(740) Mgr. Tom Káňa, advokát, nám. Míru 6, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 

 
 

(210) O-585550 

(220) 28.04.2023 

(320) 28.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, servery na web hosting; (41) školení v počítačovém 
programování; (42) počítačové programování, počítačové programování 

videoher, programování počítačového softwaru, webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, hosting internetových stránek, 
hosting weblogů, hosting počítačových databází, hosting multimediálních 

aplikací, hosting interaktivních aplikací, hosting mobilních aplikací, hosting 

digitálního obsahu, hosting počítačových stránek, hosting multimediálního 
zábavného obsahu, hosting platforem na internetu, hosting podcastů, 

hosting videocastů, hosting mobilních webových stránek, služby 

poskytovatele cloud hostingu, poskytování hostingu soukromého cloudu, 
poskytování hostingu veřejného cloudu, hosting multimediálního 

vzdělávacího obsahu, hosting webových stránek na internetu, hosting 

multimediálního obsahu pro druhé, hosting paměťového prostoru na 
internetu, hosting komunikačních platforem na internetu, hosting 

transakčních platforem na internetu, hosting digitálního obsahu na 

internetu, hosting webových stránek upravených na zakázku, hosting 
paměťového prostoru pro internetové stránky, hosting softwaru pro použití 

při řízení knihoven, hosting webových stránek pro třetí osoby, hosting on 

line webových zařízení pro ostatní subjekty pro pořádání interaktivních 
diskusí, hosting on line webových zařízení pro ostatní subjekty pro sdílení 

on line obsahu, hosting webové stránky k elektronickému ukládání 

digitálních fotografií a videozáznamů, návrh, vytváření, hosting a správa 
webových stránek pro jiné subjekty, hosting paměťového prostoru na 

internetu pro ukládání digitálních fotografií, pronájem paměťového 

prostoru na serverech pro hosting elektronických vývěsek, hosting serverů 
a softwaru pro kontrolu vstupu jako služby, hosting a pronájem paměťového 

prostoru pro webové stránky, hosting on-line prostorů pro vedení 

interaktivních diskusí, tvorba, údržba a hosting webových stránek pro 
druhé, hosting digitálního obsahu, jmenovitě online časopisů a blogů, 

hosting platformy pro elektronický obchod na internetu, hosting 

počítačových dat, souborů, aplikací a informací, hosting on-line webové 
stránky pro vytváření a hosting mikro-webových stránek pro podniky, 

hosting on-line webových prostorů pro druhé, programování webových 

stránek, programování vzdělávacího softwaru, programování 

multimediálních aplikací, programování multimediální techniky, 

programování softwaru videoher, programování počítačových animací, 

programování telekomunikačního softwaru, programování elektronických 
kontrolních systémů, programování počítačových her, konzultace v 

programování počítačů, programování internetových bezpečnostních 

programů, programování počítačů pro internet, počítačové programování 
pro třetí osoby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(730) Ulrich Dominik, K Blahobytu 1699, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 
CZ 

 
 

(210) O-585578 

(220) 02.05.2023 

(320) 23.11.2022 

(540) UNIŠKOLA 

(592) Slovní 

(511) (35) šíření reklamních materiálů, vedení počítačové evidence, zpracování 
textu, online reklama v počítačové síti; (41) akademie [vzdělávání], 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, školení, vydávání knih, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, zkoušení (pedagogická činnost), praktický výcvik 

[předvádění], koučink [školení], soukromá výuka, certifikační služby v 
oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a vzdělávacích zkoušek, 

výzkum v oblasti vzdělávání, vzdělávání dospělých, dálkové vzdělávání, 

akademie (vzdělávání), poskytování vzdělávání, vzdělávací ukázky, 
pokročilé vzdělávání, další vzdělávání, konzultace ohledně vzdělávání, 

organizování zkoušek (vzdělávání), vzdělávací služby ve formě 

personalizovaného vzdělávání, vzdělávací služby pro poskytování 
vzdělávacích kurzů, tvorba vzdělávacích materiálů, šíření vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích příruček, pořádání vzdělávacích kurzů, 

organizování vzdělávacích přednášek, řízení vzdělávacích služeb, 
organizování vzdělávacích akcí, vedení vzdělávacích akcí, vzdělávací 

služby poskytované institucemi pro další vzdělávání, poskytování informací 

o vzdělávání, zajišťování školení a vzdělávání, počítačové vzdělávací 
školicí služby, školení v oblasti vzdělávání, vzdělávání v oblasti počítačů, 

vzdělávací a výukové služby, odborné vzdělávání a školení, workshopy ke 

vzdělávacím účelům, zajišťování on-line vzdělávacích kurzů, zajišťování 
vzdělávacích seminářů on-line, poskytování navazujících vzdělávacích 

kurzů, poradenské služby v oblasti vzdělávání, vzdělávání vztahující se k 

podnikání, vzdělávací služby týkající se managementu, vzdělávání služby 
pro řídící pracovníky, vzdělávací kurzy v oblasti managementu, vzdělávací 

kurzy v oblasti financí, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, pořádání 

a vedení workshopů (vzdělávání), vzdělávací služby týkající se počítačů, 
vzdělávací služby v oblasti práva, vzdělávací kurzy v oblasti automatizace, 

vzdělávací služby v oblasti managementu, vzdělávací služby s využitím 

počítačů, vzdělávací služby v oblasti obchodu, organizování a řízení 
vzdělávacích seminářů, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, příprava a 

pořádání vzdělávacích seminářů, vzdělávací služby v oblasti 

komunikačních dovedností, vzdělávací služby v oblasti počítačových 
systémů, vzdělávací služby v oblasti podnikatelského školení, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti financí, služby vzdělávání dospělých v 

oblasti účetnictví, služby vzdělávání dospělých v oblasti práva, vzdělávací 
kurzy vztahující se k financím, vzdělávací služby v oblasti počítačového 

softwaru, vzdělávací poradenské služby v oblasti účetnictví, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti managementu, poskytování informací o on-
line vzdělávání, služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, služby 

vzdělávacích zařízení poskytujících školicí kurzy, pořádání vzdělávacích 

workshopů v oboru podnikání, poradenství v oblasti školení a dalšího 
vzdělávání, vzdělávací služby týkající se používání počítačového softwaru, 

vzdělávací služby pro výuku psaní na klávesnici, konzultační služby 

vztahující se k obchodnímu vzdělávání, vzdělávací služby týkající se 
používání počítačových systémů, služby školení učitelů, školení 

zaměstnanců (služby), školení v oblasti instalace počítačů, školení v 

ovládání počítačových systémů, školení v oblasti údržby počítačů, školení 
v oblasti počítačové výuky, školení týkající se počítačových technik, 

školení v ovládání softwarových systémů, školení v ovládání počítačových 

programů, pořádání seminářů zaměřených na školení, školení v oblasti 
technik zpracování dat, služby poskytování školení o používání počítačů, 

vedení kurzů vztahujících se k administrativnímu školení, školení v 
používání programů pro zpracování dat; (42) pronájem počítačů, pronájem 

počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, instalace 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenství v oblasti počítačových technologií, počítačové programování 

pro zpracování dat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(730) Ďurica Jozef Ing., Kriváň 262, Kriváň, SK 

(740) JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D., advokátní kancelář, JUDr. Ing. Radek 

Jurčík Ph.D., Čápkova 47/44, Brno, Veveří, 602 00 

 
 

(210) O-585591 

(220) 02.05.2023 
(320) 02.05.2023 

(540) HIKO 

(592) Slovní 

(511) (9) přístroje a nástroje pro záchranu a výuku, záchranné pomůcky všeho 

druhu (vesty, kombinézy, sítě, kruhy, bóje), obleky na potápění, potápěčské 
masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, 

potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, ochranné 

helmy, sportovní helmy, sportovní brýle, chrániče úst (nikoliv k lékařským 
účelům); (25) oděvy, obuv, cvičební a sportovní oděvy; (28) sportovní 

náčiní a potřeby všeho druhu zařazené v této třídě, herní potřeby, zábavné 

předměty; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

vše v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28, 41 

(730) Hilgert Matyáš, Na Močidlech 230, Jíloviště, 25202, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-585594 

(220) 02.05.2023 
(320) 02.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje pro záchranu a výuku, záchranné pomůcky všeho 

druhu (vesty, kombinézy, sítě, kruhy, bóje), obleky na potápění, potápěčské 
masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, 

potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, ochranné 

helmy, sportovní helmy, sportovní brýle, chrániče úst (nikoliv k lékařským 
účelům); (25) oděvy, obuv, cvičební a sportovní oděvy; (28) sportovní 

náčiní a potřeby všeho druhu zařazené v této třídě, herní potřeby, zábavné 

předměty; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
vše v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28, 41 

(730) Hilgert Matyáš, Na Močidlech 230, Jíloviště, 25202, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-585595 

(220) 02.05.2023 

(320) 02.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje a nástroje pro záchranu a výuku, záchranné pomůcky všeho 

druhu (vesty, kombinézy, sítě, kruhy, bóje), obleky na potápění, potápěčské 
masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, 

potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, ochranné 

helmy, sportovní helmy, sportovní brýle, chrániče úst (nikoliv k lékařským 
účelům); (25) oděvy, obuv, cvičební a sportovní oděvy; (28) sportovní 

náčiní a potřeby všeho druhu zařazené v této třídě, herní potřeby, zábavné 

předměty; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
vše v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28, 41 

(730) Hilgert Matyáš, Na Močidlech 230, Jíloviště, 25202, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-585611 

(220) 03.05.2023 

(320) 03.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, jako jsou prací a čisticí 

přípravky, přípravky pro péči o tkaniny a zkrášlení tkanin, bělicí soli, bělicí 
soda, přípravky používané při odstraňování skvrn a redukci statické 

elektřiny v oděvech a látkách, bělidla na prádlo, aromatické přípravky pro 

prádelny, utěrky napuštěné čisticími přípravky na čištění, chemické 
přípravky na zjasnění barev pro domácnost, přípravky na odstraňování 

barev, přípravky pro chemické čištění, aviváže a změkčovadla, šmolka, 

přípravky pro saténování prádla, přípravky pro namáčení prádla, škroby na 
prádlo, vosky pro bělení prádla, bělicí a čisticí přípravky na kůži, vonné 

sáčky do prádla, louh sodný na praní, škroby leskové na prádlo, soda na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

praní a na čištění, mýdla pro použití v domácnosti, mýdlové přípravky pro 

zjasnění tkanin, prací koule obsahující prací prostředek, biologické prací 

prostředky, prací konzervační činidla, tekuté prací prostředky, prací 
prostředky pro komerční prádelny, mycí přípravky, prací prostředky pro 

vázání nečistot, prací prostředky pro vázání barviv, prací prostředky na 

úklid v domácnosti, přísady do pracích prostředků na změkčení vody, mýdla 
na praní, přísady na praní, krémová mýdla na praní, éterické oleje jako vůně 

na praní, přípravky pro dodání lesku prádlu při praní, máchací přípravky k 

použití při praní prádla, přírodní kosmetika, přírodní oleje na čištění, čisticí 
prostředky a vonné přípravky, koncentrované prací prostředky získané z 

rostlinných zdrojů, ekologické prací papírky v recyklovatelném obalu, 

papírky antistatické do sušičky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 
a broušení, čisticí prostředky pro péči a na zkrášlování příborů a nádobí 

(žádné z výše uvedeného zboží není určeno pro použití ve spojení s 
motorovými vozidly nebo pro automobilový průmysl), přípravky pro čištění 

koberců a rohožek, zubní pasty, ústní vody, gelové přípravky pro bělení 

zubů, gely na čištění zubů, bělicí pásky na zuby; (16) papír a tiskárenské 
výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační výrobky z papíru 

spadající do této třídy, etikety (vyjma textilních), papírové utěrky, ubrusy, 

ubrousky a ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 
informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 

orientační plány a mapy, průvodce, učební pomůcky a potřeby (vyjma 

přístrojů), dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 
vystřihovánky, omalovánky, balicí papír, tašky papírové, sešity, skicáky, 

tužky, visačky z papíru a lepenky (nikoliv textilní), poštovní známky, psací 

a kancelářské potřeby patřící do této třídy, fotografie a polygrafické 
výrobky, tištěné programy koncertů, tištěné přehledy kulturních pořadů, 

tištěné instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky ve tř. 3 a tř. 16, maloobchodní prodej a velkoobchodní 

prodej s výše uvedenými výrobky ve tř. 3 a tř. 16, export a import s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 3 a tř. 16, provozování e-shopu s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 3 a tř. 16; (37) praní, a to praní plenek, praní oděvů, praní 

oblečení, praní textilií, praní prádla, praní tkanin, praní kašmírové příze, 

praní pleteného zboží; (41) ekologicky orientovaná vodní instruktáž, 
poskytování vzdělávacích služeb vztahujících se k ekologickým tématům, 

vzdělávací služby vztahující se k ochraně životního prostředí, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti otázek životního prostředí, vzdělávání a 
školení vztahující se k ochraně přírody a k životnímu prostředí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 35, 37, 41 

(730) LEEFS laundry s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-585694 

(220) 09.05.2023 

(320) 09.05.2023 

(540) MOLERY 

(592) Slovní 
(511) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné 

propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní 

lístky, etikety z papíru a lepenky, jídelní, nápojové a nabídkové lístky, 
mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a jiná 

vyobrazení, úložné krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně 

obalů na nápoje a potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, 
diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní 

obálky, zakládací mapy, kancelářský papír, papírové a plastové obaly na 

knihy, sešity a na jiné papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, 
papírové praporky a vlaječky, samolepky, upomínkové předměty z papíru, 

obaly a tašky z papíru a umělých hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové 

výstupy v tištěné formě na papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje 
(včetně papírových), stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), kuchyňské a 

servírovací nádobí kovové, porcelánové, keramické, skleněné a z plastů, 

jídelní a nápojové servisy i jednotlivé výrobky určené k těmto účelům 
porcelánové, keramické, skleněné, popřípadě kovové obsažené v této třídě, 

včetně lázeňských pohárků a kelímků, užitné a dekorativní výrobky ze skla, 

desky na jídelní, nápojové a nabídkové lístky; (32) sirupy pro přípravu 
limonád, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje, minerální vody, 

šumivé nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, ovocné 
a zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, též hroznové, nealkoholické 

koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 

zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety jako nápoje spadající do této 
třídy, piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny, likéry, vína 

všech druhů, především jakostní vína, vína přívlastková, archivní vína, 

šumivá vína, sekty, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z 

ovoce a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé 

destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné 

destiláty; (35) specializovaný obchod pro prodej a ochutnávku 
alkoholických nápojů; export, import, maloobchodní, velkoobchodní nebo 

elektronický (internetový) prodej výrobků uvedených výše ve třídách 32 a 

33, obchodní zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, 
organizování a pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí a 

výstav, reklamní a marketingové činnosti, předvádění/obchodní prezentace 

produktů, automatizované zpracování a správa obchodních dat, poskytování 
obchodních informací, provozování e-shopu s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 16, 21, 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 33, 35 
(730) INOGLAS SOL s.r.o., Atletická 4458/11, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-585722 

(220) 10.05.2023 
(320) 10.05.2023 

(540) Mikrovlnný cestář 

(592) Slovní 

(511) (7) stavební stroje (silniční). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(730) FUTTEC a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-585742 

(220) 10.05.2023 

(320) 10.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové šťávy jako 

nealkoholické nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní 

mladinka, nealkoholické nápoje, mošty, přípravky na výrobu nápojů, 
sirupy, šumivé nápoje nealkoholické, stolní vody včetně vod ochucených, 

pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená voda, nápojové 

směsi a prášky, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky z chmele na 
výrobu piva, příchutě na výrobu piva; (33) alkoholické nápoje všeho druhu 

v rámci této třídy, alkoholické extrakty, míchané alkoholické nápoje, 

koktejly, lihoviny, likéry, pálenky, alkoholické nápoje obsahující ovoce, 
vína, aperitivy, alkoholické výtažky z ovoce; (43) hostinské a kavárenské 

služby, zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu v rámci této 

třídy, jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování, 
pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, rychlé občerstvení, bar, 

bufet, jídelna, cukrárna, kavárna, restaurace, čepování piva, gastronomie, 

provozování stravovacích zařízení, organizační zajištění gastronomických 
akcí (cateringové služby). 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 

(730) CHARMAR a.s., Radlická 663/28, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-585767 

(220) 11.05.2023 

(320) 11.05.2023 

(540) Restaurace Petrovy kameny 

(592) Slovní 
(511) (41) překladatelské a tlumočnické služby, překladatelské služby, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 

rezervační služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů; (43) dočasné ubytování, dočasné ubytování (služby), hotely pro 

zvířata, informace o dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby, 
informace o dočasném ubytování, poradenské a rezervační služby týkající 

se dočasného ubytování, informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, penziony pro zvířata, poskytování jídla a 
nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování 

jídla a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(730) Zoma finance, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Ing. Václav Štraser, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-585794 

(220) 12.05.2023 
(320) 12.05.2023 

(540) PROFIVODA s.r.o. 
(592) Slovní 

(511) (7) čerpadla, ponorná čerpadla, membránová čerpadla, kalová čerpadla, 

vzduchová čerpadla, napájecí čerpadla, vodní čerpadla do zařízení na 
filtrování vody; (11) čističky odpadní vody, čističky vody pro použití v 

domácnosti, jednotky na filtrování vody, tepelná čerpadla, regulační 

armatury pro vodovodní potrubí, koupelnové armatury pro regulaci vody, 
vodní filtry, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, tlakové 

nádoby na vodu, expanzní nádoby pro rozvody ústředního vytápění, vodní 

nádrže, septikové nádrže, vodovodní armatury k topení, výlevky 
(instalatérské armatury), koncové vodovodní armatury, ventily 

(instalatérské příslušenství), změkčovače vody, přístroje na změkčování 
vody, přístroje a zařízení na změkčování vody, přístroje na úpravu vody ke 

změkčování vody pro domácnost, elektrostatické filtry na filtrování vody, 

filtry na čištění vody, přístroje na čištění odpadních vod, zařízení na čištění 
odpadních vod; (19) revizní šachty z nekovových materiálů; (37) 

studnařství, vrtání studní, vrtání vodních studní, instalace čerpadel, opravy 

přístrojů na čištění vody, opravy, údržba a čištění vodovodních instalací, 
zemní výkopové práce, instalace změkčovačů vody, čištění nádrží, čištění 

vodních nádrží, výkopové práce, výkopové práce pro ověřování polohy 

inženýrských sítí, pronájem instalatérských zařízení, nouzový servis 
přístrojů pro rozvod vody, montáž a údržba tepelných solárních zařízení, 

stavební služby, poradenské služby pro montáž vodoinstalace, poradenské 

služby týkající se oprav vodoinstalace, provádění staveb, instalace 
elektrických zařízení, opravy a revize  elektrických zařízení; (42) průzkum 

vrtů, rozbor vody, poradenské služby v oblasti hydrogeologie, rozbor 

kvality tekoucí vody, projektování, geologické průzkumné vrty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 19, 37, 42 
(730) Profivoda s.r.o., 17. listopadu 797, Dobřany, 33441, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-585811 

(220) 13.05.2023 

(320) 13.05.2023 

(540) BOHEMICA s úctou k řemeslu 

(592) Slovní 

(511) (21) sklenice na whisky, likérové skleničky, likérové soupravy, kalíšky na 
likér; (33) alkoholické nápoje (destiláty), silné alkoholické nápoje, 

alkoholické koktejlové směsi, alkoholické hořké aperitivy, hotové 

alkoholické koktejly, předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické 

punče, alkoholické energetické nápoje, alkoholické ovocné extrakty, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické koktejlové nápoje 

ovocné, alkoholické esence a výtažky, alkopops (ochucené alkoholické 

nápoje), alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické koktejly s obsahem mléka, 
alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické nápoje na bázi kávy, 

alkoholické koktejly v podobě chlazené želatiny, předem namíchané 

alkoholické nápoje kromě piva, předem namíchané alkoholické nápoje, s 
výjimkou nápojů na bázi piva, alkoholické nápoje s výjimkou piva, višňový 

destilát, kirsch (višňový destilát), destilované nápoje, whisky, míchaná 

whisky, sladová whisky, brandy, medovina, gin, likéry, mentolový likér, 
anýzový likér, hořké likéry, krémové likéry, peprmintové likéry, curaçao 

(pomerančový likér), bittery (hořké likéry), bylinné likéry, rum, vermut, 
digestiva [likéry a lihoviny], alkoholické nápoje z rýže, destilované 

alkoholické nápoje z obilí, alkoholické nápoje z cukrové třtiny, alkoholické 

sycené nápoje, s výjimkou piva, alkoholizovaná vína, sladký 
alkoholizovaný mošt (cider), suchý alkoholizovaný mošt (cider). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33 

(730) Švarc Pavel Ing., č. p. 281, Krakovany, 28127, CZ 

 
 

(210) O-585815 

(220) 12.05.2023 
(320) 12.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (30) kakao a přípravky a nápoje na bázi kakaa, čokoláda, čokoládové 
výrobky, čokoládová pasta, pomazánky, přípravky a nápoje na bázi 

čokolády, cukrovinky, sladkosti, bonbóny, cukroví, žvýkačky, pekárenské 

výrobky, chléb, pečivo, keksy, dorty, sušenky, oplatky, karamely, zmrzlina, 
vodní zmrzliny, šerbety, mražené cukrovinky, mražené dorty, mražené 

dezerty, mražené jogurty, snídaňové cereálie, müsli, kukuřičné lupínky, 

obilné tyčinky (cereální tyčinky), cereálie připravené ke konzumaci, obilné 
přípravky (cereální přípravky). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(591) Barevná 
(730) Société des Produits Nestlé S.A., Avenue Nestlé 55, Vevey 1800, CH 

(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 

Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-585827 

(220) 15.05.2023 
(320) 15.05.2023 

(540) Elánkov 

(592) Slovní 

(511) (41) zábavní centra, zábavní parky, poskytování prostor pro zábavní parky, 

tematické parky, poutě, zoo a muzea, herny; (43) kavárny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(730) Elánek školky s.r.o., Dělnická 650/2, Brno, Komín, 62400, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585832 

(220) 15.05.2023 

(320) 15.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, realitní služby; (42) vědecké a technické služby a 
související výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový 

výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby ověřování, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 
(591) Barevná 

(730) ODHAD ZDARMA s.r.o., Štefánikova 248/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Pavla Marka, Mgr. Pavel Marek, Na poříčí 

1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-585934 

(220) 19.05.2023 
(320) 19.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (1) fotografický papír, biohnojiva, hnojiva, přípravky na hnojení, 

samotónovací papír [fotografování], papír pro fotografický tisk (zcitlivěný), 

lepidlo pro obuv, tmely, plniva a lepidla pro průmysl; (2) barviva, pigmenty 
a tiskárenské barvy, barvy, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při 

malbě, dekoraci, tisku a v umění, laky a fermeže, nátěry, ochranné nátěry, 

přírodní pryskyřice v surovém stavu; (4) paliva, osvětlovací látky, dřevo pro 
použití jako palivo, knoty do svíček a lamp, přípravky proti prachu, mazadla 

a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, brikety (palivo), brikety, svíčky; (5) 

hygienické přípravky a výrobky, přípravky proti rostlinným a živočišným 
škůdcům, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, 

přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu; (6) kovové železářské zboží, 

kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, přemístitelné konstrukce a kovové 
stavby, sochy a umělecké předměty z obecných kovů, kovové nádoby a 

kovové výrobky určené pro přepravu a obalové materiály, dávkovače, 

kovové; (8) ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, jídelní 

příbory, kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční 

nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, 
nástroje na manikúru a pedikúru, nástroje na stříhání vlasů a na 

odstraňování ochlupení, nástroje na zdobení těla, potřeby na úpravu vlasů 

(účesu); (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a 
fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
potápěčská výstroj, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická 

zařízení, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, 
komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, kopírovací přístroje, 

signální kabely pro zařízení informačních technologií, pro audiovizuální 
zařízení a pro telekomunikace, zařízení a příslušenství na zpracování dat 

(elektrická a mechanická), brýle, sluneční brýle a kontaktní čočky; (10) 

pomůcky na krmení a dudlíky, sexuální pomůcky, pomůcky pro umožnění 
pohyblivosti; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

hořáky, kotle a ohřívače vody, osvětlovací zařízení a světelné reflektory, 

přístroje na sušení, sušicí přístroje, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a 
uchovávání potravin a nápojů, topné a sušicí přístroje pro osobní potřebu, 

vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, domácí plynové 

zapalovače, elektrické zapalovače, přístroje pro zapálení grilu, zapalovací 
zařízení na plynové krby a kamna, topná, ventilační a klimatizační zařízení 

a čisticí zařízení, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; 

(14) časoměrné přístroje, časomíry (nástroje na měření času), kroužky na 
klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, pouzdra na šperky a pouzdra na 

hodiny a hodinky, přístroje na měření času, šperky, bižuterie a ozdoby, 

ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, jakož i z jejich imitací 
spadající do této třídy; (16) nosiče a dekorační materiály a materiály pro 

umělce, filtrační materiály z papíru, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 
výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, jednorázové papírové 

výrobky určené k propagaci, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely, papír a lepenka; (18) deštníky a slunečníky, kůže a 

imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů v rámci této 

třídy, a to zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, hole, 
sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata; (20) nekovové výrobky, 

součásti a příslušenství spadající do této třídy, a to sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 
dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nábytek a bytové 

zařízení, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, 

nekovové, vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové, zámky a klíče, 
nekovové, kování pro dveře, brány a okna, nekovové, nekovové spojovací 

prvky, nekovové nezpracované a polozpracované materiály bez učitého 

účelu zahrnuté v této třídě, dřevěné štafle, mobilní schůdky pro nástup 
cestujících, ne kovové, žebříky a pohyblivé schody, nekovové; (21) 

zahradnické potřeby, domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu 

kartáčů, nádoby na odpadky, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 
kosmetické a hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, potřeby pro 

zvířata, výrobky pro péči o oděvy a obuv, příslušenství ke koupelnám, 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, 

osvěžovače vzduchu (přístroje), potřeby na čištění toalet a koupelen, 

pokladničky (prasátka), pomůcky ústní hygieny, akvária a terária, potřeby a 
zařízení na ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu; (24) látky, textilie, 

textilní filtrační materiály, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní 

výrobky, tkaniny, bytový textil, domácí textil, záclony a závěsy, tapety a 
závěsy na stěnu, ložní prádlo a přikrývky; (25) části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy v rámci této třídy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (26) 

ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a 
umělé vlasy, příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a 

ozdobné textilní výrobky, umělé ovoce, květiny a zelenina, přívěsky [nikoli 
klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky]; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, sportovní 

zařízení a zařízení ke cvičení, slavnostní ozdoby, ozdoby na večírky a umělé 
vánoční stromky; (35) marketing, návrh reklamních materiálů, obchodní 

propagace, on-line reklamní a marketingové služby, příprava a pořádání 

propagačních akcí, produktový marketing, propagace a reklama, reklama a 
marketing, rozhlasová a televizní reklama, rozšiřování reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, předvádění výrobků, prezentace 

zboží a služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 35 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) ROSSMANN, spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

 
 

(210) O-585936 

(220) 19.05.2023 
(320) 19.05.2023 

(540) Autoplachty DOKIN 

(592) Slovní 

(511) (12) krycí plachty na dodávky, krycí plachty na přívěsy, přizpůsobené 

plachty na vozidla, tvarované krycí plachty na automobily, tvarované krycí 
plachty na vozidla, přizpůsobené krycí plachty na vozidla, tvarované krycí 

plachty na dodávky, ochranné plachty na vozidla (tvarované), upravené 

nepromokavé plachty (tvarované) k použití na vozidlech; (17) vinylové 
krycí plachty pro vozidla; (22) nepromokavé plachty, celtovina, krycí 

plachty na auta (netvarované), potahy jako plachty na vozidla, vozové 

plachty (ne na míru), pokrývkové materiály z plastu (plachty), krycí plachty 
na nákladní auta (netvarované); (40) digitální tisk, laminování, laminování 

plastu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 17, 22, 40 

(730) Doskočilová Jana, Viniční 4349/82, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-586011 

(220) 23.05.2023 
(320) 23.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (45) služby právní pomoci, právní advokátní služby, advokátní a právní 
služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

45 

(591) Barevná 
(730) Hřeben Tomáš Ing. Mgr., Janovského 1252/20, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-586013 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (37) výstavba, instalace, údržba a opravy fotovoltaických a solárních 

zařízení, odstraňování poruch a závad fotovoltaických a solárních zařízení, 
rekonstrukce a instalace bateriových systémů, poskytování stavebních 

informací, údržba zařízení pro výrobu energií se zaměřením na solární 

zařízení; (40) výroba energie - elektrického proudu, zejména pomocí 
fotovoltaických a solárních zařízení; (42) služby související s 

projektováním v oblasti fotovoltaiky, solárních zařízení a stavebnictví, 
technický výzkum a vývoj výrobků v oblasti fotovoltaiky a solárních 

zařízení, poradenská činnost v oblasti energetiky, fotovoltaiky a solárních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 
(591) Barevná 

(730) solarQ s.r.o., Kačírkova 986/11, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Štůsek LL.M. Ph.D., advokát, Jandova 185/6, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-586100 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(540) Emoční kód 

(592) Slovní 
(511) (41) vzdělávací služby, a to zajišťování seminářů, výuky a mentorování v 

oblasti samoléčebných metod pro úlevu od emocionálních a fyzických 

obtíží, poskytování školení pro certifikaci v oblasti zdraví a wellness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(730) Discover Healing, Inc., 680 W Nye lane, Ste 202, Carson City, NV, US 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586101 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny, 

pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídách 

16 a 18; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, zpracování textilií; (41) psaní textů (jiných než 

reklamních), zvuková produkce, videoprodukce, fotografování, vzdělávání; 

(42) navrhování, tvorba a programování webových stránek, vývoj softwaru, 
tvorba počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

grafický design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 35, 40, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) PromoGen s.r.o., Petržílkova 2583/15, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-586102 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(540) PromoGEN 

(592) Slovní 

(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny, 

pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 
lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídách 

16 a 18; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, zpracování textilií; (41) psaní textů (jiných než 

reklamních), zvuková produkce, videoprodukce, fotografování, vzdělávání; 

(42) navrhování, tvorba a programování webových stránek, vývoj softwaru, 
tvorba počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

grafický design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 35, 40, 41, 42 
(730) PromoGen s.r.o., Petržílkova 2583/15, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-586104 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(591) Barevná 

(730) Sodovkárna Kolín s.r.o., Zahradní 46, Kolín, Kolín III, 28002, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 416/8, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-586105 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(591) Barevná 
(730) Sodovkárna Kolín s.r.o., Zahradní 46, Kolín, Kolín III, 28002, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 416/8, Brno, Brno-město, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586122 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, propagační a 

reklamní činnost, průzkum trhu, inzerce, marketing, import a export 
(agentury pro -), reklamní, marketingové a propagační služby, a to na 

Internetu; (41) výchovná, vzdělávací, sportovní a zábavná činnost, 

provozování klubu historických vozidel, zajišťování prezentace a přehlídek 
vojenských vozidel, zajištění a pořádání zábavných, hudebních a kulturních 

produkcí, pořádání jízd vozidel spojených se zábavnými a kulturními 

akcemi, organizování motoristických závodů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(591) Barevná 

(730) Fabík Oldřich, Rataje 24, Těšetice, 78346, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-586153 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(540) Laudon 

(592) Slovní 
(511) (1) přírodní a umělá hnojiva, chemické prostředky používané v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví; (5) přípravky na ochranu rostlin, pesticidy, 

přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a insekticidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

 
 

(210) O-586160 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(540) Estampada 

(592) Slovní 
(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej zavazadel, tašek, peněženek a ostatních tašek; (40) zakázková výroba 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 40 

(730) Estampada s.r.o., Kralupská 2457, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-586161 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej zavazadel, tašek, peněženek a ostatních tašek; (40) zakázková výroba 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 40 

(591) Barevná 

(730) Estampada s.r.o., Kralupská 2457, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-586172 

(220) 31.05.2023 
(320) 31.05.2023 

(540) VINTAGE GARAGE 

(592) Slovní 

(511) (12) motocykly, mopedy, skútry (motocykly), stojánky motocyklů, motory 

pro motocykly, řetězy na motocykly, sedla pro motocykly, brašny na 
motocykly, kryty na motocyklová sedla, náhradní díly a příslušenství pro 

pozemní vozidla, vozidla, dopravní prostředky pozemní - automobily, 

osobní automobily, sportovní auta, nákladní auta, hnací mechanismy pro 
pozemní vozidla, hnací motory pro pozemní vozidla, hnací hřídele pro 

pozemní vozidla, hnací řetězy pro pozemní vozidla, automobilové 

podvozky, automobilové řetězy, automobilové střechy, kapoty, karosérie 
automobilů, automobilové pneumatiky, bezpečnostní pásy pro sedadla 

vozidel, přívěsné vozíky, brzdy vozidel, brzdová obložení pro vozidla, 

brzdové čelisti pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, čelní ochranná skla, 
ložiskové čepy (části vozidel), dveře dopravních prostředků, houkačky pro 

vozidla, hroty a hřeby do pneumatik, převodové hřídele pro pozemní 

vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, kapoty (víka) na automobilové 
motory, kola dopravních prostředků, kryty na automobilová kola, náboje 

kol vozidel, měniče, konvertory (točivých) pozemních vozidel, elektrické 

motory pro pozemní vozidla, nákladní, dodávková vozidla, nápravy 
vozidel, nárazníky pro vozidla, automobilové obytné přívěsy, okna pro 

vozidla, opěrky hlavy na sedadla vozidel, opravářské nářadí na opravu 

pneumatik, ozubení, převody a soukolí pozemních vozidel, paprsky (dráty) 
kol vozidel, pásky na protektorování pneumatik, pérování (tlumiče) 

automobilů, pláště pneumatik, pneumatiky, vzduchové nafukovací polštáře 
(bezpečnostní zařízení pro automobily), poplašná zabezpečovací zařízení 

pro vozidla, potahy na sedadla vozidel, pohonné mechanismy pozemních 

vozidel, spojky, spřahadla, tryskové motory a turbíny pozemních vozidel, 

protioslňovací zařízení (pomůcky) do vozidel, protismyková zařízení na 

pneumatiky vozidel, protismykové řetězy, pružiny vozidel, převodové 

(rychlostní) skříně pro vozidla, výstroj vozidel (pumpy), ráfky kol vozidel, 
sedadla pro vozidla, signalizační zařízení automobilů pro jízdu vzad, stěrače 

skel, sklopné zadní desky a víka (zvedací) jako součásti pozemních vozidel, 

směrovky pro dopravní prostředky, spojovací tyče (táhla) pro pozemní 
vozidla, stupačky vozidel, tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče kmitů 

(závěsné) pro vozidla, torzní tyče pro vozidla, ukazatele směru vozidel, 

uzávěry palivových nádrží vozidel, váhy na vyvažování kol vozidel, ventily 
pneumatik vozidel, víka pro palivové nádrže vozidel, volanty vozidel, 

volnoběžky pozemních vozidel, čalounění vozidel, výstražně systémy 

(alarmy) pro jednostopá vozidla, lepicí gumové záplaty na opravu duší, 
zpětná zrcátka, jiné náhradní díly pro vozidla spadající do této třídy; (16) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poutače z papíru nebo lepenky v rámci této třídy, vývěsní štíty z papíru nebo 

lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírové propagační 

samolepky, inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní 
materiály v rámci této třídy, plakáty, neperiodické i periodické publikace, 

například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, papír 

a výrobky z papíru, jmenovitě papír pro kopírování, balicí papír, voskovaný 
papír, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy 

papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné papírové propagační 
a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy, jako 

propagační publikace, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové 

podložky pod sklenice (i pivní), papírové ubrousky a ubrusy, papírové obaly 
na lahve, lepenka a kartonážní výrobky (obaly), alba, blahopřání (i 

hudební), diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 
grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, samolepky, bloky (papírnické výrobky), 
dopisní papír, etikety (kromě textilních), formuláře, karty (ne hrací), 

papírové karty a pásky na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), kancelářské papírnické zboží, obalové 
materiály z papíru nebo plastu v rámci této třídy, pouzdra na pera, pouzdra 

na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní 

knihy, zápisníky (notesy), lepenkové nebo papírové krabice, obtisky, 
doutníkové pásky, podložky (psací), pouzdra na doklady, papírové 

praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), papírové 

ručníky, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů); (37) záruční 
a jiné opravy vozidel, montáž a servis motocyklů, mopedů, skútrů, jejich 

součástí a příslušenství, úprava motocyklů na zakázku, autoservisy, služby 

pneuservisu, diagnostika motocyklů, diagnostika motorových vozidel, 
údržba karoserií, servis klimatizací, seřízení geometrie vozidel, příprava a 

zajištění na STK vozidel, čištění, opravy, údržba a tankování vozidel, 

montáž autodoplňků dle přání zákazníka, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti autoservisu, leštění vozidel, mazání vozidel, nabíjení akumulátorů 

vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů, ošetřování 

vozidel antikorozním nátěrem, protektorování pneumatik, údržba a opravy 
motorových vozidel, vulkanizace pneumatik (opravy), vyvažování 

pneumatik, stavebnictví, omítkářské a sádrovací práce, provádění 

investorských staveb a stavebních prací, pronájem stavebních strojů, 
montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, 

montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 
stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, 

konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování 

fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž 
skládaných a sendvičových obvodových plášťů zateplených i 

nezateplených, opravy a izolování okenních spár, klempířské práce, 

zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a 
okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, 

prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí, 

zprostředkování výše uvedených činností třídy 37, pokrývačské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 16, 37 

(730) Síbrt Martin, Boješická 64, Praha 4, Cholupice, 14300, CZ 

(740) JUDr. Anna Daňková LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-586173 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (12) motocykly, mopedy, skútry (motocykly), stojánky motocyklů, motory 

pro motocykly, řetězy na motocykly, sedla pro motocykly, brašny na 

motocykly, kryty na motocyklová sedla, náhradní díly a příslušenství pro 
pozemní vozidla, vozidla, dopravní prostředky pozemní - automobily, 

osobní automobily, sportovní auta, nákladní auta, hnací mechanismy pro 

pozemní vozidla, hnací motory pro pozemní vozidla, hnací hřídele pro 
pozemní vozidla, hnací řetězy pro pozemní vozidla, automobilové 

podvozky, automobilové řetězy, automobilové střechy, kapoty, karosérie 

automobilů, automobilové pneumatiky, bezpečnostní pásy pro sedadla 
vozidel, přívěsné vozíky, brzdy vozidel, brzdová obložení pro vozidla, 

brzdové čelisti pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, čelní ochranná skla, 

ložiskové čepy (části vozidel), dveře dopravních prostředků, houkačky pro 
vozidla, hroty a hřeby do pneumatik, převodové hřídele pro pozemní 

vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, kapoty (víka) na automobilové 

motory, kola dopravních prostředků, kryty na automobilová kola, náboje 
kol vozidel, měniče, konvertory (točivých) pozemních vozidel, elektrické 

motory pro pozemní vozidla, nákladní, dodávková vozidla, nápravy 

vozidel, nárazníky pro vozidla, automobilové obytné přívěsy, okna pro 
vozidla, opěrky hlavy na sedadla vozidel, opravářské nářadí na opravu 

pneumatik, ozubení, převody a soukolí pozemních vozidel, paprsky (dráty) 

kol vozidel, pásky na protektorování pneumatik, pérování (tlumiče) 
automobilů, pláště pneumatik, pneumatiky, vzduchové nafukovací polštáře 

(bezpečnostní zařízení pro automobily), poplašná zabezpečovací zařízení 

pro vozidla, potahy na sedadla vozidel, pohonné mechanismy pozemních 
vozidel, spojky, spřahadla, tryskové motory a turbíny pozemních vozidel, 

protioslňovací zařízení (pomůcky) do vozidel, protismyková zařízení na 

pneumatiky vozidel, protismykové řetězy, pružiny vozidel, převodové 
(rychlostní) skříně pro vozidla, výstroj vozidel (pumpy), ráfky kol vozidel, 

sedadla pro vozidla, signalizační zařízení automobilů pro jízdu vzad, stěrače 

skel, sklopné zadní desky a víka (zvedací) jako součásti pozemních vozidel, 
směrovky pro dopravní prostředky, spojovací tyče (táhla) pro pozemní 

vozidla, stupačky vozidel, tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče kmitů 
(závěsné) pro vozidla, torzní tyče pro vozidla, ukazatele směru vozidel, 

uzávěry palivových nádrží vozidel, váhy na vyvažování kol vozidel, ventily 

pneumatik vozidel, víka pro palivové nádrže vozidel, volanty vozidel, 
volnoběžky pozemních vozidel, čalounění vozidel, výstražně systémy 

(alarmy) pro jednostopá vozidla, lepicí gumové záplaty na opravu duší, 

zpětná zrcátka, jiné náhradní díly pro vozidla spadající do této třídy; (16) 
poutače z papíru nebo lepenky v rámci této třídy, vývěsní štíty z papíru nebo 

lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírové propagační 

samolepky, inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní 
materiály v rámci této třídy, plakáty, neperiodické i periodické publikace, 

například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, papír 

a výrobky z papíru, jmenovitě papír pro kopírování, balicí papír, voskovaný 
papír, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy 

papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné papírové propagační 
a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy, jako 

propagační publikace, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové 

podložky pod sklenice (i pivní), papírové ubrousky a ubrusy, papírové obaly 
na lahve, lepenka a kartonážní výrobky (obaly), alba, blahopřání (i 

hudební), diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 

grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, samolepky, bloky (papírnické výrobky), 

dopisní papír, etikety (kromě textilních), formuláře, karty (ne hrací), 
papírové karty a pásky na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), kancelářské papírnické zboží, obalové 

materiály z papíru nebo plastu v rámci této třídy, pouzdra na pera, pouzdra 
na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní 

knihy, zápisníky (notesy), lepenkové nebo papírové krabice, obtisky, 

doutníkové pásky, podložky (psací), pouzdra na doklady, papírové 
praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), papírové 

ručníky, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů); (37) záruční 

a jiné opravy vozidel, montáž a servis motocyklů, mopedů, skútrů, jejich 
součástí a příslušenství, úprava motocyklů na zakázku, autoservisy, služby 

pneuservisu, diagnostika motocyklů, diagnostika motorových vozidel, 
údržba karoserií, servis klimatizací, seřízení geometrie vozidel, příprava a 

zajištění na STK vozidel, čištění, opravy, údržba a tankování vozidel, 

montáž autodoplňků dle přání zákazníka, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti autoservisu, leštění vozidel, mazání vozidel, nabíjení akumulátorů 

vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených motorů, ošetřování 

vozidel antikorozním nátěrem, protektorování pneumatik, údržba a opravy 
motorových vozidel, vulkanizace pneumatik (opravy), vyvažování 

pneumatik, stavebnictví, omítkářské a sádrovací práce, provádění 

investorských staveb a stavebních prací, pronájem stavebních strojů, 
montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, 

montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 
stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, 

konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování 

fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž 
skládaných a sendvičových obvodových plášťů zateplených i 

nezateplených, opravy a izolování okenních spár, klempířské práce, 

zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a 
okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, 

prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí, 

zprostředkování výše uvedených činností třídy 37, pokrývačské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 16, 37 
(730) Síbrt Martin, Boješická 64, Praha 4, Cholupice, 14300, CZ 

(740) JUDr. Anna Daňková LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-586200 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 

(540) Gregori 

(592) Slovní 

(511) (21) neelektrické kávovary, vakuové kávovary, kávové konvice, mlýnky na 
kávu ruční, šálky na kávu, neelektrické překapávače kávy, neelektrické 

pěniče mléka do kávy, filtry na kávu (neelektrické); (30) mletá a zrnková 

káva, kakao, čaj, bylinkový čaj, nápoje z kávy, čaje, kakaa, nápoje na bázi 
kávy, espresa s mlékem nebo bez mléka, prášková čokoláda a vanilka, 

instantní káva a nápoje na bázi kávy; (43) služby kaváren. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 30, 43 
(730) BAZZI s.r.o., Jaromírova 688/45, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-586242 

(220) 04.06.2023 

(320) 04.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, kroužky na 

klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, pouzdra na šperky a pouzdra na 
hodiny a hodinky, ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, 

jakož i z jejich imitací, spadající do této třídy; (16) papír a lepenka, pytle a 

balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo 
z plastů, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

zahrnuté v této třídě, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby 
a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 

umělá hmota, zahrnuté v této třídě, dekorace vyrobené ze dřeva, nástěnné 

dekorace ze dřeva, modely zvířat ze dřeva (ozdoby), modely vozidel ze 
dřeva (ozdoby); (28) ozdoby a dekorace na vánoční stromky; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 14, 16, 20 a 

28. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 28, 35 

(591) Barevná 

(730) Kučerová Michaela, Děčín XXIV-Krásný Studenec 165, Děčín, 40502, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jana Chotětická, advokát, Mgr. Jana Chotětická, 

Masarykovo nám. 193/20, Děčín, Děčín I-Děčín, 40502 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586293 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (43) bary, catering, dočasné ubytování, hotelové ubytovací služby, jídelny, 

kavárny, penziony, restaurace, recepční služby pro dočasné ubytování; (44) 

lázeňské služby, sauny, wellness kúry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43, 44 

(730) Klovrza Ladislav Ing., Kostnická 338, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, patentový zástupce, 
Poděbradská 470/62, Praha 9, Hloubětín, 19800 

 
 

(210) O-586294 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 

(540) investhy 

(592) Slovní 
(511) (16) brožury, bloky (kancelářské potřeby), časopisy, desky na dokumenty, 

formuláře (tištěné), grafy, kalendáře, katalogy, knihy, kroužkové zápisníky, 

letáky, manuály (návody), nákupní tašky z papíru nebo plastických hmot, 
obálky (papírnické zboží), pera (kancelářské potřeby), plakáty, pohlednice, 

potřeby pro psaní, samolepky (papírnické zboží), sešity, spony na 

bankovky, šanony (kancelářské potřeby), visačky na jmenovky 
(kancelářské potřeby), zápisníky, zpravodaje (newsletters); (35) cílený 

marketing, finanční audit, marketing, oceňování podniků, pořádání veletrhů 

a pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, profesionální 

obchodní poradenství, sestavování statistik; (36) burzovní kotace, finanční 

analýzy, finanční poradenství, investiční služby, investování peněžních 
prostředků, investice do nemovitostí, investice do podílových fondů, 

investice do mezinárodních fondů, investování fondů pro třetí osoby, 

finanční investice a poradenství, kapitálové investice, management 
investičních fondů, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 

obchodování s cennými papíry, oceňování nemovitostí, podílové fondy, 

poskytování finančních informací, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, pronájem nemovitostí, realitní služby, 

služby kolektivního financování (crowdfunding), služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, služby investic do soukromých kapitálových 
fondů, správa fondů a investic, svěřenectví, správa svěřeneckých fondů; 

(41) koučink (školení), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů (školení), pronájem uměleckých děl, předávání know-

how (odborné vzdělávání), předvádění muzejních výstav, školení, výroba 
podcastů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41 

(730) Investhy, a.s., Varenská 2723/51, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

 
 

(210) O-586295 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) brožury, bloky (kancelářské potřeby), časopisy, desky na dokumenty, 

formuláře (tištěné), grafy, kalendáře, katalogy, knihy, kroužkové zápisníky, 

letáky, manuály (návody), nákupní tašky z papíru nebo plastických hmot, 
obálky (papírnické zboží), pera (kancelářské potřeby), plakáty, pohlednice, 

potřeby pro psaní, samolepky (papírnické zboží), sešity, spony na 

bankovky, šanony (kancelářské potřeby), visačky na jmenovky 
(kancelářské potřeby), zápisníky, zpravodaje (newsletters); (35) cílený 

marketing, finanční audit, marketing, oceňování podniků, pořádání veletrhů 

a pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, profesionální 

obchodní poradenství, sestavování statistik; (36) burzovní kotace, finanční 

analýzy, finanční poradenství, investiční služby, investování peněžních 
prostředků, investice do nemovitostí, investice do podílových fondů, 

investice do mezinárodních fondů, investování fondů pro třetí osoby, 

finanční investice a poradenství, kapitálové investice, management 
investičních fondů, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 

obchodování s cennými papíry, oceňování nemovitostí, podílové fondy, 

poskytování finančních informací, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, pronájem nemovitostí, realitní služby, 

služby kolektivního financování (crowdfunding), služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, služby investic do soukromých kapitálových 

fondů, správa fondů a investic, svěřenectví, správa svěřeneckých fondů; 

(41) koučink (školení), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů (školení), pronájem uměleckých děl, předávání know-

how (odborné vzdělávání), předvádění muzejních výstav, školení, výroba 
podcastů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41 

(730) Investhy, a.s., Varenská 2723/51, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

 
 

(210) O-586297 

(220) 06.06.2023 
(320) 06.06.2023 

(540) KHM 

(592) Slovní 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 
numismatické sbírky, medaile, žetony, vyznamenání, medailony, sošky a 

odznaky, mince, sběratelské mince, medaile, pamětní medaile, odlévané 

mince a medailony ze železných a obecných neželezných kovů a jejich 
slitin, měděné žetony, přívěsky, diamanty, drahokamy, slitiny drahých 

kovů, drahé kovy surové nebo jako polotovar, figurky (sošky) z drahých 

kovů, hodinky, časomíry, ingoty z drahých kovů, šperky, perly (šperky), 
platina (kov), polodrahokamy, stříbro surové nebo jako polotovar, klenoty 

k osobnímu krášlení, manžetové knoflíčky, umělecká díla z drahých kovů, 

dráty z drahých kovů (šperky), zlato surové nebo jako polotovar; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby pro drahé kovy a výrobky z drahých 

kovů, zejména zlata, stříbra, platiny, maloobchodní a velkoobchodní služby 

pro diamanty, mince a medaile, administrativní zpracování objednávek, 
analýza nákladů a cen, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), dražby, ekonomické a obchodní prognózy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní nebo ekonomické informace, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing, 

merchandising, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní a 
ekonomické poradenství, předvádění zboží, partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí); (40) zpracování kovů (ražení), odlévání a 
zpracování železných i neželezných kovů, odlévání drahých kovů a jejich 

slitin, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví (zpracování zlata a 

stříbra), pozlacování a postříbřování šperků, klenotnictví a kovotepectví 
(zpracování materiálů, výroba zlatých a stříbrných šperků), sběr, úprava a 

zpracování veškerých sběrných (druhotných) surovin, především s obsahem 

zlata a jiných drahých kovů; (42) klasifikace mincí, služby v oblasti analýzy 
mincí (ověřování), zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti 

numismatiky, jako jsou expertizy a ověřování numismatických sbírek, 
design (grafické umění), navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 40, 42 

(730) Kutnohorská Mincovna a.s., Tylova 390/9, Kutná Hora, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 28401, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-586298 

(220) 06.06.2023 
(320) 06.06.2023 

(540) Kutnohorský Tolar KHM 

(592) Slovní 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 

numismatické sbírky, medaile, žetony, vyznamenání, medailony, sošky a 
odznaky, mince, sběratelské mince, medaile, pamětní medaile, odlévané 

mince a medailony ze železných a obecných neželezných kovů a jejich 

slitin, měděné žetony, přívěsky, diamanty, drahokamy, slitiny drahých 
kovů, drahé kovy surové nebo jako polotovar, figurky (sošky) z drahých 

kovů, hodinky, časomíry, ingoty z drahých kovů, šperky, perly (šperky), 

platina (kov), polodrahokamy, stříbro surové nebo jako polotovar, klenoty 
k osobnímu krášlení, manžetové knoflíčky, umělecká díla z drahých kovů, 

dráty z drahých kovů (šperky), zlato surové nebo jako polotovar; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby pro drahé kovy a výrobky z drahých 
kovů, zejména zlata, stříbra, platiny, maloobchodní a velkoobchodní služby 

pro diamanty, mince a medaile, administrativní zpracování objednávek, 

analýza nákladů a cen, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), dražby, ekonomické a obchodní prognózy, 

obchodní nebo ekonomické informace, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing, 
merchandising, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní a 

ekonomické poradenství, předvádění zboží, partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním akcí); (40) zpracování kovů (ražení), odlévání a 

zpracování železných i neželezných kovů, odlévání drahých kovů a jejich 

slitin, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví (zpracování zlata a 
stříbra), pozlacování a postříbřování šperků, klenotnictví a kovotepectví 

(zpracování materiálů, výroba zlatých a stříbrných šperků), sběr, úprava a 

zpracování veškerých sběrných (druhotných) surovin, především s obsahem 
zlata a jiných drahých kovů; (42) klasifikace mincí, služby v oblasti analýzy 

mincí (ověřování), zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti 

numismatiky, jako jsou expertizy a ověřování numismatických sbírek, 
design (grafické umění), navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 40, 42 

(730) Kutnohorská Mincovna a.s., Tylova 390/9, Kutná Hora, Kutná Hora-

Vnitřní Město, 28401, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-586301 

(220) 06.06.2023 
(320) 06.06.2023 

(540) Svatobarborský Dukát KHM 

(592) Slovní 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 

numismatické sbírky, medaile, žetony, vyznamenání, medailony, sošky a 
odznaky, mince, sběratelské mince, medaile, pamětní medaile, odlévané 

mince a medailony ze železných a obecných neželezných kovů a jejich 

slitin, měděné žetony, přívěsky, diamanty, drahokamy, slitiny drahých 

kovů, drahé kovy surové nebo jako polotovar, figurky (sošky) z drahých 
kovů, hodinky, časomíry, ingoty z drahých kovů, šperky, perly (šperky), 

platina (kov), polodrahokamy, stříbro surové nebo jako polotovar, klenoty 

k osobnímu krášlení, manžetové knoflíčky, umělecká díla z drahých kovů, 
dráty z drahých kovů (šperky), zlato surové nebo jako polotovar; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby pro drahé kovy a výrobky z drahých 

kovů, zejména zlata, stříbra, platiny, maloobchodní a velkoobchodní služby 
pro diamanty, mince a medaile, administrativní zpracování objednávek, 

analýza nákladů a cen, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), dražby, ekonomické a obchodní prognózy, 
obchodní nebo ekonomické informace, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing, 
merchandising, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní a 

ekonomické poradenství, předvádění zboží, partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním akcí); (40) zpracování kovů (ražení), odlévání a 

zpracování železných i neželezných kovů, odlévání drahých kovů a jejich 

slitin, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví (zpracování zlata a 
stříbra), pozlacování a postříbřování šperků, klenotnictví a kovotepectví 

(zpracování materiálů, výroba zlatých a stříbrných šperků), sběr, úprava a 

zpracování veškerých sběrných (druhotných) surovin, především s obsahem 
zlata a jiných drahých kovů; (42) klasifikace mincí, služby v oblasti analýzy 

mincí (ověřování), zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti 

numismatiky, jako jsou expertizy a ověřování numismatických sbírek, 
design (grafické umění), navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 40, 42 

(730) Kutnohorská Mincovna a.s., Tylova 390/9, Kutná Hora, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 28401, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-586303 

(220) 06.06.2023 
(320) 06.06.2023 

(540) Cuvée PA-VEL 

(592) Slovní 

(511) (32) přípravky pro výrobu nápojů, hroznový mošt (nekvašený), 

nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, 
předpřipravené alkoholické nápoje, nápoje obsahující víno (střiky), víno; 

(44) vinohradnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 

(730) Zborovský Lubomír, Horňanského 1040/1, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(740) Mgr. Bc. Lukáš Doležal, Zahradní 925/23, Velké Pavlovice, 69106 

 
 

(210) O-586304 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro vážení, měření, signalizaci,  detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 

potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(730) Pazdera Josef, Olešná 9, Nezvěstice, 33204, CZ 
(740) JUDr. Martin Zikmund, advokát, Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň, 

Východní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-586307 

(220) 06.06.2023 
(320) 06.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (37) revize vozidel, informační a konzultační služby vztahující se k 
opravám vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(591) Barevná 

(730) PENA FERNANDEZ-PACHECO JOSE MANUEL, Jeřábkova 1457/4, 
Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-586308 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 

(540) Brillume 

(592) Slovní 
(511) (3) vonné přípravky pro domácnost, parfémy, parfémy, toaletní vody; (4) 

svíčky, parfémované svíčky, vonné svíčky, sójové svíčky, 

aromaterapeutické vonné svíčky, stolní svíčky; (21) prostředky k 
vykuřování vonnými látkami, osvěžovače vzduchu (přístroje), olejové 

lampy (aromaterapie). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 21 

(730) DOKOUPIL PETR, Soběslavská 2248/21, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

 
 

(210) O-586309 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 

(540) Mallarisun 

(592) Slovní 
(511) (9) fotovoltaické články, fotovoltaické moduly, fotovoltaické solární 

moduly, fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie [fotovoltaické 

elektrárny], fotovoltaické měniče, akumulátory pro fotovoltaickou energii, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

sluneční panely, solární panely na výrobu elektřiny, přenosné solární panely 

na výrobu elektřiny; (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, 
instalace fotovoltaických článků a modulů, údržba, opravy a obnova 

fotovoltaických přístrojů a zařízení, výstavba komunálních solárních 

zařízení, instalace solárních energetických systémů, instalace solárních 
topných systémů, montáž a údržba tepelných solárních zařízení, údržba a 

opravy zařízení na solární energii, údržba a opravy zařízení pro solární 

vytápění, údržba a opravy zařízení pro solární ohřev, instalace solárních 
panelů jakožto energetických systémů pro obytné budovy, instalace 

solárních panelů jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné budovy, 

instalace systémů větrné energie, instalace přístrojů pro generování energie, 
opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba přístrojů a 

zařízení pro generování energie, servis přístrojů a zařízení pro generování 

energie, instalace přístrojů spořících energii, opravy zařízení pro rozvod 
energie; (42) navrhování a vývoj fotovoltaických systémů, inženýrské 

služby v oblasti environmentálních technologií, konstrukční návrhy a 

konzultace, inženýrské služby v oblasti energetických technologií, 
navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a monitorování 

solárních energetických systémů, poradenství v oblasti úspor energie, 

konzultace v oblasti úspor energie, vývoj systémů pro správu energie, 
poradenské služby vztahující se k využívání energie, energetické audity, 

energetická certifikace budov, výzkum v oblasti energií, programování 

softwaru pro správu energií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(730) Mallarisun s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-586310 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (7) rypadla, nakladače (stroje na zemní práce), smykové nakladače, 

buldozery, parní válce, grejdry (stroje na zemní práce), stroje na vrtání, 

vrtačky do kamene (stroje); (12) sklápěcí nákladní auta, vysokozdvižné 

vozíky, terénní vozidla, kamiony. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12 

(730) Posco International Corporation, 134, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, 
KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586311 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (7) rypadla, nakladače (stroje na zemní práce), smykové nakladače, 

buldozery, parní válce, grejdry (stroje na zemní práce), stroje na vrtání, 
vrtačky do kamene (stroje); (12) sklápěcí nákladní auta, vysokozdvižné 

vozíky, terénní vozidla, kamiony. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12 
(730) Posco International Corporation, 134, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, 

KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-586313 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) kosmetika, krémy, mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní 

pasty, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení; (5) potravní doplňky, doplňky stravy, 

farmaceutické a veterinářské výrobky a jiné výrobky pro léčebné účely, 

kosmetické přípravky, mýdla, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty a 

prášky, vše s léčivými účinky, farmaceutické přípravky a substance, 
výrobky diabetické k léčebným účelům, vitamínové přípravky a nápoje; 

(44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu poskytovanou jednotlivci nebo 

organizacemi lidem a zvířatům, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 44 

(730) ANTILIA a.s., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

 
 

(210) O-586314 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) nezpracované plastické hmoty ve formě prášků, nezpracované plastické 

hmoty ve formě tekutin, nezpracované plastické hmoty ve formě pelet, 
nezpracované plastické hmoty pro průmyslové účely, nezpracované 

plastické hmoty ve formě past, nezpracované plastické hmoty ve formě 

granulí, nezpracované plastické hmoty ve formě prášků, kapalin nebo past; 
(17) polozpracované plasty, lisované plasty (polotovary), plastové fólie 

(polotovary), recyklované plastické hmoty, plastové pruty a tyče, plastické 
hmoty jako polotovary, plastické hmoty jako polotovar, částečně 

zpracované plastické hmoty, polotovary z plastických hmot, recyklované 

směsi plastických hmot, laminované plasty určené pro výrobu, extrudované 
plasty používané ve výrobě, plastové polotovary ve formě desek, plastové 

materiály ve formě desek (polotovary), plastové materiály ve formě fólií 

(polotovary), plastová vlákna, ne na textilní použití, plastové materiály ve 
formě tyčí (polotovary), plastové materiály ve formě pásků (polotovary), 

laminátové plastové desky používané ve výrobě, plastové výrobky ve formě 

profilů (polotovary), plastové materiály ve formě profilů (polotovary), 
plastové materiály ve formě bloků (polotovary), plastové materiály ve 

formě tabulí (polotovary), plastové materiály ve formě panelů (polotovary), 

plastové materiály ve formě pásek (polotovary), recyklované plastické 
hmoty určené k výrobě, recyklovaná pryž smíchaná s plastovým 

materiálem, plastové extrudované materiály pro použití ve výrobě, ohebné 

plastové fólie (jiné než na balení), biologicky odbouratelné plastové fólie k 
zemědělskému použití, fólie z plastických hmot, nikoliv na balení, 

recyklované směsi plastických hmot určené k výrobě, tepelně pojitelné 

plasty k výrobě uzávěrů na nádoby, tepelně spojitelné plastové pláty k 
použití ve výrobě, materiály z plastové pěny pro použití ve výrobě, tepelně 

pojitelné plastové lamináty k použití ve výrobě, vlákna z plastické hmoty 

(nikoliv pro textilní účely), vlákna z plastických hmot, ne na textilní použití, 
laminátové plastové materiály pro použití s mechanickým rycím 

materiálem; (40) extrudování plastů, zpracování plastů, laminování plastu, 

laminování plastových plátů, tvarování plastových materiálů; (42) výzkum 
a vývoj nových produktů pro třetí osoby v oblasti plastických materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17, 40, 42 

(591) Barevná 

(730) PLASTUM Trading, Letošov 71, Nesovice, 68333, CZ 
(740) Šrubař, Klouda - advokátní kancelář, Mgr. Michal Šrubař, Josefská 504/8, 

Brno, Brno-město, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586315 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 
jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 
provozovány hazardní hry, losy pro loterie, interaktivní dotykové terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 
v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb v 

souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-586316 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 

(540) FATRAFAST 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové stavební materiály, hliníkové profily, kovové výztuže pro 
stavebnictví, kovové profily pro stavebnictví, kovové profily s 

přichycenými nekovovými pláty, kovové profily s nekovovým potahem, 

kovové profily uzpůsobené pro napojení na plošné materiály, kovové 
profily pro upevňování fotovoltaických panelů, kovové konstrukce, kovové 

konstrukce pro upevnění fotovoltaických panelů a jiných částí 

fotovoltaických systémů, střešní materiály z kovu, kovové profily pro 
použití ve fotovoltaickém průmyslu, kovové střešní upevňovací prvky, 

kovové upevňovací vybavení, kovové spojovací kolíky, kovové spojovací 

čepy, spojovací kovové hřeby, hliníková vložka v plastové manžetě, 
hliníková vložka/jekl/profil v PVC manžetě, kovové profily (polotovary), 

kovové profily (polotovary) s nekovovým opláštěním, kovové profily 

(polotovary) s plastovým opláštěním, kovové profilové lišty pro 

stavebnictví; (17) profily (nekovové), plastové profily, nekovové profily 
uzpůsobené pro napojení na plošné materiály, materiál na podkládání z 

umělých hmot, vyztužený plastový profil pro upevňování rámových 

fotovoltaických panelů, plastový profil pro instalaci konstrukčních prvků na 
střechách a terasách, plastové profily pro použití ve fotovoltaickém 

průmyslu, nekovové profily uzpůsobené pro napojení na plošné materiály, 

doplňkové prvky hydroizolačního střešního systému, přivařovaný plastový 
profil jako kotevní podklad pro mechanické spojování dodatečných 

konstrukcí a zařízení, nekovové konstrukce pro upevnění fotovoltaických 

panelů a jiných částí fotovoltaických systémů, plastový profil s hliníkovou 
vložkou, plastová manžeta s hliníkovou vložkou, PVC profil s hliníkovou 

vložkou, PVC manžeta s hliníkovou vložkou, nekovové těsnicí profily, 
plastové výrobky ve formě profilů (polotovary) s kovovou výztuží, plastové 

výrobky ve formě profilů (polotovary) s hliníkovou výztuží, gumové nebo 

plastové zátky, plastová těsnění; (19) střešní materiály nekovové, 
konstrukční materiály (ne kovové), profily (ne kovové), lišty nekovové, 

profily pro stavebnictví (ne kovové), profily pro upevňování 

fotovoltaických panelů (ne kovové), nekovové podpěry, konstrukční systém 
pro uchycení solárních/fotovoltaických systémů na střechách, upevňovací 

konstrukce pro umístění zařízení či předmětů na střechách, upevňovací 

konstrukce pro použití na PVC střešních izolacích, nekovové konstrukční 
profily ke stavebním účelům, nekovové konstrukční profily ke stavebním 

účelům s kovovou výztuží, nekovové konstrukční profily ke stavebním 

účelům s hliníkovou výztuží, nekovové upevňovací lišty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19 
(730) Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361, CZ 

 
 

(210) O-586317 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 

(540) ADDEA 

(592) Slovní 
(511) (9) brýle dioptrické, brýle proti slunci, pouzdra na brýle, mikrofázové 

utěrky na brýle, řetízky na brýle; (14) šperky, bižuterie; (18) kosmetické 

taštičky, batůžky; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 9, 14 a 18; (44) služby oční optiky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 18, 35, 44 

(730) Tobolková Alice, Pod lysinami 470/17, Praha 4, Hodkovičky, 14700, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586321 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) brýle dioptrické, brýle proti slunci, pouzdra na brýle, mikrofázové 

utěrky na brýle, řetízky na brýle; (14) šperky, bižuterie; (18) kosmetické 
taštičky, batůžky; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9, 14 a 18; (44) služby oční optiky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 18, 35, 44 

(730) Tobolková Alice, Pod lysinami 470/17, Praha 4, Hodkovičky, 14700, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-586325 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové ventily, ne součásti strojů, kovové ventily radiátorů (s výjimkou 

termostatických), kovové ventily, které nejsou součástmi strojů, kovový 

spojovací materiál, zejména pro rozvody vzduchotechniky, šroubení, 
ventily kovové ne jako části strojů, kovové klapky pro vzduchotechnické 

potrubí, trubky; (7) čerpadla pro vytápěcí zařízení, chladicí kompresory pro 

vytápěcí zařízení, kohouty (ventily) kovové části strojů, kovové pojistné 
ventily (části strojů), čerpadla pro vytápěcí a klimatizační zařízení, 

vzduchové chladiče, ventily jako části strojů; (9) přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu v 
téže třídě, přístroje pro měření, signalizaci a kontrolu, vodoměry, 

hydroměry, termostaty, elektronická zařízení pro regulaci teploty, tlaku, 
vlhkosti a proudění vzduchu, regulátory tepelné, tlakoměry, vlhkoměry, 

vzduchoměry; (11) přístroje a jejich součásti pro topení, ohřev, výrobu páry, 

klimatizaci, ventilaci, sušení, chlazení, osvětlení, přístroje pro distribuci 

vody a vzduchu, sanitární přístroje a zařízení, zejména klimatizační 

zařízení, chladicí stroje a zařízení, komponenty pro systémy chlazení, 

radiátory, podlahové konvektory, nádrže expanzní pro ústřední topení, 
výhřevné kotle, plynové bojlery, regulátory pro vodní nebo plynové zařízení 

a potrubí, termostatické ventily (části topných zařízení), zvlhčovače 

vzduchu na radiátory ústředního topení, elektrická vytápěcí tělesa, těsnění 
vodovodní (těsnicí kroužky), směšovače pro topení, klimatizační filtry; (37) 

instalace, montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních 

zařízení, montáž topných zařízení, montáž a opravy topných zařízení, 
dodatečná montáž topných zařízení do budov, dodatečná montáž 

ventilačních zařízení do budov, dodatečná montáž topných, ventilačních a 

klimatizačních zařízení do budov, dodatečná montáž klimatizačních 
zařízení do budov, montáž elektrických zařízení - vodoinstalatérství, 

topenářství; (42) projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, 
poradenská činnost v oborech vzduchotechnika, klimatizace, vytápění. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 37, 42 

(730) INKOMO VZDUCHOTECHNIKA, s.r.o., Husova tř. 552/61, České 

Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-586326 

(220) 07.06.2023 
(320) 07.06.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (44) kosmetické a estetické služby, hygienická a kosmetická péče, služby 

související s redukcí hmotnosti a tvarováním postavy, elektrolýza pro 
kosmetické účely, depilační a epilační procedury, aplikace výplňových 

materiálů ke kosmetickým účelům, konzultační služby týkající se 
odstraňování tělesného ochlupení, kosmetická léčba pokožky, ošetření na 

podporu růstu vlasů, kosmetické konzultační služby, kosmetická terapie, 

služby péče o hygienu a krásu, laserové omlazování pleti, laserové 
zpevňování pleti, liposukce, odstraňování celulitidy, přístrojová 

lymfodrenáž, přístrojové formovaní postavy EMS, služby pro odstraňování 

ochlupení, péče o vlasy, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, služby 
léčby pomocí mikrojehel, aplikace botulotoxinu, aplikace niťového liftingu, 

aplikace injekční lipolýzy, vyplnění vrásek kyselinou hyaluronovou, 

aplikace lékařského chemického peelingu, redukce nadměrného pocení, jett 
plasma lift, mezoterapie, aplikace séra pro růst vlasů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(591) Barevná 

(730) TK Medical s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586327 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 

(540) MOKUL - Moravský kulinářský institut 

(592) Slovní 
(511) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(730) Gajdošík Eva Mgr., 186, Březnice, 76001, CZ 

 
 

(210) O-586333 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 

(540) HYALGEN AttPharm 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, oleje pro 
kosmetické účely, masti pro kosmetické použití, ústní spreje (ne k léčebným 

účelům), deodoranty pro osobní potřebu, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, hydratační koncentráty pro kosmetické účely, parfumerie, přípravky 
pro osobní hygienu; (5) výživové doplňky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, antioxidační doplňky, 

vitamínové přípravky, minerální potravinové doplňky, proteinové 
potravinové doplňky, léčivé přípravky pro ošetření pleti, hygienické 

přípravky a výrobky, rostlinné spreje pro léčebné účely, sirupy pro 

farmaceutické účely, léčivé byliny pro lékařské účely, bylinné a rostlinné 
výtažky pro léčebné účely, želatina pro léčebné účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) AttPharm s.r.o., V Hruškovém Sadu 867/21, Ostrava, Muglinov, 71200, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586334 

(220) 07.06.2023 

(320) 07.06.2023 

(540) OKUGEN AttPharm 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetické přípravky, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, oleje pro 

kosmetické účely, masti pro kosmetické použití, ústní spreje (ne k léčebným 

účelům), deodoranty pro osobní potřebu, bylinné výtažky pro kosmetické 
účely, hydratační koncentráty pro kosmetické účely, parfumerie, přípravky 

pro osobní hygienu; (5) výživové doplňky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, antioxidační doplňky, 
vitamínové přípravky, minerální potravinové doplňky, proteinové 

potravinové doplňky, léčivé přípravky pro ošetření pleti, hygienické 

přípravky a výrobky, rostlinné spreje pro léčebné účely, sirupy pro 
farmaceutické účely, léčivé byliny pro lékařské účely, bylinné a rostlinné 

výtažky pro léčebné účely, želatina pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 
(730) AttPharm s.r.o., V Hruškovém Sadu 867/21, Ostrava, Muglinov, 71200, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586356 

(220) 08.06.2023 

(320) 08.06.2023 

(540) LINIS 

(592) Slovní 

(511) (9) software ke sledování zdravotního stavu, počítačový software vztahující 
se k lékařství, software pro dálkové sledování nemocničních lůžek a 

pacientů; (10) speciální lůžka a zařízení k lékařským účelům a jejich části; 

(35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracování 
obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc pří řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, reklamní a propagační činnost; (38) přenos dat, 
elektronický přenos dat, digitální přenos dat, přenos dat prostřednictvím 

telekomunikací, elektronický bezdrátový přenos dat; (42) návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 
intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace údržby, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 
aplikací pro jejich zpracování včetně poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 35, 38, 42 
(730) L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

 
 

(210) O-586379 

(220) 10.06.2023 

(320) 10.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje (marketingové služby), 

teleshoppingový marketing, organizace obchodních veletrhů a výstav, 
vedení účetnictví, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, provádění 

podnikových a finančních auditů, oceňování podniků, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob; (38) poskytování uživatelského 

přístupu do globální počítačové sítě, rozhlasové a televizní vysílání, 

telekonferenční a videokonferenční služby; (42) vývoj a tvorba softwaru, 

aplikačního programového vybavení, informačních systémů a řídicích 
systémů, služby v oblasti výpočetní techniky, a to v oblasti operačních 

systémů, tvorba internetových stránek, tvorba programů pro hromadné 

zpracování dat, konstrukce databází, aplikací a serverů, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

průmyslový design, navrhování obalů, umělecký design, provádění 

průzkumů v oblasti inženýrských prací; (45) audity v oblasti dodržování 
právních předpisů, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování 

licencí k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k počítačovému 

softwaru (právní služby), poskytování licencí v rámci internetového 
publikování (právní služby), právní služby při zpracování nabídek k 

poptávkám, právní poradenství týkající se mapování patentů, právní správa 

licencí, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, advokátní 
služby, správa autorských práv, právní služby spojené se zastupováním 

stavebníků při řízení o udělení dotací, služby soudních znalců v oblasti 

stavebnictví a projekci staveb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586381 

(220) 10.06.2023 

(320) 10.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (42) architektura. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) Císler Ondřej Doc. MgA., Ph.D., Bechyňova 1613/7, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

 
 

(210) O-586397 

(220) 12.06.2023 

(320) 12.06.2023 

(540) PEKORAL 

(592) Slovní 
(511) (10) sexuální pomůcky, erotické hračky, zaškrcovací kroužky na penis; (14) 

erotické klenoty a šperky, šperky na zdobení těla; (28) hry, hračky, žertovné 

předměty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 14, 28 
(730) Kriegerová Petra, č. p. 214, Radim, 28103, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-581105 

(540) VENOTON 

(592) Slovní 

 04.07.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397652 397653 397654 397655 397656 397658 397659 397660 397661 397662 397663 397664 

397665 397666 397667 397668 397669 397670 397671 397672 397673 397674 397675 397676 

397677 397678 397679 397680 397681 397682 397683 397684 397685 397686 397687 397688 

397689 397690 397691 397692 397693 397694 397695 397696 397697 397698 397699 397700 

397701 397702 397703 397704 397705 397706 397707 397708 397709 397710 397711 397712 

397713 397714 397715 397716 397717 397718 397719 397720 397721 397722 397723 397724 

397725 397726 397727 397728 397729 397730 397731 397732 397733 397734 397735 397736 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397652 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 

(442) 07.10.2020 
(151) 07.07.2023 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

(210) O-566625 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky na dezodoraci a čištění 
vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, léčivé byliny, bylinné doplňky, 

tekuté bylinné doplňky, bylinné léky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné 
výtažky pro léčebné účely, pastilky z bylinkového medu proti bolení v krku, 

léčivé pastilky, pastilky na bolest v krku, pastilky proti kašli pro lékařské 

účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540) HERBALMED AntiVirus 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397653 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 

(442) 07.10.2020 
(151) 07.07.2023 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

(210) O-566626 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 

hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky na dezodoraci a čištění 

vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, léčivé byliny, bylinné doplňky, 

tekuté bylinné doplňky, bylinné léky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné 
výtažky pro léčebné účely, pastilky z bylinkového medu proti bolení v krku, 

léčivé pastilky, pastilky na bolest v krku, pastilky proti kašli pro lékařské 
účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540) HERBALMED Medical Antivirus 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397654 

(220) 22.04.2021 

(320) 22.04.2021 
(442) 21.07.2021 

(151) 07.07.2023 

(730) Hladovypes.com s.r.o., Pampelišková 867/2, Ostrava, Heřmanice, 71300, 
CZ 

(210) O-571536 

(511) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata; (5) léčiva a veterinární 
přípravky a výrobky, farmaceutické výrobky pro veterinární účely; (31) 

krmiva a potrava pro zvířata; (35) maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve tř. 3, 5 a 31, velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených 
ve tř. 3, 5 a 31. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 31, 35 

(540) hladovypes.com 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397655 

(220) 08.05.2021 

(320) 08.05.2021 

(442) 11.08.2021 
(151) 07.07.2023 

(730) Hladovypes.com s.r.o., Pampelišková 867/2, Ostrava, Heřmanice, 70200, 

CZ 
(210) O-571904 

(511) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, přípravky a produkty pro péči 

o srst, přípravky pro péči o kůži zvířat, přípravky pro péči o zuby zvířat, 
šampony pro domácí mazlíčky; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

potravní doplňky pro zvířata, doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva pro 

veterinární účely, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, léčivé přísady 
do krmiv pro veterinární účely, medikované krmivo pro zvířata, minerální 

dietní doplňky pro zvířata, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve 

formě pamlsků, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, potravní 
doplňky pro veterinární účely, probiotické bakteriální preparáty pro 

veterinární použití, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky; 

(31) krmiva a potrava pro zvířata, konzervy pro psy, kosti pro psy, krmivo 

pro psy, krmné směsi pro zvířata, nápoje pro zvířata, jedlé psí pochoutky, 

jedlé žvýkací kosti pro psy; (35) maloobchodní prodej potravy pro zvířata, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, 
maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní 

prodej veterinárních výrobků a přípravků, maloobchodní služby týkající se 

živých zvířat, maloobchodní služby v oblasti výrobků pro domácí zvířata, 
maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej podestýlek 

a steliv pro zvířata, maloobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, 

maloobchodní prodej postrojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 31, 35 

(540) HLADOVÝ PES 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397656 

(220) 13.12.2021 

(320) 13.12.2021 

(442) 02.03.2022 

(151) 07.07.2023 

(730) Kateřina Podhráská, č. p. 42, Pavlov, 39301, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-576443 

(511) (16) knihy, fotografie, tištěné fotografie, grafické reprodukce, poštovní 
známky, programy akcí a událostí, vstupenky, brožury s programem, letáky, 

papírové plakáty, reklamní plakáty, dárkové poukázky, papírové diáře, 

samolepky (papírnické zboží), zápisníky a bloky, alba, sešity na psaní nebo 
kreslení, kalendáře, tištěné publikace, instruktážní a výukové materiály, 

učební a instruktážní pomůcky, vzdělávací manuály a publikace, časopisy, 

papírnické zboží, kancelářské potřeby, psací potřeby a razítka, všechny výše 
uvedené výrobky ve třídě 16 jsou ve vztahu s oborem marketingu nebo 

vzdělávání a školení; (35) řízení obchodní činnosti, administrativní podpora 

a zpracování dat, plánování a upomínání schůzek (kancelářské práce), 
počítačová správa dokumentů, vyhledávání údajů v počítačových 

souborech pro jiné osoby, provádění podnikových a finančních auditů, 

služby v oblasti obchodní strategie a plánování, služby v oblasti strategie 
značek, služby spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavovaní nebo 

systematizaci písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či 

statistických údajů, služby reklamních kanceláří a podpory prodeje, služby 
marketingové agentury, správa v oblasti marketingu, propagace a reklama, 

pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

marketingové služby, marketingové poradenství, marketingová asistence, 
marketingové propagace, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, 

produktový marketing, přímý marketing, referenční marketing, internetový 

marketing, cílený marketing, digitální marketing, propagační marketing, 
partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, event 

marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), marketing 

prostřednictvím telefonu, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, 
obchodní marketing (nikoli prodej), marketingové služby v oblasti 

restaurací, marketingové služby v oblasti stomatologie, marketingové 

služby v oblasti cestování, marketing nemovitostí, finanční marketing, 
marketing v rámci vydávání softwaru, on-line reklamní a marketingové 

služby, reklama online, online inzerce v počítačové síti, marketingové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, marketingové služby 

ve vyhledávačích, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, propagace výrobků a služeb 
jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

poskytování obchodních informací v oblasti sociálních médií, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, 
poskytování marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních 

médií, obchodní marketingové služby, obchodní poradenství a management 

týkající se marketingových aktivit, plánování marketingových strategií, 
příprava marketingových plánů, marketingové analýzy a průzkumy, 

průzkum trhu a marketingové studie, marketingové informace, 

marketingové prognózy, vedení marketingových studií, marketingové 
konzultační služby, poskytování marketingových zpráv, analýzy 

marketingových trendů, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, řízení 
lidských zdrojů marketingového personálu, nábor zaměstnanců pro prodej 

a marketing, návrhy reklamních a marketingových materiálů, navrhování 

propagačních materiálů, služby navrhování obchodních značek (reklama a 
propagace), výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, psaní 

reklamních textů, zpracování textů, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, kulturní aktivity, pořádání a organizace 

odborných tematických seminářů, přednášek, eventů, workshopů, 

sympózií, kongresů a konferencí, organizování kurzů využívajících metod 
samostudia, organizování pracovních setkání (školení), vzdělávaní služby 

poskytované školami, služby vzdělávací akademie, školicí služby v oblasti 

maloobchodního marketingu, služby v oblasti přednášek vztahujících se k 
marketingovým dovednostem, školicí kurzy strategického plánování v 

oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, jazykové kurzy, kurzy 

malování, dálkové vzdělávání a kurzy, organizace a zajišťování 
společenských a firemních setkání, firemních party, teambuildingů, 

roadshow, pořádání festivalů pro vzdělávací a školicí účely, tvorba 

programů a scénářů firemních a společenských akcí, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavních), pořádání benefičních koncertů,  vzdělávací 

informace, obchodní vzdělávání, odborné informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání, pořádání, 
vedení a organizování pracovních setkání (školení), mentoring, koučink, 

koučování v oblasti ekonomiky a managementu, kurzy osobního rozvoje, 

kurzy sebeuvědomění (školení), kariérní poradenství (školicí a vzdělávací 
služby), konzultační služby související se vzděláváním a školením 

vedoucích pracovníků a personálu, konzultační služby v oblasti školení 

týkajících se managementu, poradenství a personalizované vzdělávání v 
oblasti povolání (školicí a vzdělávací poradenství), psaní textů a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů,  psaní blogu, produkce 

podcastů, tvorba [psaní] podcastů, organizování webinářů, nakladatelské a 
vydavatelské služby, elektronické publikování, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, poskytování online publikací (bez možnosti 

stažení), multimediální publikování a vydávání knih, časopisů, žurnálů a 
novin, překladatelské a tlumočnické služby, filmy a výroba videofilmů, 

fotografování; (42) navrhování - průmyslový design, průmyslový design 

(umělecký), grafický design, umělecký design, služby v oblasti designu 
nových výrobků, obalového designu, designu uměleckých děl a grafického 

umění včetně veškerého příslušenství a doplňků v rozsahu této třídy, 

výzkum v oblasti designu, navrhování obalů, navrhování počítačové 
grafiky, navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, služby v 

oblasti designu obchodních značek, příprava designových parametrů na 

vizuální zobrazení, vizuální návrh, tvorba a příprava skic a vizualizací pro 
designy uvedené v této třídě, grafické návrhy propagačních materiálů, 

počítačem podporovaný design grafického videa, design a grafický design 

pro tvorbu webových stránek, design a tvorba webových stránek, 
navrhování a údržba webových stránek, webhosting, programování 

webových stránek, navrhování webových portálů, konzultace v oblasti 

navrhování webových stránek, výzkum a vývoj výrobků v rozsahu této 
třídy, odborné poradenství vztahující se k designu, poskytování informací 

vztahujících se k designu v rozsahu této třídy, poskytování dočasného 
používání softwarových aplikací bez možnosti stažení dostupných 

prostřednictvím webové stránky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397658 

(220) 13.10.2022 

(320) 13.04.2022 
 13.10.2022 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) ACETO US, LLC, 4 Tri Harbor Court, Port Washington, New York 

11050, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-581826 
(511) (1) chemikálie používané při výrobě pigmentů, barviv, barevných základů, 

vatových barviv, fotografických meziproduktů, farmaceutických 

meziproduktů, léčiv, chemikálie určené pro zemědělství, chemikálie 
používané při ošetření kovů (s výjimkou oxidů hliníku, hydroxidů hliníku, 

vápenato-hlinitých hydroxykarbonátů, boehmitu), chemikálie pro 

elektronický průmysl, pro plasty, pro urychlovače vulkanizace, pro 
antioxidanty, pro nátěry a pro ropný průmysl (s výjimkou oxidů hliníku, 

hydroxidů hliníku, vápenato-hlinitých hydroxykarbonátů, boehmitu), 

chemikálie pro ošetření textilií, pro inkousty a lepidla, pro potravinářský a 
nápojový průmysl, pro příchuť, vůni a kosmetiku, speciální chemikálie (s 

výjimkou oxidů hliníku, hydroxidů hliníku, vápenato-hlinitých 

hydroxykarbonátů, boehmitu), jmenovitě chemické přísady pro všeobecné 
průmyslové použití při výrobě široké škály zboží, s výjimkou pro výrobu 

polymerních sloučenin, stabilizátorů a směsí stabilizátorů (právo přednosti 

ke dni 13.04.2022), účinné chemické přísady (s výjimkou oxidů hliníku, 
hydroxidů hliníku, vápenato-hlinitých hydroxykarbonátů, boehmitu a s 

výjimkou pro výrobu polymerních sloučenin, stabilizátorů a směsí 

stabilizátorů), chemické přípravky pro použití při výrobě potravinových 
doplňků, herbicidů a fungicidů (právo přednosti ke dni 13.10.2022), s 

výjimkou pro použití při výrobě výživy zvířat a krmiv; (3) neléčivé 

kosmetické a toaletní přípravky, esenciální oleje a aromatické extrakty, 
čisticí prostředky a vonné přípravky, lešticí, odmašťovací a brusné 

prostředky (právo přednosti ke dni 13.10.2022); (35) distributorské služby 

v oblasti léčiv, aktivních farmaceutických přísad, chemikálií určených pro 
zemědělství, herbicidů, fungicidů, insekticidů a posklizňových produktů, 

surovin pro buněčné kultury, přísad buněčných kultivačních médií, 

farmaceutických pomocných látek, doplňků výživy, aminokyselin, 
rostlinných extraktů, minerálů a vitamínů (právo přednosti ke dni 

13.04.2022), maloobchodní a velkoobchodní služby týkající se chemických 

přísad, chemických výrobků určených pro zemědělství, maloobchodní a 
velkoobchodní služby týkající se kosmetiky, čisticích a vonných přípravků, 

lešticích, odmašťovacích a brusných výrobků, maloobchodní a 

velkoobchodní služby týkající se léčiv, lékařských přípravků, aktivních 
farmaceutických složek, dietních doplňků a dietetických přípravků, 

dezinfekčních prostředků, herbicidů, fungicidů, insekticidů a 

posklizňových produktů, surovin pro buněčné kultury, přísad pro buněčná 
kultivační média, farmaceutických pomocných látek, doplňků výživy, 

aminokyselin, rostlinných extraktů, minerálů a vitamínů, nákupní služby 

(právo přednosti ke dni 13.10.2022), s výjimkou použití při výrobě výživy 
zvířat a krmiv; (40) zakázková výroba chemikálií, chemických 

meziproduktů, farmaceutických surovin a meziproduktů, barviv a barvicích 

chemikálií, nutričních přísad a hotových výrobků, jmenovitě vitamínů, 
výživových doplňků, bylinných léčivých přípravků, rostlinných extraktů a 

nutraceutik, zakázková výroba léčiv, aktivních farmaceutických 

ingrediencí, chemikálií určených pro zemědělství, herbicidů, fungicidů, 
insekticidů a posklizňových produktů, surovin pro buněčné kultury, 

ingrediencí buněčných kultivačních médií, farmaceutických pomocných 
látek, výživových doplňků, aminokyselin, rostlinných extraktů, minerálů, 

vitamínů a speciálních chemikálií pro třetí osoby (právo přednosti ke dni 

13.04.2022), s výjimkou použití při výrobě výživy zvířat a krmiv; (42) 
služby v oblasti farmaceutického výzkumu a vývoje, výzkum, vývoj a 

související konzultace v oblasti léčiv, aktivních farmaceutických přísad, 

chemikálií určených pro zemědělství, herbicidů, fungicidů, insekticidů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

posklizňových produktů, surovin pro buněčné kultury, přísad do buněčných 

kultivačních médií, farmaceutických pomocných látek, výživových 

doplňků, aminokyselin, rostlinných extraktů, minerálů, vitamínů a 
speciálních chemikálií, výzkum a vývoj nových produktů pro třetí osoby 

(právo přednosti ke dni 13.04.2022), s výjimkou pro použití při výrobě 

výživy zvířat a krmiv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 35, 40, 42 

(540) ACTYLIS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397659 

(220) 21.10.2022 

(320) 21.10.2022 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) SatoshiLabs Group a.s., Kundratka 2359/17a, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Ján Kuklinca, advokát, 
Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-582002 

(511) (9) počítačový software, autentifikační software, softwarové aplikace ke 

stažení, aplikační software pro mobilní zařízení, počítačový software pro 

elektronické obchodování, software ke zpracování elektronických plateb, 
software pro správu financí, elektronické identifikační karty, karty s 

elektronickým čipem, čipové karty (karty s integrovaným obvodem), 

elektronická zařízení na převádění měn, elektronické převodníky 
kryptoměn, počítačový software pro použití jako kryptoměnové peněženky, 

počítačový software pro použití jako kryptografické peněženky, počítačový 

software pro převod digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn, 
počítačový software pro směnu digitálních měn, virtuálních měn a 

kryptoměn, elektronické přístroje a zařízení týkající se digitálních měn, 

virtuálních měn a kryptoměn; (35) obchodní informace, obchodní průzkum, 
služby konkurenčního zpravodajství, poskytování informací o trhu, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele v oblasti výběru zboží a služeb, správa 

zákaznických věrnostních programů, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), služby obchodního zprostředkování, 
srovnávání cen, porovnávání nákupů; (36) služby finanční, finanční 

poradenské služby, finanční informace, finanční analýza, služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, peněžní služby, online bankovnictví, 

makléřství, jednatelství, zprostředkování směny měn, digitálních měn, 

virtuálních měn a kryptoměn, zprostředkování pojištění, uzavírání pojištění, 
obchodování s valutami, služby obchodování a směny měn, nákup a prodej 

oběživa, online obchodování s měnami v reálném čase, služby virtuálních 

měn, převody ve virtuální měně, úschova cenností, elektronický převod 
peněžních prostředků, zpracování plateb kreditní kartou, zpracování plateb 

debetní kartou, poskytování předplacených karet a kuponů, vystavování 

hodnotných poukázek, obchodování s virtuálními měnami, nákup a prodej 
digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn, služby digitálních měn, 

obchodování s digitálními měnami, služby převodu a směny digitálních 

měn, kryptoměnové služby, obchodování s kryptoměnami, služby převodu 
a směny kryptoměn, služby digitální peněženky, služby kryptoměnové 

peněženky, služby kryptografické peněženky, převod a směna bitcoinů, 

srovnávání kurzů kryptoměn, obchodní informace týkající se digitálních 
měn, virtuálních měn a kryptoměn, obchodní zprostředkovatelské služby 

týkající se digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn, srovnávací služby 

týkající se digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn; (41) školení, 
vyučování, vzdělávání, vzdělávací kurzy v oblasti financí; (42) software 

jako služba (SaaS), software jako služba (SaaS) pro použití jako 

kryptoměnová peněženka, software jako služba (SaaS) pro použití jako 
kryptografická peněženka, technologické poradenství v oblasti kryptoměn, 

poskytování počítačových programů pro elektronické obchodování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 41, 42 

(540) Invity Finance 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397660 

(220) 02.11.2022 
(320) 02.11.2022 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(210) O-582213 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní informace, 

pronájem reklamního materiálu, propagace výrobků a služeb 
prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, výroba reklamních filmů; (39) doprava, 

letecká doprava, informace o dopravě, přeprava cestujících; (41) 
fotografování, obrazové zpravodajství, filmové projekce, půjčování filmů, 

snímání fotografií prováděné dronem, snímání videa prováděné dronem, 

výroba filmů s výjimkou reklamních, zábava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397661 

(220) 14.11.2022 

(320) 14.11.2022 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Smart Steel & Refra s.r.o., Palackého třída 801, Chrudim, Chrudim III, 
53701, CZ 

 Hrubišek Pavel Mgr., č. p. 89, Zaječice, 53835, CZ 

(740) Smart Steel & Refra s.r.o., Palackého třída 801, Chrudim, Chrudim III, 
53701 

(210) O-582437 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 
hodinářské a chronometrické přístroje; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě vidliček, nožů a 
lžic), hřebeny a mycí houby, kartáče (ne však malířské štětce), materiály 

pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo 

částečně zpracované (kromě stavebního skla), výrobky ze skla, porcelánu a 
kameniny; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 21, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397662 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Kondratova Irina Mgr., Petrohradská 1573/3a, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

(210) O-582554 
(511) (9) počítačová grafika s možností stažení, stahovatelná grafika pro mobilní 

telefony, videozáznamy, audioknihy; (16) tištěné knihy, časopisy, noviny a 

jiná papírová média, tiskoviny, tisky; (35) internetový marketing, digitální 
marketing, produktový marketing, propagační marketing, marketing, přímý 

marketing, marketing nemovitostí, cílený marketing, marketingové 

prognózy, ovlivňovací marketing, referenční marketing, partnerský 
marketing, finanční marketing, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), tvorba reklamních materiálů, reklama online, online 

služby zpracování dat, služby online zpracování dat, administrativní služby 
spojené s přemisťováním zaměstnanců, agenturní služby zaměřené na 

propagaci sportovních osobností, agentury pro práci s veřejností, 

aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, aktualizace 
reklamních materiálů, analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza 

reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy povědomí veřejnosti o 

reklamě, asistence managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, 
asistence pro vedení v obchodních podnicích ohledně reklamy, bannerová 

reklama, digitální reklamní služby, konzultace pro styk s veřejností, pomoc 

při vedení obchodních podniků ohledně styku s veřejností, poradenství 
týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů s veřejností, poradenství 

v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, služby v oblasti 

firemní komunikace, provádění studií v oblasti styku s veřejností, pořádání 
a vedení expozic pro reklamní účely, organizace a řízení prezentací 

výrobků, pořádání a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, pořádání 

expozic pro komerční účely, pořádání expozic pro reklamní účely, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, předvádění výrobků, předvádění 

zboží, konzultace v oblasti reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a 

marketingu, konzultace v oblasti segmentace trhu, konzultace vztahující se 
k optimalizaci vyhledávačů, konzultační služby v oblasti reklamy, 

konzultační služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, konzultační 

služby v oboru vývoje reklamních koncepcí, marketingová asistence, 
marketingové konzultační služby, marketingové poradenské služby, 

obchodní poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na 

shromažďování finančních prostředků, obchodní poradenské služby 
vztahující se k marketingu kampaní ke shromažďování finančních 

prostředků, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu, 

obchodní poradenství týkající se reklamy, bilboardy reklamní (pronájem -), 
poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování 

prostoru na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, 

poskytování informatizovaných reklamních služeb, poskytování 
reklamního prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými 

informačními sítěmi, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na 

internetu, poskytování a pronájem reklamního prostoru, poskytování 
reklamního prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických 

publikacích, novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru v 

elektronických médiích, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 

počítačové síti, pronájem billboardů [reklamních ploch], pronájem cedulí 

na trávníky pro reklamní účely, maloobchod a velkoobchod s bižuterií, 

galanterií a textilem, administrativní podpora a zpracování dat [služby], 
asistence při organizování obchodní činnosti, asistence při řízení 

obchodních franšízových společností, akvizice (poradenství v oblasti -), 

konzultace týkající se organizování a řízení obchodní společnosti, 
konzultace týkající se řízení obchodní činnosti, konzultace v oblasti 

obchodního managementu a poradenské služby, konzultace v oblasti 

obchodního plánování, konzultace v oblasti obchodní organizace a provozu, 
konzultace v oblasti obchodní činnosti v oboru zemědělství, konzultace v 

oblasti obchodních fúzí, konzultace v obchodní organizaci a řízení, 

franšízing (obchodní poradenství vztahující se k -), konzultace o rizikovém 
řízení [obchod]; (40) tisk knih, foto tisk, textilní tisk, digitální tisk, tisk 

fotografií, 3D tisk, tisk; (41) organizování webinářů, filmová tvorba, tvorba 
výukových materiálů, tvorba vzdělávacích příruček, tvorba kreslených 

filmů, videoprodukce, audioprodukce, online publikování, služby online 

her, poskytování online zábavy, poskytování online knižních recenzí, 
poskytování online videoher; (42) grafický design, obalový design, 

architektonický design, design nábytku, umělecký design, průmyslový 

design, design počítačových systémů, navrhování kuchyní (design), 
navrhování koupelen (design), design softwaru, stavební design, 

projektování budov (design), navrhování webu, návrh webových stránek, 

správa webových stránek, programování webových stránek, navrhování 
webových portálů, webhosting, tvorba databází, tvorba softwaru, tvorba 

elektronických stránek, tvorba počítačových programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 40, 41, 42 

(540) port23 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397663 

(220) 29.11.2022 
(320) 29.11.2022 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Green Vast s.r.o., Vojenova 2481/7, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Mgr. Monika Hlaváčová, advokátka, Michalská 440/11, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-582734 

(511) (40) likvidace odpadu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40 

(540) Green Vast 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397664 

(220) 04.12.2022 
(320) 04.12.2022 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Krátká Jana, Malovičky 42, Malovice, 38411, CZ 

(210) O-582795 

(591) Barevná 
(511) (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky zdravé výživy (mouka, krupice, 

kaše, piškoty, luštěniny, semínka, vločky, těstoviny, sladidla, sirupy, oleje, 

sušené ovoce, lyofilizované ovoce, ořechy, granola, müsli). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397665 

(220) 05.12.2022 

(320) 05.12.2022 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Creativeland s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-582820 
(511) (5) konopí pro léčebné účely; (22) konopí (materiál); (31) konopí, 

nezpracované, rostliny konopí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 22, 31 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397666 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Zetek Miroslav, Karla Steinera 875/26, Plzeň, Skvrňany, 31800, CZ 

 Zetková Ivana, č. p. 61, Řenče, 33401, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Helena Zelenková, 

Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

 JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Helena Zelenková, 
Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

(210) O-583150 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, tištěné instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky, papírenské zboží, a 

to hedvábný papír, krepový papír, karton, origami, papír na origami, 

lepenky, papírové eko lepenky, recyklovaný karton, recyklovaný papír, 

diáře, kalendáře, zápisník, sešit, papírové obálky; (18) tašky, deštníky, 

postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (24) 
textilie a náhražky textilií; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, overal 

dámský, overal pánský, overal dětský, kombinézy, teplé kombinézy, dětské 

overaly a kombinézy velikosti od 110 cm do 148 cm, trika, polokošile, 
nákrčník, vlněné a bavlněné volnočasové, sportovní, casual (ležérní 

městské) a společenské oděvy; (26) krajky, lemovky, výšivky a galanterní 

stuhy a mašle; (28) cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) 
reklama, propagace; (40) tiskařské služby, zpracování kovu, plastu, kůže, 

drahých kovů, zpracování kamene, gumy, kompozitních materiálů, skla; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 24, 25, 26, 28, 35, 40, 41 

(540) ZETYMI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397667 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) SETARIA s.r.o., Pražská 810/16, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(210) O-583152 

(511) (1) vitamíny pro použití při výrobě doplňků stravy; (5) acetáty (octany) pro 

farmaceutické účely, adjuvanty pro léčebné účely, adstringentní (stahující) 
přípravky pro léčebné účely, alginátové potravinové doplňky, algináty pro 

farmaceutické účely, alkalické jodidy pro farmaceutické účely, alkaloidy 

pro léčebné účely, alkohol pro farmaceutické účely, alkohol pro léčebné 
účely, aminokyseliny pro léčebné účely, amyláza, anestetika, antibakteriální 

mýdla, antibakteriální prostředky na mytí rukou, antibiotika, antioxidační 

tablety, antipyretika, balzámové přípravky pro léčebné účely, balzámy pro 
léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické 

přípravky pro léčebné účely, biologické tkáňové kultury pro léčebné účely, 

bizmutové přípravky pro farmaceutické účely, bonbony s léčebnými 
přísadami, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné 

účely, byliny na kouření pro léčebné účely, cukr pro léčebné účely, čaj do 

koupele pro terapeutické účely, dalmatský prášek, diabetický chléb pro 
léčebné účely, diagnostické přípravky pro léčebné účely, dietetická 

vláknina, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné 

účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, digestiva pro farmaceutické 
účely, digitalin, drogy pro léčebné účely, elixíry (farmaceutické přípravky), 

enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, estery 

celulózy pro farmaceutické účely, estery pro farmaceutické účely, ethery 
pro farmaceutické účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, eukalyptus 

pro farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, fenykl pro léčebné 

účely, gely na sexuální stimulaci, glukóza pro léčebné účely, gurjunský 
balzám pro léčebné účely, homogenizované potraviny pro léčebné účely, 

hormony pro léčebné účely, hořčice pro farmaceutické účely, hořec po 

farmaceutické účely, hořkoň pro léčebné účely, houby s léčivými účinky, 
humánní léčiva, irský mech (puchratka kadeřavá) pro léčebné účely, izotopy 

pro léčebné účely, jalap (výtažek z jalapového kořene), jód pro 

farmaceutické účely, jodidy pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 
jujuba (léčivá), kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 

cannabidiol pro léčebné použití, kaseinové potravinové doplňky, kmenové 

buňky pro léčebné účely, kolagen pro léčebné účely, kolodium pro 
farmaceutické účely, konopí pro léčebné účely, kořeny rebarbory (reveně) 

pro farmaceutické účely, koupelové soli pro léčebné účely, kůra angostury 

pro léčebné účely, kůra kondurango pro léčebné účely, kůra mangrovy pro 
farmaceutické účely, kurare, kyseliny pro farmaceutické účely, kyslík pro 

léčebné účely, přípravky pro kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, 

léčebné přípravky na hubnutí, léčiva posilující nervovou soustavu, léčivé 
byliny, léčivé čaje, máta pro farmaceutické účely, minerální potravinové 

doplňky, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové doplňky z 

mateří kasičky, potravinové doplňky z propolisu, proteinové potravinové 
doplňky; (44) akupunktura, akvakultura, alternativní medicína, dietní a 

výživové poradenství, služby regenerativní medicíny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 44 

(540) Artipex 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397668 

(220) 29.12.2022 

(320) 29.12.2022 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800, Vevey, CH 
(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 

Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-583227 
(591) Barevná 

(511) (30) kakao, přípravky a nápoje na bázi kakaa, čokoláda, čokoládové 

výrobky, přípravky a nápoje na bázi čokolády, přípravky a nápoje na bázi 
cereálií zařazené v této třídě, cukr, sušenky, cukrovinky, sladkosti, keksy, 

dorty, oplatky, karamely, pudinky, bonbony (cukrovinky), žvýkačky ne pro 

léčebné účely, pekařské výrobky, chleba, směsi na výrobu dortů, cukroví, 
led ke konzumaci, vodní zmrzliny, šerbety, mražené cukrovinky, mražené 

dorty, zmrzliny, mražené dezerty, mražené jogurty, cereálie, snídaňové 

cereálie, müsli, kukuřičné vločky (corn flaky), cereální tyčinky, cereálie k 
přímé spotřebě, cereální přípravky, svačinové občerstvení na bázi cereálií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397669 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Onkotým, z.s., Rudné 250, Vysoká Pec, 36221, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-583309 

(511) (35) styk s veřejností, vztahy s médii, reklama a marketing, reklamní a 
propagační činnost pro humánní a charitativní aktivity, pronájem 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav, vydávání reklamních nebo propagačních a inzertních 

textů, merchandising, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

navazování a udržování obchodních vztahů s domácími a zahraničními 
institucemi a jinými subjekty, pomoc při řízení obchodní činnosti, dražební 

služby, maloobchodní prodej šperků, uměleckých děl a předmětů, podpora 

prodeje výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím propagačních 

akcí; (36) financování, elektronické převody finančních prostředků, 

investování finančních prostředků, shromažďování finančních prostředků 
na dobročinné účely, finanční sponzorovaní, charitativní finanční činnost, 

organizování dobročinných finančních sbírek, zajišťování financí pro 

humanitární projekty, organizování veřejné finanční sbírky, grantové 
rozdělování finančních prostředků, nadační činnost (správa a rozdělování 

finančních prostředků); (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy, kultury, 

umění a sportu, humanitární činnost spočívající v zajištění výchovy a 
vzdělávání postižených dětí, pořádání kulturních, zábavných a zábavně-

společenských akcí, pořádání, vedení a organizování seminářů, kolokvií, 

kongresů a konferencí, organizace koncertů, pořádání benefičních koncertů, 
edukativní činnost, šíření vzdělávacích materiálů, podpora a pomoc dětem 

s vrozenými vadami, s onkologickým nebo jiným závažným onemocněním 

formou pořádání odborných seminářů, konferencí, sympozií a kulturních a 

sportovních akcí, poskytování online vzdělávacích informací z oblasti 

společenské odpovědnosti, vydávání publikací, vydávání tiskovin (s 
výjimkou reklamních textů), elektronické publikování, psaní textů a 

publikování textů (s výjimkou reklamních textů), psaní blogu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397670 

(220) 06.01.2023 

(320) 06.01.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) PODA a.s., 28. října 1168/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-583321 

(591) Barevná 
(511) (9) komunikační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, paměťová zařízení a média, zařízení a vybavení pro počítačové 
sítě a pro datovou komunikaci, software pro telekomunikační účely, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, ovladače a 
regulační přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení; (37) 

instalační a montážní služby v oblasti počítačového hardware a 

telekomunikačních přístrojů, čištění, opravy a údržba počítačového 
hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 

počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace a opravy 

telekomunikačních sítí, instalace, údržba a opravy telekomunikačního 
vybavení, zámečnictví (opravy), instalace a montáž alarmů, poplašných 

zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

poskytování informací vztahujících se k údržbě nebo opravám 
telekomunikačních strojů a přístrojů, poradenské služby vztahující se k 

instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení; (38) 

telekomunikační služby, poskytování a pronájem telekomunikačních 
zařízení a vybavení, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

služby připojení k internetu pro domácnost a podniky, poskytování přístupu 
k obsahu, webovým stránkám a portálům, přenos informací na optických 

telekomunikačních sítích, služby rozhlasového a televizního vysílání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397671 

(220) 06.01.2023 

(320) 06.01.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) PODA a.s., 28. října 1168/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-583322 

(591) Barevná 
(511) (9) komunikační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, paměťová zařízení a média, zařízení a vybavení pro počítačové 
sítě a pro datovou komunikaci, software pro telekomunikační účely, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, ovladače a 
regulační přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení; (37) 

instalační a montážní služby v oblasti počítačového hardware a 

telekomunikačních přístrojů, čištění, opravy a údržba počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy 

počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, instalace a opravy 

telekomunikačních sítí, instalace, údržba a opravy telekomunikačního 
vybavení, zámečnictví (opravy), instalace a montáž alarmů, poplašných 

zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, 

poskytování informací vztahujících se k údržbě nebo opravám 
telekomunikačních strojů a přístrojů, poradenské služby vztahující se k 

instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení; (38) 

telekomunikační služby, poskytování a pronájem telekomunikačních 
zařízení a vybavení, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

služby připojení k internetu pro domácnost a podniky, poskytování přístupu 
k obsahu, webovým stránkám a portálům, přenos informací na optických 

telekomunikačních sítích, služby rozhlasového a televizního vysílání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397672 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.07.2022 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň, Božkov, 32600, 
CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-583404 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Ron Carlo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397673 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.07.2022 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň, Božkov, 32600, 

CZ 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-583406 
(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) El Puerto 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397674 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.07.2022 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň, Božkov, 32600, 
CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(210) O-583408 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Ron Herrera 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397675 

(220) 15.01.2023 

(320) 15.01.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Woykoff, a.s., Hauptova 594, Praha 5, Zbraslav, 15500, CZ 

(210) O-583468 
(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) PERIODIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397676 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Novák Jan Bc., K Remízku 468/55, Plzeň, Lhota, 30100, CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-583473 
(591) Barevná 

(511) (16) alba, almanachy, atlasy, billboardy, blahopřání, brožury, časopisy 

[periodika], desky na dokumenty, fotografie [tištěné], grafická znázornění, 
grafické reprodukce, grafické tisky, grafy, kalendáře, kancelářské potřeby, 

s výjimkou nábytku, karty, katalogy, knihy, letáky, manuály [návody], 

mapy, modely, noviny, obálky [papírnické zboží], obaly [papírnické zboží], 
oznámení [papírnické zboží], papír, papírnické zboží, papírové bannery, 

papírové vlajky, pera [kancelářské potřeby], periodika, plakáty, plány, 

pohlednice, portréty, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, 
prospekty, publikace, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, štítky z papíru 

nebo lepenky, tiskoviny, tištěné publikace, zápisníky, záložky do knih, 

zpravodaje; (35) administrativní služby, cílený marketing, marketing, 
obchodní informace, obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, on-

line reklama v počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské práce], 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní 
vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 
řízení lidských zdrojů, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání a 

moderování politických akcí v rámci této třídy, propagace, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, reklama, služby v oblasti vztahů s médii, styk s 
veřejností, organizování společenských akcí a školení k reklamním a 

propagačním účelům, distribuce zboží k reklamním a propagačním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti rozmnožování dokumentů v rámci této třídy, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, vývoj reklamních kampaní, příprava 

reklamních kampaní; (41) akademie [vzdělávání], elektronické publikování 
(DTP), korespondenční kurzy, koučink [školení], obrazové zpravodajství, 

on-line vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů [školení], 

pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání školení a 
vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací on-line 

bez možnosti stažení, poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický 
výcvik [předvádění], předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání 

obchodních znalostí a obchodního know-how [odborné vzdělávání], psaní 

textů (s výjimkou reklamních), školení, školní vzdělávání, vydávání knih, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výzkum v oblasti vzdělávání, pořádání kulturních, společenských, 
vzdělávacích a politických akcí, sympozií a konferencí, provozování 

pracovně diskusního a zájmového klubu, vše v rámci třídy 41. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397677 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Badri Osama, Wolkerova 350, Votice, 25901, CZ 

(210) O-583481 
(511) (36) finanční, peněžní a bankovní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540) ALFA PRAGUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397678 

(220) 17.01.2023 
(320) 17.01.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) RA Consulting Moravia s.r.o., Loosova 577/8, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 1104/13, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583504 

(591) Barevná 

(511) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 
řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFPs), administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 

přesídlení, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat 
v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, analýza 

nákladů a cen, externí správa společností, obchodní lobbistické služby, 

obchodní poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní průzkum, 
obchodní zprostředkovatelské služby, poptávky, poradenské služby pro 

obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální 

obchodní poradenství, provádění podnikových auditů, příprava studií 

výnosnosti podnikání, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby dočasného 

řízení obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek (interim 

management), služby odborníka na výkonnost podniku, vyhledávání 
potenciálních zákazníků pro jiné osoby, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 
financování, zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých 

odborníků se zákazníky; (36) finanční analýza, finanční hodnocení nabídek 

k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro účast ve výběrových 
řízeních, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

finančních informací, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, příprava cenových nabídek cen pro účely odhady 

nákladů, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, správa finančních 
záležitostí; (41) akademie (vzdělávání), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání 
a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání 

a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, praktický výcvik (předvádění), předávání know-how 
(odborné vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-

how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, školení 
prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, výzkum v oblasti 

vzdělávání, vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na 

zvláštní potřeby, vzdělávání na internátních školách, zkoušení (pedagogická 
činnost). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397679 

(220) 18.01.2023 

(320) 18.01.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Güler Bayram, Na Michovkách I 692, Průhonice, 25243, CZ 
(210) O-583514 

(511) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, 
zpracované ovoce, houby, zelenina (vč. ořechů a luštěnin), hotová jídla z 

masa a masných výrobků v rámci této třídy; (30) soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a vařené ochucené omáčky, čatní a pasty, pekárenské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, dorty a sušenky, baklava, 

syrové těsto, pečicí přípravky a droždí; (43) poskytování jídla a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(540) GÜLER FAMILY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397680 

(220) 23.01.2023 
(320) 23.01.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Web4Soft Internet s.r.o., Masarykovo nám. 60/5, Jeseník, 79001, CZ 

(740) PRIME LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Mašek, advokát, 

Lochotínská 1108/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100 
(210) O-583573 

(591) Barevná 

(511) (37) instalace a údržba místních i globálních datových sítí, instalace 

počítačových sítí, pozemní stavitelství, instalace, údržba a opravy kabelů s 

optickými vlákny, informační, konzultační a poradenské služby vztahující 
se ke všem výše uvedeným službám; (38) pronájem času přístupu do 

počítačových sítí, spoje - telekomunikační služby, telekomunikační služby 

vztahující se k místním i globálním datovým sítím, komunikační služby 
mezi počítači, přenosy prostřednictvím optických kabelů, hlasové 

telekomunikační výměny a telekomunikační výměny dat, služby 

poskytování přístupu k internetu, informační, konzultační a poradenské 
služby vztahující se ke všem výše uvedeným službám; (42) navrhování a 

vývoj počítačového hardware a software, navrhování místních i globálních 

vysokorychlostních datových sítí, vývoj počítačových sítí, technické 
konzultace v oblasti počítačových sítí, technické konzultace v oblasti 

telekomunikací a spojů, informační, konzultační a poradenské služby 
vztahující se ke všem výše uvedeným službám. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 38, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397681 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Events CZ/SK s.r.o., El. Krásnohorské 318, Frýdek-Místek, Frýdek, 
73801, CZ 

(210) O-583631 

(591) Barevná 
(511) (9) stroje na kontrolu elektronických vstupenek, informační technologie 

(hardware, software, datové sítě) a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická 
a mechanická); (41) služby prodeje vstupenek (zábava), poskytování služeb 

spojených s vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, 

sportovní a kulturní akce v pokladně prodejce, služby zajišťování vstupenek 
na zábavní akce, služby rezervace divadelních vstupenek, služby 

zajišťování vstupenek na sportovní akce, agentury zajišťující rezervaci 

vstupenek na koncerty, rezervace vstupenek na kulturní akce, rezervace 
vstupenek na zábavní akce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397682 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) KOMETA GROUP, a.s., Křídlovická 911/34, Brno, Staré Brno, 60300, 

CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-583634 
(591) Barevná 

(511) (14) hodiny, hodinky, sportovní hodinky, chytré hodinky, stopky, vzácné 

kovy a jejich slitiny, reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a 
jejich slitin (s výjimkou klenotů, šperků, hodinářských a chronometrických 

přístrojů), zařazené v této třídě, přívěsky (šperky), vyšívané textilní 

náramky (bižuterie), náramky vyrobené z gumy nebo silikonu se vzorem 
nebo nápisem, mince, pamětní mince, medaile, pamětní medaile, speciální 

pouzdra pro výrobky, které jsou zařazeny do této třídy; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, sešity, školní 
sešity, penály, psací potřeby, potřeby pro knižní vazby, papírnické zboží, 

fotografie, fólie z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, 

plakáty, pohlednice, papírové vzpomínkové a upomínkové předměty 
zařazené v této třídě, pohledy ilustrované se zvukovou a/nebo vizuální 

nahrávkou, mapy, obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do 

této třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, papírové etikety, 
samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, 

psací podložky, psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou 
nábytku), kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 

(18) kůže, imitace kůže, surové kůže a kožešiny, batohy, kabelky, kufry, 
kufříky, nákupní tašky, peněženky, klíčenky, pouzdra na klíče (kožená 

galanterie), pouzdra na deštníky, kožené pytle jako obaly, ruksaky, cestovní 
brašny, školní tašky, nákupní síťky, deštníky, slunečníky a hole, a to hole 

deštníkové, turistické, vycházkové, textilní kabelky, textilní kufry, textilní 

kufříky a textilní nákupní tašky; (20) polštáře (dekorační), polštáře (na 
spaní), sedací vaky, lehátka, podsedáky; (21) výrobky z uměleckého a 

užitkového skla a porcelánu, suvenýry ze skla, porcelánu a terakoty 

spadající do této třídy, sklenice, půllitrové sklenice, sklenice na pivo, 
sklenice na whisky, šálky, hrnky, termosky na jídlo, termosky na nápoje, 

otvíráky na lahve, kuchyňské chňapky, podtácky; (24) textilní vlajky, 

textilní ručníky a utěrky; (25) oděvy, dětské oděvy, halenky, šaty, kostýmy, 
kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, bundy, roláky, 

svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, 

šortky, trička, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní 
bundy, kombinézy, pánské, dámské, dětské prádlo, noční košile, pyžama, 

župany, overaly, body, slipy, trenýrky, spodničky, kalhotky, podprsenky, 

korzety, živůtky, podvazky, nátělníky, tílka, spodní košilky, kombiné, 
bavlněná a elastická trika, legíny, kamaše, ponožky, kožené pásky, textilní 

pásky, punčochové zboží, silonové punčocháče, sportovní dresy, hokejové 

dresy, potítka pro oděvy, podkolenky, zástěry, pracovní oděvy (ochranné), 
džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, výbavičky 

pro novorozeně, bryndáčky (látkové), body zapínané v rozkroku pro 

kojence a batolata, vázanky, kravaty, motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, 

obuv, domácí obuv, sportovní obuv, rekreační obuv, tenisky, vysoké boty, 
holínky, mokasíny, polobotky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, 

kloboučnické zboží všeho druhu, domácí sportovní a rekreační 

kloboučnické zboží, klobouky, čepice, čapky, čelenky, barety, kšilty, 
kšiltovky, koupací čepice; (28) hry v rámci této třídy, tělocvičné a sportovní 

potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud nejsou zařazeny do 

jiných tříd, rybářské potřeby zařazené v této třídě, hrací žetony, stolní hry, 
domina, hrací karty, společenské hry, hračky, plyšové hračky, výukově 

zábavní hry přizpůsobené na vzdělávací účely, hračky přizpůsobené na 

vzdělávací účely, dřevěné hračky, ozdoby na vánoční stromky, hokejové 
puky, vánoční ozdoby, puzzle, žertovné předměty, potřeby pro lední hokej, 

hokejky, sběratelské karty (karetní hry); (36) organizování dobročinných 
sbírek, organizování sbírek, shromažďování finančních prostředků na 

dobročinné účely, finanční sponzorování, správa majetku, nákup, prodej a 

pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v související s 

výše uvedenými službami ve tř. 36; (38) vydávání elektronických novin a 

časopisů, knih v elektronické podobě, poskytování přístupu k 
internetovému portálu, poskytování internetového diskuzního fóra; (41) 

služby vyučovací, výchovné, vzdělávací a zábavní, včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 
výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, provozování pracovně-

diskusního a zájmového klubu (výchovně-zábavní služby), organizování 

výuky první pomoci a resuscitace, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
poradenské služby v oblasti výuky první pomoci a resuscitace, 

překladatelské služby, organizování společensko-kulturních akcí, tvorba 

rozhlasových a televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, 
pořádání zábavních pořadů, organizování soutěží pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely, organizování soutěží krásy pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování slavností pro výchovné, 
vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování přehlídek pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování módních přehlídek pro 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely (kromě módních přehlídek 
pro reklamní a obchodní účely), organizování výuky tance a tanečně-

sportovních aktivit pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

půjčování sportovního nářadí (kromě dopravních prostředků), půjčování 
videokamer a videopásek, služby uměleckých galerií v rámci této třídy, 

organizování výuky tance a tanečně-sportovních aktivit, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost související s výše uvedenými 
službami ve tř. 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397683 

(220) 02.02.2023 
(320) 02.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Klub V-pohybu Louny, z.s., Kpt. Nálepky 2094, Louny, 44001, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Rovala IP Law, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-583747 

(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, služby v 

oblasti živých vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), tábory se 

sportovním zaměřením (zábava, sport, vzdělávání), letní tábory (zábava a 
výuka), pořádání sportovních, vzdělávacích, zábavních a kulturních aktivit 

pro letní tábory, vzdělávací kurzy, pobytové školicí kurzy, kurzy vztahující 

se ke sportovním aktivitám, hodiny pohybových aktivit, vzdělávání v 
oblasti pohybové připravenosti, pohybová výuka pro předškolní děti, výuka 

zpěvu, hudební výuka, pořádání představení, her, konferencí, seminářů, 

přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a sportovních kurzů, 
rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, předprodej vstupenek (zábava); (43) dočasné ubytování, služby 

dočasného ubytování poskytované prázdninovými tábory, poskytování jídla 

a nápojů, catering, zajišťování hromadného stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397684 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Angee For Capital a.s., Krovova 140/27, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) JUDr. Ing. Jindřich Kalíšek Ph.D. CIPP/E, advokát, Evropská 866/71, 
Praha 6, Vokovice, 16000 

(210) O-583762 

(511) (35) administrativní služby, analýza nákladů a cen, externí správa 
společností, finanční audit, marketing, obchodní poradenství v oblasti 

digitální transformace, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování služeb 
průzkumu trhu, profesionální obchodní poradenství, propagace, provádění 

podnikových auditů, provozování online tržiště pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, příprava studií výnosnosti podnikání, reklama, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby lead generation, služby v oblasti firemní 

komunikace, služby v oblasti vztahů s médii [tvorba a realizace strategie 
komunikace s médii, redakční služby a poradenství a zastupování v 

komunikaci s médii včetně krizové komunikace] , styk s veřejností, 

subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], účetnictví, 
kancelářské práce, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné osoby, 

vyhledávání sponzorů, vyhotovování hospodářských prognóz, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodů v oblasti 
propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých 

odborníků se zákazníky; (36) financování, finanční analýza, finanční řízení, 
finanční sponzoring, investování peněžních prostředků, kapitálové 

investice, obchodování s cennými papíry, oceňování nemovitostí, 

poskytování jistoty, pronájem nemovitostí, půjčky [financování], správa 

finančních záležitostí, správa nemovitostí, svěřenectví, výběr nájemného, 
výplata důchodů, zajištění; (39) balení zboží, doprava [doprava zboží], 

logistika v dopravě, pronájem skladů, provoz skladů, přeprava, skladování, 

uskladnění zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy; (42) 
poradenství v oblasti počítačových technologií, softwarové inženýrství pro 

zpracování dat, technologické poradenství v oblasti digitální transformace, 

tvorba počítačových systémů; (45) audity dodržování právních předpisů, 
obstarávání osobních nákupů pro jiné osoby, poskytování služeb jiné než 

zdravotní domácí péče pro jednotlivce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 42, 45 

(540) Angee 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397685 

(220) 02.02.2023 
(320) 02.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Angee For Capital a.s., Krovova 140/27, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) JUDr. Ing. Jindřich Kalíšek Ph.D. CIPP/E, advokát, Evropská 866/71, 
Praha 6, Vokovice, 16000 

(210) O-583763 

(511) (35) administrativní služby, analýza nákladů a cen, externí správa 
společností, finanční audit, marketing, obchodní poradenství v oblasti 

digitální transformace, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování služeb 
průzkumu trhu, profesionální obchodní poradenství, propagace, provádění 

podnikových auditů, provozování online tržiště pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, příprava studií výnosnosti podnikání, reklama, sjednávání 
a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby lead generation, služby v oblasti firemní 

komunikace, služby v oblasti vztahů s médii [tvorba a realizace strategie 
komunikace s médii, redakční služby a poradenství a zastupování v 

komunikaci s médii včetně krizové komunikace] , styk s veřejností, 

subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], účetnictví, 
kancelářské práce, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné osoby, 

vyhledávání sponzorů, vyhotovování hospodářských prognóz, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodů v oblasti 
propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých 

odborníků se zákazníky; (36) financování, finanční analýza, finanční řízení, 
finanční sponzoring, investování peněžních prostředků, kapitálové 

investice, obchodování s cennými papíry, oceňování nemovitostí, 

poskytování jistoty, pronájem nemovitostí, půjčky [financování], správa 
finančních záležitostí, správa nemovitostí, svěřenectví, výběr nájemného, 

výplata důchodů, zajištění; (39) balení zboží, doprava [doprava zboží], 

logistika v dopravě, pronájem skladů, provoz skladů, přeprava, skladování, 
uskladnění zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy; (42) 

poradenství v oblasti počítačových technologií, softwarové inženýrství pro 

zpracování dat, technologické poradenství v oblasti digitální transformace, 
tvorba počítačových systémů; (45) audity dodržování právních předpisů, 

obstarávání osobních nákupů pro jiné osoby, poskytování služeb jiné než 

zdravotní domácí péče pro jednotlivce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397686 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Fitkitchen s.r.o., Rohanské nábřeží 693/10, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Daniela Toningerová - patentový zástupce, Daniela Toningerová, 
Kamenická 361/3, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-583794 

(591) Barevná 
(511) (29) maso, ryby, drůbež, hotová jídla na bázi masa, hotová jídla na bázi  

drůbeže, svačinové občerstvení na bázi masa, hotová jídla na bázi zeleniny, 

vařená zelenina, zeleninové saláty, svačinové občerstvení na bázi zeleniny, 
svačiny na bázi ovoce, ovocné saláty, vývary, polévky, mléčné výrobky; 

(30) rýže, těstoviny a nudle, přípravky vyrobené z obilnin, bulgur, pečivo, 

pečivo bez lepku, sendviče, tortilly, burrito, hotová jídla na bázi těstovin, 
hotová jídla na bázi rýže, müsli, bylinné čaje; (32) nealkoholické nápoje; 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje obohacené proteiny, smoothie 

(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny); (39) doprava, balení a 

skladování zboží, rozvoz hotových jídel, rozvoz potravin, rozvoz nápojů; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel, informace a 

poradenství týkající se přípravy jídel, catering, poskytování jídla a nápojů; 
(44) nutriční poradenství, poskytování stravovacích plánů (poradenství v 

oblasti stravování a výživy), sestavování personalizovaných jídelníčků 

(poradenství v oblasti stravování a výživy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 39, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397687 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Malík Pavel, Na Bídě 566/4, Liberec, Liberec IV-Perštýn, 46001, CZ 

(210) O-583874 

(511) (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(540) HV Servis 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397688 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583875 

(511) (16) plakáty, velkoplošné plakáty, papírové rozety, účtenky, papírové 

tabule, papírové etikety, papírové tácky pod sklenice, korespondenční 
lístky, pohlednice, přání, tužky, letáky, jídelní a nápojové lístky, papírové 

ubrousky; (21) papírové nebo plastové kelímky, skleněné šálky, sklenice, 

keramické šálky, stojánky na jídelní a nápojové lístky, keramické nebo 
porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové lahve; (32) piva, černé 

pivo, ležák, tmavé pivo a svrchně kvašené pivo (ale), minerální a sycené 

vody a další nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 
další přípravky pro přípravu nápojů; (41) zábava, sportovní a kulturní akce; 

(43) pohostinské služby, restaurace, bary, dočasné ubytování, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem kuchyňských přístrojů, 
pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, catering. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397689 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583876 
(511) (16) plakáty, velkoplošné plakáty, papírové rozety, účtenky, papírové 

tabule, papírové etikety, papírové tácky pod sklenice, korespondenční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lístky, pohlednice, přání, tužky, letáky, jídelní a nápojové lístky, papírové 

ubrousky; (21) papírové nebo plastové kelímky, skleněné šálky, sklenice, 

keramické šálky, stojánky na jídelní a nápojové lístky, keramické nebo 
porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové lahve; (32) piva, černé 

pivo, ležák, tmavé pivo a svrchně kvašené pivo (ale), minerální a sycené 

vody a další nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 
další přípravky pro přípravu nápojů; (41) zábava, sportovní a kulturní akce; 

(43) pohostinské služby, restaurace, bary, dočasné ubytování, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem kuchyňských přístrojů, 
pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, catering. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397690 

(220) 08.02.2023 
(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583877 

(511) (16) plakáty, velkoplošné plakáty, papírové rozety, účtenky, papírové 
tabule, papírové etikety, papírové tácky pod sklenice, korespondenční 

lístky, pohlednice, přání, tužky, letáky, jídelní a nápojové lístky, papírové 

ubrousky; (21) papírové nebo plastové kelímky, skleněné šálky, sklenice, 
keramické šálky, stojánky na jídelní a nápojové lístky, keramické nebo 

porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové lahve; (32) piva, černé 

pivo, ležák, tmavé pivo a svrchně kvašené pivo (ale), minerální a sycené 
vody a další nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

další přípravky pro přípravu nápojů; (41) zábava, sportovní a kulturní akce; 

(43) pohostinské služby, restaurace, bary, dočasné ubytování, bufety, 
hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem kuchyňských přístrojů, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, catering. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397691 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Best Prague Tours s.r.o., Karlova 455/48, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583880 

(511) (11) vířivky, sauna (zařízení pro -), parní lázně a sauny; (35) velkoobchodní 
prodej oblečení, maloobchodní prodej oblečení; (44) lázeňské služby, 

lékařské lázeňské služby, zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness 

těla a ducha, lázeňské služby (léčebné), pronájem zařízení k péči o lidské 
zdraví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397692 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Addent, s.r.o., Rybnická 261/51, Brno, Nový Lískovec, 63400, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 

42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583886 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (44) služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické 

ordinace, služby parodontologie, služby zubní implantologie, 

stomatochirurgie, plastiky měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby 
endodoncie, služby dentální hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická 

stomatologie, poradenství v oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v 

odstranění pigmentových skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v 
oblasti fluoridace zubů, služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v 

oblasti pečetění zubů, soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské 

a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397693 

(220) 08.02.2023 
(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583890 
(591) Barevná 

(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397694 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583891 

(591) Barevná 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397695 

(220) 08.02.2023 
(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583892 
(591) Barevná 

(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397696 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-583893 

(591) Barevná 

(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 
půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 
prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 

neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 
jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 
křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 

nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 
pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 
nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 
vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 
nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 

restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 

přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 
jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 

půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 
čepování piva (poskytování nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397697 

(220) 08.02.2023 

(320) 08.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 
Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-583894 

(591) Barevná 
(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 
karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 
neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 

jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 
ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 
restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 
přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 

jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 
půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 

čepování piva (poskytování nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397698 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Petelík Ondřej, Střední č. ev. 369, Starý Plzenec, Sedlec, 33202, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-583896 
(591) Barevná 

(511) (35) propagační činnost a reklama se zaměřením na oblast výuky řízení 

motorových vozidel, zpracování objednávek v oblasti výuky řízení, 
propagace služeb prostřednictvím webové stránky a online marketingu; (41) 

vzdělávání dospělých, služby autoškol, zábavní služby poskytované na 

motoristickém závodním okruhu, pořádání soutěží a turnajů v oblasti řízení 
vozidel, školicí služby pro řidiče v řidičských dovednostech. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397699 

(220) 09.02.2023 
(320) 09.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-583900 

(591) Barevná 

(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 
půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 
prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 
pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 

neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 
jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 

restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 

přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 
hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 

jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 

půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 
(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 

čepování piva (poskytování nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397700 

(220) 09.02.2023 
(320) 09.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-583901 

(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 
reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 
neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 

jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 
pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 
přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 
ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 
restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 
přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 

jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 
půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 

čepování piva (poskytování nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(540) Krušovice Bohém 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397701 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Čupr Pavel Ing., Kleštínek 319/17, Brno, Jehnice, 62100, CZ 

 Mahr Marek, Ořešínská 108/22, Brno, Jehnice, 62100, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš 

Šetina, advokát, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-583902 
(511) (29) sušené oříšky, oříšky zpracované, lískové oříšky, zpracované, oříšky 

piniové, zpracované, sušené ovoce, směsi sušeného ovoce, výrobky ze 

sušeného ovoce, chuťovky na bázi sušeného ovoce, pražené ořechy, 
ochucené ořechy, blanšírované ořechy, pochutiny na bázi ořechů, jedlá 

semena, semínka [Zpracovaná -], kandované ovoce, směsi pochutin 

obsahující zpracované ovoce a zpracované ořechy, směsi ovoce a ořechů; 
(30) káva, ochucená káva, zrnková káva, nepražená káva, mletá káva, 

vařená káva, ledová káva, kávové nápoje, kakao, příchutě do kávy, 

čokoláda, horká čokoláda, kakaové nápoje, čaj, cukrářské výrobky, hotové 
dezerty [cukrovinky], dorty, koláče, cukrovinky, zmrzlina, pekařské 

výrobky, kávové kapsle, pražená kávová zrna, káva bez kofeinu, čajové 

směsi, espreso; (35) reklama, obchodní propagace,  propagace, maloobchod 
a velkoobchod s kávou, kakaem, čokoládou, čajem, cukrovinkami, oříšky, 

semínky a sušeným ovocem, reklamní materiály (šíření), maloobchodní 

prodej kávy, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní služby v oblasti 
potravin, marketingové služby, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky], obchodní nebo podnikatelské informace 

(Poskytování -); (43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 
restaurace, turistické restaurace, podávání jídel a nápojů, podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech, bary, kavárna, poskytování jídla 

a nápojů, služby zajišťující stravování, zajišťování stravování a nápojů pro 
hosty, restaurace rychlého občerstvení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397702 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Chroustovský Václav, Geologická 992/3, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 
(210) O-583905 

(511) (20) interiérový nábytek, nábytek a bytové zařízení; (42) design nábytku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397703 

(220) 11.02.2023 

(320) 11.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Kästle CZ, a.s., U Pohledce 1347, Nové Město na Moravě, 59231, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-583931 

(591) Barevná 
(511) (18) deštníky a slunečníky, imitace kůže, kožené popruhy, kožené popruhy 

na nošení "přes rameno" (pro kabelky, tašky), kožené řemeny, ramenní 

popruhy, zavazadla, cestovní tašky, ostatní tašky, batohy, batohy pro 
horolezce, brašny přes rameno, cestovní tašky na sportovní oděvy, kabelky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

peněženky a náprsní tašky, klíčenky z kůže, kožená zavazadla, kožené 

aktovky, kožené tašky a peněženky, kufry, kufříky, ledvinky, lovecké 

brašny, malé batohy/ruksaky, motorizované kufry, nepromokavé tašky, 
plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra z imitace kůže, sedačka na záda 

na nošení dětí, sportovní tašky, sportovní vaky, řemínky ke kabelkám, tašky 

z imitace kůže, tašky z umělé kožešiny, turistické batohy, univerzální 
sportovní tašky, kožené sedlářské výrobky, hole; (25) obuv, oděvy, 

pokrývky hlavy, atletická obuv, běžecká obuv, domácí obuv, dětská obuv a 

obuvní doplňky, fotbalová obuv, golfové boty, gymnastická obuv, hokejová 
obuv, horolezecké boty (horolezecká obuv), házenkářská obuv, jezdecké 

boty, kožená obuv, lyžařské boty, obuv do deště, obuv do sněhu, obuv na 

trénování sportů, obuv pro volný čas, pracovní obuv, snowboardová obuv, 
sportovní obuv, sportovní vyšší obuv, tenisky, plátěnky, turistická obuv, 

atletické úbory, bavlněné pláště, bermudy, body (spodní prádlo), běžecké 
oděvy, bundy, chlapecké oděvy, cyklistická trička, dámské oděvy, dětské 

oděvy, domácí oděvy, dresy na bojové sporty, džíny, elastické kalhoty, 

flísové oděvy, fotbalové dresy, funkční spodní prádlo, golfové oděvy 
(kromě rukavic), gymnastické oděvy, kalhoty, kimona, kombinézy, 

konfekční oděvy, košile, koupací pláště, kožené oděvy, kožené pásky 

(oděvy), kožešiny (oděvy), kožichy a bundy, lyžařské oděvy, lyžařské 
rukavice, maskovací bundy, maskovací kalhoty, mikiny, motocyklové 

bundy, neformální oblečení, nepromokavé oděvy, oděvy do nepříznivého 

počasí, oteplovací kalhoty, pánské oděvy, plavky, ponožky, spodní prádlo, 
sportovní bundy, sportovní dresy, sportovní kalhoty, sportovní legíny, 

sportovní oblečení, sportovní ponožky, svetry (oděvy), svrchní oděvy, 

šusťákové soupravy, tepláky, trenýrky (šortky), trička, tílka, trikoty, vesty, 
větrovky, vlněné oděvy, vlněné ponožky, zimní bundy, zimní kabáty, 

závodní lyžařské kombinézy, zimní rukavice; (28) sportovní potřeby a 

vybavení, vybavení pro lov a rybolov, vybavení pro vodní sporty, 
badmintonové rakety, baseballové pálky, boty na bruslení s upevněnými 

bruslemi, bowlingové stroje, brusle, brzdy lyží, chrániče k provozování 

sportu (kromě chráničů úst a hlavy), florbalové hokejky, fotbalové míče, 
fotbalové rukavice, golfové hole, golfové rukavice, gymnastická nářadí, 

hokejky, horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, hole na nordic 

walking, interiérové nářadí na cvičení, kolečkové lyže, kriketové pálky, 
krátká prkna na bodysurf, lavice na cvičení, lyžařská vázání a jejich části, 

lyžařské hole, lyžařské hole ke kolečkovým lyžím, lyže, monolyže, míče 

(sportovní potřeby), obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a prkna na 
surfing, obaly na golfové hole, obaly na lyžařská vázání, obaly na lyže, 

obaly na surfová prkna, ochranné obaly na rakety, pomůcky na golfový 

trénink, pálky (sportovní náčiní), pásy na cvičení, posilovací stroje, 
posilovací přístroje pro formování postavy (cvičební), přenosné zařízení na 

domácí gymnastiku, prkna používaná při provozování vodních sportů, 

přístroje na fyzický trénink (cvičení), přístroje pro sportovní trénink, 
rukavice na hry, sjezdové (alpinistické) lyže, sáně (sportovní náčiní), 

skateboardy, snowboardy, sportovní hry, stoupací pásy (na skluznice lyží), 

tašky přizpůsobené k nošení sportovních potřeb, umělé horolezecké stěny, 
vodní lyže, vázání na alpinistické lyže, vázání na snowboardy, vázání na 

vodní lyže, úvazy na vodní lyže, úvazy na windsurfingová prkna. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397704 

(220) 14.02.2023 

(320) 14.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) BURIMEX s.r.o., č. p. 221, Bavoryně, 26751, CZ 
(740) WTS net s.r.o., Mgr. Štěpánka Červenková, Přístavní 1423/33, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-583971 
(511) (3) čisticí prostředky pro vozidla, čisticí prostředky a vonné přípravky, jiné 

než pro osobní potřebu; (11) ohřívače, topné zařízení (teplovodní), topné 

panely, topné kotle, topné články, topné kabely, topné jednotky, větrací 
ventilátory, elektrické topné ventilátory, elektrické ventilátory, klimatizace, 

filtry pro klimatizace, klimatizace pro vozidla, motorem poháněné 

ventilátory do klimatizace, ohřívače vzduchu, tepelná čerpadla (ne části 
strojů), výměníky tepla (ne části strojů), elektrické lampy, kouřovody a 

zařízení pro odvádění odpadních plynů, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 
hygienická zařízení, umyvadla, ohřívače vody do umyvadla, sprchové 

kabiny, sprchové kouty, sprchové vaničky, sprchové kohoutky, sprchové 

jednotky, kohoutky, záchody, záchody s nádržemi, záchodová prkénka, 
přenosné záchody, přenosné toalety, dřezy, směšovací pákové baterie pro 

dřezy, varné desky, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a uchovávání 

potravin a nápojů; (12) karavany, obytné vozy (rekreační vozidla), části a 
příslušenství dopravních prostředků v rámci třídy 12, vozidla a dopravní 

prostředky, přívěsný obytný vůz; (20) nábytek do karavanů, sedací pytle, 

kempingový nábytek, nábytek a bytové zařízení; (22) stany, markýzy a 
plachty, provazy, šňůry, popruhy a stuhy, houpací sítě, visutá lůžka, stany 

(plátěné střechy) k obytným přívěsům; (35) maloobchod a velkoobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 11, 12, 20 a 22. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 11, 12, 20, 22, 35 

(540) VANTERRA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397705 

(220) 14.02.2023 

(320) 14.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) BURIMEX s.r.o., č. p. 221, Bavoryně, 26751, CZ 

(740) WTS net s.r.o., Mgr. Štěpánka Červenková, Přístavní 1423/33, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-583972 
(511) (3) čisticí prostředky pro vozidla, čisticí prostředky a vonné přípravky, jiné 

než pro osobní potřebu; (11) ohřívače, topné zařízení (teplovodní), topné 

panely, topné kotle, topné články, topné kabely, topné jednotky, větrací 
ventilátory, elektrické topné ventilátory, elektrické ventilátory, klimatizace, 

filtry pro klimatizace, klimatizace pro vozidla, motorem poháněné 

ventilátory do klimatizace, ohřívače vzduchu, tepelná čerpadla (ne části 
strojů), výměníky tepla (ne části strojů), elektrické lampy, kouřovody a 

zařízení pro odvádění odpadních plynů, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 
hygienická zařízení, umyvadla, ohřívače vody do umyvadla, sprchové 

kabiny, sprchové kouty, sprchové vaničky, sprchové kohoutky, sprchové 

jednotky, kohoutky, záchody, záchody s nádržemi, záchodová prkénka, 
přenosné záchody, přenosné toalety, dřezy, směšovací pákové baterie pro 

dřezy, varné desky, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a uchovávání 

potravin a nápojů; (12) karavany, obytné vozy (rekreační vozidla), části a 
příslušenství dopravních prostředků v rámci třídy 12, vozidla a dopravní 

prostředky, přívěsný obytný vůz; (20) nábytek do karavanů, sedací pytle, 

kempingový nábytek, nábytek a bytové zařízení; (22) stany, markýzy a 
plachty, provazy, šňůry, popruhy a stuhy, houpací sítě, visutá lůžka, stany 

(plátěné střechy) k obytným přívěsům; (35) maloobchod a velkoobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 11, 12, 20 a 22. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 11, 12, 20, 22, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397706 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Prudíková Ludmila, Hlavatého 663/15, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(210) O-583997 
(511) (35) maloobchod a velkoobchod s bytovými doplňky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(540) Deejada.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397707 

(220) 15.02.2023 
(320) 15.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-584013 

(591) Barevná 
(511) (9) kinematografické filmy, filmy ke stažení, videofilmy, videonahrávky ke 

stažení, videozáznamy, audiovizuální díla a/nebo televizní pořady a/nebo 

televizní seriály na nosičích nebo ke stažení, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, podcasty ke stažení, hudební zvukové záznamy, audionahrávky, 

elektronické časopisy, elektronické knihy ke stažení, elektronické publikace 

ke stažení, publikace ke stažení, videocasty, multimediální záznamy, 
modely virtuální reality, interaktivní elektronické publikace, obsah médií, 

databáze, software pro počítačové hry, aplikační software, počítačový 

software, software pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro webové 
aplikace a servery, zábavní software, videohry (počítačové hry) v podobě 

počítačových programů zapsaných na datových nosičích, software 

počítačových her ke stažení, nahraný počítačový herní software, mediální a 

publikační software, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, multimediální 

software, komunikační software, videokonferenční software, 
telekomunikační software, software pro správu obsahu, počítačový software 

ke stažení, počítačový software (nahraný), nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), audiovizuální a fotografické přístroje, 
komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), počítače a počítačový 

hardware, prvky a součásti počítačů, komunikační přístroje; (35) televizní 
reklama, poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, merchandising, služby obchodních výstav a 

veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, prezentace zboží a služeb elektronickou 

cestou, také v rámci služeb takzvaného teleshoppingu a homeshoppingu, 
reklamní, marketingové a propagační služby, dražební služby, poskytování 

spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, předvádění 
zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, maloobchodní služby 

zaměřené na nahrané nosiče záznamů, audiovizuální díla, hudební díla, 
počítačový software, počítačové hry, spotřební elektroniku, počítačové 

příslušenství a periferie, fotografie, plakáty, knihy, tiskoviny, diáře, 
záznamníky, bloky, omalovánky, alba, záložky, pohlednice, oděvy, módní 

doplňky, zavazadla, klenoty, bižuterii, hodinky, klíčenky, hudební nástroje, 

psací potřeby, kancelářské potřeby, papírnické výrobky, učební pomůcky, 
nádobí a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, sklenice, hrnky, talíře, 

výrobky a suroviny pro vaření, potraviny, hotové pokrmy, cukrovinky, 

nápoje, alkoholické nápoje, prostírání, ubrusy, ubrousky, zástěry, výrobky 
související s vařením pokrmů, kuchařské recepty, dárkové karty, kosmetiku, 

mýdla, výrobky pro osobní péči, reklamní a propagační předměty a doplňky 

stravy; (38) služby rozhlasového a televizního vysílání, vysílání satelitní 
televize, bezdrátové vysílání, přenos a vysílání dat, přenos kabelové 

televize, přenos podcastů, přenos webcastů, přenos videa na objednávku, 

satelitní a kabelové vysílání, služby vysílání audia a videa poskytované 
prostřednictvím internetu, vysílání televizních programů, zpoplatněné 

televizní vysílání, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór), diskusní místnosti (služby), 
elektronický přenos zpráv, dat a dokumentů, poskytování online fór, přenos 

datových, audio, video a multimediálních souborů, včetně souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, streaming 
audio a video materiálů na internetu, streaming dat, video, audio a televizní 

streaming, vysílání televize přes internet, poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, počítačová komunikace a přístup k 
internetu, telekomunikační služby, poskytování a pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení, telematické služby, 

telekomunikační služby pro účely šíření, výměny nebo získávání zpráv a 
informací, šíření elektronických informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jinými sítěmi; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a 

prezentace televizních programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, obrazové 

zpravodajství, produkce pořadů a filmů a televizních pořadů, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce tvorba fotografií, psaní scénářů, tvorba 

a šíření audiovizuálních děl, zábavní služby, soutěžní pořady, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zprostředkování a informační a poradenské služby 
v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, služby v oblasti živých 

vystoupení, služby v oblasti interaktivní zábavy a vzdělávání, vzdělávací a 

školicí služby, zábavní a tematické parky, poutě, zoo a muzea, služby 
týkající se videoher, organizování konferencí, výstav (pro vzdělávací a 

kulturní účely) a soutěží, služby v oblasti sportu a fitness, nakladatelské a 

vydavatelské služby, online publikování, poskytování on-line publikací, 
ediční činnost, služby reportérů (zpravodajství), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, žurnalistika, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů (s výjimkou reklamních), digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, poskytování elektronických publikací, filmů, 

hudby, seriálů a televizních programů bez možnosti stažení, poskytování 

videí online bez možnosti stažení, poskytování filmů, seriálů a televizních 
programů bez možnosti stažení prostřednictvím placené televize, 

provozování internetových her (bez možnosti stažení), zábavní služby ve 
formě sdružování uživatelů pro počítačové hry, poskytování her online z 

počítačové sítě, organizace společenských a kulturních akcí, poskytování 

služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 
prostřednictvím internetu a jiných sítí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397708 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) PFANNER spol. s r.o., V Uličce 1243, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Mgr. Filip Kubrycht, advokát, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-584019 

(511) (32) nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) Popstar Tea 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397709 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) PFANNER spol. s r.o., V Uličce 1243, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Mgr. Filip Kubrycht, advokát, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-584020 

(511) (32) nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) Popstar drink 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397710 

(220) 15.02.2023 

(320) 15.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) HEAVY TAMPER s.r.o., Bořivojova 741/95, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 
(210) O-584021 

(511) (7) nářádí tamper. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397711 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) FABRIKA 1861 s.r.o., Bavlnářská 137, Semily, Podmoklice, 51301, CZ 

(210) O-584035 
(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) FABRIKANT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397712 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) FABRIKA 1861 s.r.o., Bavlnářská 137, Semily, Podmoklice, 51301, CZ 
(210) O-584036 

(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) Pivovar Fabrika 1861 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397713 

(220) 16.02.2023 
(320) 16.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) FABRIKA 1861 s.r.o., Bavlnářská 137, Semily, Podmoklice, 51301, CZ 

(210) O-584037 

(591) Barevná 
(511) (32) pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397714 

(220) 16.02.2023 

(320) 16.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Havlíček Martin Ing., Do koutů 2247/12, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-584068 

(511) (9) přístroje pro měření, přístroje pro analýzu, kalibrační přístroje, 

laboratorní technika, přístroje pro vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 
pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, reproduktory, baterie a akumulátory, nabíječky pro elektronické 
přístroje, audiovizuální přístroje a příslušenství, optické přístroje, vědecké 

přístroje, přístroje telekomunikační techniky, přístroje pro zpracování 

informací, počítače, počítačový software, paměťová média, příslušenství k 
výpočetní technice spadající do této třídy, tiskoviny v elektronické podobě, 

elektrické vodiče, elektrosoučástky všeho druhu v rámci této třídy, ochranné 

potřeby a pomůcky v rámci této třídy; (35) obchodní poradenství, obchodní 
zastoupení jiných podnikatelských subjektů, reklamní a marketingové 

činnosti, předvádění zboží, distribuce reklamních materiálů a vzorků zboží, 

automatizované zpracování dat, prodej a elektronický prodej měřicí 
techniky, přístrojů pro zpracování dat, laboratorní techniky, audiovizuální 

techniky, výpočetní a telekomunikační techniky a příslušenství; (37) servis 

a opravy elektrických a elektronických přístrojů, montáž a úpravy 
elektrických a elektronických přístrojů, servis a opravy měřicí, studiové a 

laboratorní techniky, elektroinstalační služby, servis a opravy v oblasti 

strojírenství, poradenství a poskytování informací v oblasti opravárenství; 
(41) vzdělávací a školicí činnosti, vzdělávací kurzy, vzdělávací semináře, 

vydavatelská činnost, elektronické publikování, tvorba vzdělávacích 

materiálů, audiovizuální produkce, zábavní činnosti, společenské a kulturní 
činnosti, sportovní činnosti, organizování a pořádání vzdělávacích, 

zábavních, společenských, kulturních a sportovních akcí, provoz 
vzdělávacích a kulturních zařízení, poradenství a poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, kultury, zábavy nebo sportu; (42) inženýrské a 

projektové činnosti, technický vývoj a výzkum, technické poradenství, 
vědecko-technické analýzy, měřicí činnosti, kontrola kvality, zkoušky 

materiálů, laboratorní činnosti, programovací služby, průmyslový design, 

poradenství a poskytování informací v oblasti inženýringu, projektování, 
strojírenství, měření, laboratorních služeb, programování, informačních 

technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397715 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) IT-Parťák s.r.o., Novoveská 1262/95, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584111 

(511) (37) oprava mobilních telefonů, aktualizace počítačového hardwaru, 
aktualizace počítačového síťového a telekomunikačního hardwaru, 

elektroinstalace budov pro telekomunikační přenos, instalace telefonů, 

oprava tabletových počítačů, opravy telefonů, opravy a údržba chytrých 
telefonů, služby v oblasti opravy počítačů, služby v oblasti instalace 

počítačů, služby týkající se údržby počítačů, služby diagnostické údržby 

počítačových tiskáren, poskytování informací vztahujících se k údržbě nebo 
opravám telekomunikačních strojů a přístrojů, poradenství týkající se 

instalace, údržby a oprav počítačového hardwaru, opravy 

telekomunikačních přístrojů a vybavení; (38) online služby, jmenovitě 

zasílání zpráv, audiokomunikační služby, audiotextové služby, 

audiovizuální přenosové služby, bezdrátové vysílání, bezdrátový 

elektronický přenos obrazů, bezdrátový elektronický přenos hlasových 
signálů, automatický přenos digitálních dat s využitím telekomunikačních 

kanálů, bezdrátový přenos dat prostřednictvím digitálních mobilních 

telefonů, bezdrátový přenos dat prostřednictvím internetu, bezpečný přenos 
dat, zvuku nebo obrazu, bezplatné služby, jmenovitě telekomunikace, 

digitální přenos dat po internetu, datová komunikace elektronickými 

prostředky, doručování zpráv elektronickými médii, doručování zpráv 
prostřednictvím audiovizuálních médií, elektronické předávání zpráv, 

elektronický bezdrátový přenos dat, elektronická výměna dat, elektronické 

datové komunikace, elektronický přenos zpráv, elektronický přenos zpráv a 
dat v reálném čase, elektronický přenos dat a dokumentů prostřednictvím 

počítačových terminálů, elektronický přenos písemné komunikace, 

komunikace mobilním telefonem, komunikace mezi počítači, komunikace 
prostřednictvím mobilních telefonů; (41) dálkové vzdělávání, dálkové 

kurzy, služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, vydávání 

elektronických knih a časopisů online, praktický výcvik, školení, vzdělávací 
služby; (42) informačně-technologické služby v oblasti ochrany údajů, 

podpůrné služby v oblasti informačních technologií (řešení problémů 

počítačového softwaru), analýza počítačových systémů, analytické služby v 
oblasti počítačů, aktualizace paměťových bank počítačových systémů, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 

technologií, inženýrské služby v oblasti počítačů, integrace počítačových 
systémů a počítačových sítí, navrhování a vývoj počítačových systémů, 

monitorování provozu počítačových systémů na dálku, odstraňování 

problémů ve formě diagnostiky problémů se spotřební elektronikou, 
počítačové služby pro analýzu dat, poradenské a informační služby 

vztahující se k periferním zařízením počítačů, poradenství v oblasti 

internetového zabezpečení, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oboru ochrany dat, služby počítačových sítí, řešení problémů 

počítačového hardwaru a softwaru, služby zabezpečení, ochrany a obnovy 

v oblasti informačních technologií, správa práv uživatelů v počítačových 
sítích, správa serverů, správa projektů v oblasti informačních technologií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby v oblasti počítačového designu a programování, služby v oblasti 

managementu počítačových projektů, testování výkonu počítačů, údržba 

softwaru pro zpracování údajů, informační služby týkající se aplikací 
počítačových sítí, informační služby týkající se počítačů, kompilace 

informací vztahujících se k informačním systémům, konzultace v oblasti 

počítačů, konzultace v oblasti počítačového softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397716 

(220) 17.02.2023 

(320) 17.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) MuzeumKostek s.r.o., Slovanská 66/44, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-584113 

(511) (28) hračky, mechanické hračky, dětské hračky, vzdělávací hračky, akční 

hračky, dřevěné hračky, hrady (hračky), látkové hračky, auta (hračky), 
píšťalky (hračky), zvonkohry (hračky), kovové hračky, modely (hračky), 

letadélka (hračky), natahovací hračky, puzzle (hračky), nafukovací hračky, 

stavebnice (hračky), elektronické hračky, skládací hračky, vozidla (hračky), 
ohebné hračky, plastové hračky, chytré hračky, antistresové hračky, 

stavební komponenty (hračky), makety staveb (hračky), soupravy modelů 

(hračky), stavebnice modelů [hračky], sady stavebnic (hračky), 
stavebnicové kostky (hračky), hračky na stavění, zmenšené modely budov 

(hračky); (35) administrativa prodeje, podpora prodeje, maloobchodní 

prodej her, maloobchodní prodej hraček, velkoobchodní prodej hraček, 
velkoobchodní prodej her, reklama, reklama online, obchodní propagace, 

marketing, reklama na elektronických reklamních tabulích, reklama on-line 

v počítačové síti, služby zaměřené na propagaci zboží, on‑line 
maloobchodní služby zaměřené na hračky, služby vystavování zboží, 

předváděcí akce, výstavy komerční nebo reklamní (organizování -); (41) 

výstavy v muzeích, provozování muzea (předvádění, výstavy), výstavy 
(pořádání -) pro kulturní účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397717 

(220) 20.02.2023 

(320) 20.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Compteq.io s.r.o., Teslova 1120/1, Plzeň, Skvrňany, 30100, CZ 

(210) O-584156 
(511) (9) dotykové počítačové obrazovky, hardware serverů pro přístup k síti, 

interaktivní počítačové systémy, internetové servery, kapesní minipočítače, 
kapesní počítače, komunikační počítače, mikročipy (počítačový hardware), 

mikropočítače, minipočítače, netbooky (počítače), notebooky, osobní 

kapesní počítače, osobní počítače, palubní počítače, počítače, počítače 
(laptopy), počítače pro použití při správě dat, počítače pro vozidla s 

autonomním řízením, počítače typu tenký klient, počítače typu vše v 

jednom, počítačová dokovací stanice, počítačové servery, počítačové 
systémy, počítačový hardware, počítačový hardware pro dálkový přístup a 

přenos dat, pracovní stanice (počítače), pracovní stanice (počítačová 

zařízení), přenosné počítače, prvky a součásti počítačů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) Compteq 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397718 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Melodie Sport s.r.o., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Marounková, advokát, Na křivce 1077/3, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

(210) O-584173 

(511) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(540) Melodie Sport 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397719 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Lakkis Toner s.r.o., Žebětínek 197/47, Brno, Medlánky, 62100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-584174 
(591) Barevná 

(511) (2) tonery, tiskařský toner, xerografické tonery, toner v kazetách, toner do 

kopírek, kazety naplněné tonerem, toner pro ofsetový tisk, suchý toner do 
faxového přístroje, tonerové náplně pro jehličkové tiskárny, tonerové 

náplně do laserových tiskáren, tonerové náplně do tiskáren, plněné, toner do 

tiskáren a kopírovacích strojů, kazety plněné tonerem do počítačových 
tiskáren, tonerové kazety k použití s počítačem, tonerové náplně používané 

do termických kopírek, tonerové náplně používané do fotografických 

fotokopírek, tonerové náplně používané do kopírovacích strojů, tonerové 
náplně používané do elektrostatických fotokopírek, tonerové náplně do 

inkoustových tiskáren, plné, tonerové náplně do faxových přístrojů, plné, 
tonerové náplně do tiskáren a kopírek, tonerové náplně pro elektronicky 

ovládané tiskařské přístroje, tonerové náplně do tiskáren a kopírovacích 

přístrojů, naplněné tonerové cartridge pro tiskárny a kopírovací stroje, 
tiskařské pigmenty, tiskařské pasty, tiskařské barvy, tiskařské inkousty, 

inkoust do tiskáren, lesklé tiskařské barvy, barva do inkoustové tiskárny, 

inkoustové kazety do tiskáren (náplně), inkoustové kazety, naplněné, do 
tiskáren, sušicí přísady do tiskových inkoustů, inkoust do tiskáren a 

kopírovacích strojů; (9) tonerové náplně do faxových přístrojů, prázdné, 

tonerové kazety (prázdné) pro laserové tiskárny, tonerové kazety, bez 
náplně, do tiskáren, tonerové kazety, bez náplně, pro tiskárny a kopírky, 

tonerové kazety bez náplně, pro tiskárny a kopírky, tiskárny, tiskové 

servery, tiskové programy, tiskové hlavy pro tiskárny, barevné tiskárny, 
plotrové tiskárny, skenery tiskových desek, laserové tiskárny, digitalizační 

tiskárny, termické tiskárny, inkoustové tiskárny, optické tiskárny, 

xerografické tiskárny, počítačové tiskárny, nemechanické tiskárny, 
inkoustové tiskárny pro tisk dokumentů, barevné tiskárny pro tisk 

dokumentů, tiskové hlavy do počítačových tiskáren, tiskové hlavy do 

inkoustových tiskáren, inkoustové tiskárny pro barevný tisk dokumentů, 
digitální tiskárny pro barevný tisk dokumentů, laserové barevné tiskárny, 

konvertory do tiskáren, tiskárny k počítačům, rozbočovače do tiskáren, 

ovladače laserových tiskáren, vyrovnávací paměti tiskáren, tiskárny 
sdílející porty, stojany na tiskárny, barevné inkoustové tiskárny, suché 

laserové tiskárny, kabely k tiskárnám, tiskové hlavy pro plotry, tiskárny s 

integrovaným výstupem, tiskárny dokumentů pro počítače, kopírovací 
stroje, digitální barevné kopírky, xerografické kopírovací stroje, inkoustové 

kazety, bez náplně, pro tiskárny a kopírky; (35) maloobchodní prodej 

kovového zboží, maloobchodní prodej papírnického zboží, maloobchodní 
prodej tiskovin, maloobchodní prodej zařízení v oblasti informačních 

technologií, maloobchodní služby v oblasti domácích elektronických 

zařízení, maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, 
maloobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídách 2, 9. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 9, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397720 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 

(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-584203 
(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) BROTMIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397721 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 
(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-584205 
(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) ENKIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397722 

(220) 21.02.2023 
(320) 21.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 

(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-584206 

(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) JIVOLAR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397723 

(220) 21.02.2023 
(320) 21.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Maminkatelky s.r.o., č. p. 131, Modrá, 68706, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-584207 
(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 

(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 

stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 
elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 

stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 

elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 

publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 
dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 

publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 
počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 
vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 

zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy; (16) 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny; (35) 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 

zprostředkování, služby v oblasti obchodních kontaktů, reklamní, 

marketingové a propagační služby, poradenství, konzultační a informační 
činnost týkající se uvedených služeb; (38) poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů; 

(41) vzdělávací a školící služby, pořádání a vedení konferencí, poskytování 
online elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování videí 

online bez možnosti stažení, předávání know-how (odborné vzdělávání), 

psaní textů, vydávání textů (s výjimkou reklamních), poradenství, 
konzultační a informační činnost týkající se uvedených služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(540) Maminkatelky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397724 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) SmartSelling a.s., Netroufalky 797/5, Brno, Bohunice, 68301, CZ 

(210) O-584208 

(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, audiovizuální technika, prezentační technika, nahrané i 

nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, elektronická média, jako např. 

elektronické katalogy, časopisy a jiná periodika, reklamní, propagační a 
informační materiály šířené elektronickými nosiči, včetně komunikační sítě 

Internet, světelné reklamní poutače a reklamní neony, počítačové programy 

(software) s výjimkou pro frankovací stroje; (16) periodické a neperiodické 
tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních materiálů 

spadajících do třídy 16, tiskoviny, katalogy, manuály, kalendáře, plakáty, 

letáky, prospekty, fotografie, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
učebnice, časopisy, pohlednice, kalendáře, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, obalový materiál z papíru a plastických hmot, ozdobné 

a propagační předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu 
včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních 

a obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, tiskovin, katalogů, 

prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová reklama a emailový 
marketing, zprostředkování a poskytování informací v oblasti emailového 

marketingu, správa emailového marketingu, organizační a ekonomické 

poradenství, nábor a příprava marketingových specialistů, manažerské 
konzultace, poskytování poradenských služeb pro výše uvedené činnosti, 

pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na komerční účely; (38) 

komunikace elektronickými prostředky, on-line komunikace, elektronická 
pošta, elektronické publikování, elektronický přenos dat, poskytování 

přenosu informací pomocí Internetu, poskytování emailových služeb, šíření 

elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické podobě 
prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna a šíření 

zpráv a informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

služby zabezpečující datovou a audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, 

satelitu; (41) poskytování školení a dalšího vzdělávání, zejména v oblasti 

emailového marketingu, organizování a vedení vzdělávacích programů, 
seminářů, kurzů, kolokvií, webinářů, konferencí, kongresů, sympozií, 

zejména v oblasti emailového marketingu, zpracování projektů 

vzdělávacích kurzů a školicích aktivit, výchova a školení marketingových 
specialistů, praktický výcvik, produkce filmů a videa, vydavatelská a 

nakladatelská činnost včetně jejich zprostředkování, vydávání odborných 

publikací; (42) návrh programového vybavení, údržba programového 
vybavení, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

vývoj a tvorba software, pronájem software, řízení a navrhování 

počítačových projektů, poskytování technické podpory, webhosting, 
hosting interaktivní webové stránky, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Mailuju, tedy jsem 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397725 

(220) 21.02.2023 
(320) 21.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) Esterka Petr, Nová 778, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 
(210) O-584212 

(511) (25) trička, mikiny, sportovní mikiny s kapucí, mikiny s kapucí, tepláky, 

tenké tepláky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(540) ptngms, petangames 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397726 

(220) 22.02.2023 

(320) 22.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Green Farm Laboratories s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 
(210) O-584217 

(511) (5) vitaminové nápoje, bylinné doplňky, potravinové doplňky k regulaci 

cholesterolu, přípravky na snížení cholesterolu; (10) cholesterolmetry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10 

(540) CHOLESTERUM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397727 

(220) 22.02.2023 

(320) 22.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) KOOPERATIVA, výrobně obchodní družstvo Uhlířské Janovice, 

Sázavská 786, Uhlířské Janovice, 28504, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-584219 

(591) Barevná 

(511) (6) ocelové stožáry, kovové zárubně, kovová vrata a dveře, kovové profily 

a konstrukce, kovové trubky, kovové plechy, hutní výrobky; (37) montáž a 

opravy výrobků výše uvedených ve třídě 6, opravy a údržba stavebních 

strojů a zařízení, pronájmy a půjčování stavebních strojů a zařízení a strojů 
na zemní práce; (42) navrhování a projektování ocelových konstrukcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397728 

(220) 22.02.2023 
(320) 22.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Člověk v tísni, o.p.s., Šafaříkova 635/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-584220 

(511) (16) brožury, knihy, letáky, manuály [návody], periodika, prospekty, 
zpravodaje; (35) on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 

nahraných filmů s možností stažení, šíření reklamních materiálů, 

vyhledávání sponzorů; (41) filmová distribuce, filmové projekce, online 
vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 
pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelů, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování her 

online z počítačové sítě, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], psaní filmových scénářů, půjčování filmů, režie 

filmů, s výjimkou reklamních filmů, služby multimediální knihovny, 
školení, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 

filmů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání; (42) software 

jako služba [SaaS], vývoj videoher a počítačových her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(540) JSNS.CZ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397729 

(220) 22.02.2023 

(320) 22.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Člověk v tísni, o.p.s., Šafaříkova 635/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-584221 
(511) (16) brožury, knihy, letáky, manuály [návody], periodika, prospekty, 

zpravodaje; (35) on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 

nahraných filmů s možností stažení, šíření reklamních materiálů, 
vyhledávání sponzorů; (41) filmová distribuce, filmové projekce, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
workshopů [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelů, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování her 

online z počítačové sítě, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], psaní filmových scénářů, půjčování filmů, režie 

filmů, s výjimkou reklamních filmů, služby multimediální knihovny, 
školení, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 

filmů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání; (42) software 

jako služba [SaaS], vývoj videoher a počítačových her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 

(540) Jeden svět na školách 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397730 

(220) 22.02.2023 

(320) 22.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) BEMAGRO s.r.o., č. p. 101, Malonty, 38291, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Šmatlák, V parku 
2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-584228 

(591) Barevná 
(511) (29) tvaroh, mléčné tvarohy, sýr, maso, bio mléko, jogurty, ochucené 

jogurty, jogurtové nápoje, mléčné výrobky, dezerty z mléčných výrobků, 

zakysaná smetana, zrající sýry, zrající sýr s plísní, vše vyrobeno v souladu 
s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) zpracovaná pohanka, přírodní 

med, vše vyrobeno v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (31) 

čerstvá bio zelenina, kořenová zelenina (čerstvá), čerstvé ovoce, ořechy, 
zelenina a bylinky, čerstvé bio bylinky, čerstvé bio ovoce, brambory 

čerstvé, seno, seno sušené na vzduchu v balících, krmiva pro zvířata 

obsahující seno sušené na vzduchu, pšenice, žito, špalda, nezpracovaná, 

oves, nezpracovaná pohanka, vše vypěstováno v souladu s předpisy o 
ekologickém zemědělství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397731 

(220) 22.02.2023 

(320) 22.02.2023 
(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 

(730) e-drazby.cz s.r.o., Nerudova 956/24, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 
50002, CZ 

(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Skořepka 1058/8, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-584229 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, realitní služby; (38) telekomunikační služby; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 
ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 

právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku 

a jednotlivců, seznamovací služby, služby sociálních sítí online, pohřební 
služby, hlídání dětí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397732 

(220) 22.02.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 22.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) e-drazby.cz s.r.o., Nerudova 956/24, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

50002, CZ 

(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Skořepka 1058/8, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-584231 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, realitní služby; (38) telekomunikační služby; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 

právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku 
a jednotlivců, seznamovací služby, služby sociálních sítí online, pohřební 

služby, hlídání dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397733 

(220) 23.02.2023 

(320) 23.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Dvacetiminutovka s.r.o., Masarykova 1688/49, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

(210) O-584237 
(591) Barevná 

(511) (35) maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, maloobchodní prodej výživových doplňků, 
marketing, obchodně reklamní služby týkající se franchizingu, obchodní 

asistence týkající se franchizingu, obchodní marketingové aktivity, 

obchodní poradenské služby týkající se franchizingu, pomoc při provozu 
obchodní franšízové společnosti, propagace, propagace mimořádných akcí, 

propagace sportovních soutěží a akcí, reklama, služby franšízingu 

spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu, správa obchodních 
záležitostí franšíz, šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, tvorba reklamních materiálů, velkoobchodní prodej sportovního 
vybavení, velkoobchodní prodej sportovních předmětů, velkoobchodní 

prodej výživových doplňků; (41) dohled nad tělesným cvičením, EMS 

trénink, hodiny cvičení, instruktáž v oblasti posilování, organizování 
sportovní výuky, organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, 

poradenské služby ohledně cvičení, pořádání sportovních akcí, pořádání 

sportovních kurzů, poskytování informací o fitness tréninku 
prostřednictvím on-line portálu, poskytování informací vztahujících se k 

tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, poskytování 

prostor na cvičení a fitness, poskytování prostor na sportovní trénink, 

poskytování výuky týkající se cvičení, poskytování výuky v oblasti výživy, 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 

vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, praktické cvičení (předvádění), 
pronájem sportovních potřeb, pronájem sportovních zařízení nebo zařízení 

na cvičení, provozování fitness centra, provozování sportovních zařízení, 

rezervace prostor na cvičení, rezervace prostor určených ke sportu, služby 
fitness centra, služby fitness klubu a posiloven, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby osobního trenéra, služby v oblasti 

fyzického tréninku, služby v oblasti sportu a fitness, služby v oblasti 
trénování sportů, sportovní a rekreační činnosti, sportovní výuka, trénink a 

instruktáž, školení o skupinovém cvičení, školení o výživě (ne lékařské), 

trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, trenérské služby zaměřené na 
cvičení (fitness), trénink elektrické simulace svalů, trénink elektro-myo-

stimulace, trénink síly a fyzické kondice, trénování sportů, vedení hodin v 
oblasti cvičení, vedení hodin v oboru výživy, vedení kurzů kondičního 

cvičení, vedení školicích on-line kurzů zaměřených na výživu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, výuka v oblasti sportu, vzdělávací 
a školicí služby v oblasti sportu, vzdělávací služby v oblasti výživy, zábavní 

služby v oblasti sportu, zdravotní a fitness trénink; (44) dietní a výživové 

poradenství, fyzická rehabilitace, konzultační služby týkající se výživy, 
nutriční poradenství, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství v 

oblasti stravování a výživy, poskytování cvičebních prostor a zařízení pro 

zdravotní rehabilitační účely, poskytování informací o potravinových 
doplňcích a výživě, poskytování informací týkajících se dietního a 

výživového poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a 

výživových doplňků, poskytování informací v oblasti výživy, vývoj 
individuálních programů fyzické rehabilitace, zdravotní poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397734 

(220) 27.02.2023 
(320) 27.02.2023 

(442) 29.03.2023 

(151) 07.07.2023 
(730) Greenboss s.r.o., Komenského 264/5, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Mgr. Eva Kameníčková, advokát, Kopečná 1000/9, Brno, Staré Brno, 

60200 
(210) O-584290 

(591) Barevná 

(511) (19) dřevo, zpracované dřevo, řezivo, třísky, dřevěné palubky, latě 

(truhlářství), dřevěné desky, dřevěné lišty, nekovové kůly, nekovové 

plotové dílce, stavební a konstrukční materiály a prvky vyrobené ze dřeva a 

umělého dřeva, dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách, značky a 
informační a reklamní tabule, nekovové, autobusové zastávky (značky nebo 

konstrukce) z nekovových materiálů, altán (nekovová konstrukce), dřevěné 

zahradní domky; (40) kácení a zpracování dřeva, řezání dřeva; (44) obnova 
lesa, konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické 

služby, zahradní architektura (služby -), zalesňování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 40, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397735 

(220) 27.02.2023 

(320) 27.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Jungbauer Sven, Těchoraz 1, Vyšší Brod, 38273, CZ 

 Jungbauer Lucie, Těchoraz 1, Vyšší Brod, 38273, CZ 
(740) M Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Michal Majchrák Ph.D., U 

Sirkárny 467/2a, České Budějovice, České Budějovice 4, 37004 

(210) O-584301 
(591) Barevná 

(511) (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397736 

(220) 27.02.2023 

(320) 27.02.2023 

(442) 29.03.2023 
(151) 07.07.2023 

(730) Jungbauer Sven, Těchoraz 1, Vyšší Brod, 38273, CZ 

 Jungbauer Lucie, Těchoraz 1, Vyšší Brod, 38273, CZ 
(740) M Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Michal Majchrák Ph.D., U 

Sirkárny 467/2a, České Budějovice, České Budějovice 4, 37004 
(210) O-584303 

(511) (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397657            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397657 

(220) 27.01.2022 

(320) 27.01.2022 

(442) 09.03.2022 
(151) 07.07.2023 

(540) HERO TRANSLATING 

(592) Slovní 

(730) Hero Translating s.r.o., Dobrovského 824/50, Brno, Královo Pole, 
61200, CZ 

(511) (41) překladatelské a tlumočnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(210) O-577218 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

151228 151229 161738 161740 161780 161883 178090 178096 191822 194137 261725 262183 

262184 262185 262232 263044 264386 264391 265255 265948 266103 267854 268088 268895 

268949 269558 271561 334303 335718 337000 337224 337359 337644 337645 337779 337927 

338070 338267 338268 338277 338425 339146 339286 339680 340523 340540 340820 341454 

342507 342691 343881 344639 347796 349495       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 151228 

(220) 25.09.1953 

(151) 14.10.1953 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, advokátka, 

U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) Elektrotechnické zboží, zejména elektrická topná tělesa, páječky, 
ventilátory a drobné elektrospotřebiče pro domácnost a živnosti jako: 

žehličky, vysavače prachu, teplomety, podušky, ponorné ohřívače, šlehače 

a vysoušeče vlasů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11 

(210) O-338 

 
 

(111) 151229 

(220) 23.09.1953 

(151) 19.10.1953 

(540) DIVASCOL 

(592) Slovní 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, chemické 

výrobky pro průmysl, lékařství, hygienu, farmacii a vědu; přípravky 
baktericidní, fungicidní, insekticidní; desinfekční přípravky; přípravky proti 

nákaze; přípravky pro konservování; prostředky k hubení škůdců a ničení 
rostlin; čisticí prostředky, léčebná mýdla; vonné a kosmetické přípravky, 

látky pro kosmetiku a parfumerii, etherické oleje, tresti, extrakty a essence; 

přípravky sílící a dietetické; přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní; 
zubní výplně a prothesy; náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii; 

diagnostika; jedy a strojené vody minerální. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-19178 

 
 

(111) 161738 

(220) 11.07.1973 

(151) 10.12.1973 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Thermo King LLC, 314 W. 90th Street, Minneapolis, Minnesota 55420, 
MN, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (11) zařízení a přístroje pro ohřívání a/nebo chlazení prostoru a pro 

udržování teploty dopravovaného zboží a/nebo pro klimatizaci pro pohodlí 

cestujících v automobilech, autobusech, nákladních vozech a podobných 
dopravních prostředcích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(210) O-47215 

 
 

(111) 161740 

(220) 11.07.1973 
(151) 10.12.1973 

(540) THERMO KING 

(592) Slovní 

(730) Thermo King LLC, 314 W. 90th Street, Minneapolis, Minnesota 55420, 

MN, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (11) zařízení a přístroje pro ohřívání a/nebo chlazení prostoru a pro 
udržování teploty dopravovaného zboží a/nebo pro klimatizaci pro pohodlí 

cestujících v automobilech, autobusech, nákladních vozech a podobných 
dopravních prostředcích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(210) O-47217 

 
 

(111) 161780 

(220) 11.09.1973 
(151) 18.01.1974 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ALPS ALPINE CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, 
JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) (9) elektrické a elektronické nástroje a přístroje, zejména vstupní díly pro 

televizory, radia a elektrické a elektronické nástroje a přístroje; proměnné 

rejstříky, proměnné kondenzátory, vypínače, magnetické hlavy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

magnetofonové šasi, vysílací elektronky s chlazenou anodou a obrazové 

programátory včetně jejich modulátorů a konventorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-47328 

 
 

(111) 161883 

(220) 17.07.1973 

(151) 10.04.1974 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Slovenské magnezitové závody, akciová spoločnosť, Jelšava, v skratke 

SMZ, a.s. Jelšava, Teplá Voda 671, 049 16 Jelšava, SK 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (19) šamotová tvarová staviva a sypké hmoty, žárobetony (tvarové prvky a 

sypké hmoty), dinasová tvarová staviva a sypké hmoty, magnezitová 
tvarová staviva a sypké magnezitové slinky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19 

(210) O-47225 

 
 

(111) 178090 

(220) 06.08.1993 
(151) 12.07.1994 

(540) ALBET 

(592) Slovní 

(730) ALBET, spol. s r.o., Vrážská 144/12, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 
zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) Stavební materiál kovový; stroje pro zemní práce, pro stavbu komunikací, 

stavební stroje a speciální stavební stroje, hutnící technika, elektrocentrály; 
zařízení koupelen, potrubí pro koupelny a rozvod vody, zařízení 

zdravotnická a sanitární; stavební materiál nekovový, potrubí nekovové 

odpadové, tlakové pro rozvod tuhých látek, páry, vody, kapalin a 
agresivních látek; služby ve stavebnictví - zemní práce, výstavba a 

rekonstrukce inženýrských sítí (plynovody včetně regulačních stanic, 

vodovody včetně technologických objektů, kanalizace včetně čerpacích 
stanic a čistíren odpadních vod), výstavba a rekonstrukce inženýrských, 

průmyslových, pozemních, bytových a občanských staveb, montáž portálů, 

ocelových skeletů, nosných stropních, mostních a ostatních konstrukcí, 
inženýrské práce ve stavebnictví; projektové studie a inženýrské znalecké 

expertizy v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 19, 37, 42 
(210) O-81750 

 
 

(111) 178096 

(220) 06.08.1993 

(151) 12.07.1994 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) ALBET, spol. s r.o., Vrážská 144/12, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 
zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) Stavební materiál kovový; stroje pro zemní práce, pro stavbu komunikací, 

stavební stroje a speciální stavební stroje, hutnící technika, elektrocentrály; 
zařízení koupelen, potrubí pro koupelny a rozvod vody, zařízení 

zdravotnická a sanitární; stavební materiál nekovový, potrubí nekovové 
odpadové, tlakové pro rozvod tuhých látek, páry, vody, kapalin a 

agresivních látek; služby ve stavebnictví - zemní práce, výstavba a 

rekonstrukce inženýrských sítí (plynovody včetně regulačních stanic, 
vodovody včetně technologických objektů, kanalizace včetně čerpacích 

stanic a čistíren odpadních vod), výstavba a rekonstrukce inženýrských, 

průmyslových, pozemních, bytových a občanských staveb, montáž portálů, 
ocelových skeletů, nosných stropních, mostních a ostatních konstrukcí, 

inženýrské práce ve stavebnictví; projektové studie a inženýrské znalecké 

expertizy v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 19, 37, 42 
(210) O-81753 

 
 

(111) 191822 

(220) 22.06.1993 

(151) 24.07.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DOPS s.r.o., Pražská 1434, Nová Paka, 50901, CZ 

(511) (6) plotové pletivo, plotové pletivo potažené PVC, vázací drát potažený 

PVC, napínací a vázací drát potažený PVC, pozinkované pletivo, ostnatý 
drát, rabicová tkanina, rabicová tkanina pozinkovaná, vázací drát černý a 

pozinkovaný, plotové rámy, branky, brány, sloupky, železářské zboží; (8) 

ruční nářadí a nástroje; (16) papír a veškeré výrobky z papíru, lepenky a 
kartonážní výrobky; (24) textilní výrobky: ložní a stolní textil, metrový 

textil, bytový textil; (25) obuv, prádlo a punčochové zboží; (37) stavební 

činnost - dodávky pozemních staveb většího rozsahu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 8, 16, 24, 25, 37 

(210) O-80768 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 194137 

(220) 10.11.1993 

(151) 23.10.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Klub sběratelů kuriozit, z.s., Čílova 1802/4, Praha 6, Břevnov, 16200, 

CZ 

(511) (16) autogramy, čepelkové obaly, čokoládové a žvýkačkové obaly, papírové 
ubrousky, likérové a vinné etikety, pivní etikety, pohlednice, sýrové etikety, 

zápalkové nálepky; (21) miniatury, pivní suvenýry, jako korbele, sklenice, 

džbány apod; (28) modely a figurky, např. letadla, auta, vlaky, vojáčci apod; 
(34) kuřácké potřeby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 28, 34 

(210) O-84163 

 
 

(111) 261725 

(220) 17.09.2003 
(151) 24.02.2004 

(540) LADYBON 

(592) Slovní 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky ne pro 

lékařské účely, chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá 
sladidla; (3) kosmetické přípravky, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 

pro zvířata; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a 
veterinární, vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické 

účely, výrobky zdravotnické pro léčebné účely, výrobky pro osobní hygienu 

kromě toaletních potřeb, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, 
infúzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky pro léčebné 

účely, vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční 

prostředky pro hygienické účely, přípravky baktericidní a fungicidní 
spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady do krmiv, 

vše k léčebným účelům, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům, 

léčebná kosmetika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(210) O-195997 

 
 

(111) 262183 

(220) 08.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) BALTOM 

(592) Slovní 

(730) Ing. Miroslav Balcar, Horní Vítkov 74, Chrastava, 46331, CZ 

(740) PATENT LIBEREC, patentová a známková kancelář, Ing. Vladimír 
Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601 

(511) (19) štěrk, písek, beton, stavební prvky z betonu, výrobky z asfaltu pro 

stavebnictví, výrobky na stavbu a pokrývání vozovek, pojiva pro údržbu 
cest, kamenivo pro stavebnictví; (37) stavby budov a silnic, rekonstrukce 

silnic, asfaltování, pronájem stavebních strojů a zařízení; (39) autodoprava 

zboží, pronájem dopravních vozidel. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 39 

(210) O-193609 

 
 

(111) 262184 

(220) 08.07.2003 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Ing. Miroslav Balcar, Horní Vítkov 74, Chrastava, 46331, CZ 
(740) PATENT LIBEREC, patentová a známková kancelář, Ing. Vladimír 

Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601 

(511) (19) štěrk, písek, beton, stavební prvky z betonu, výrobky z asfaltu pro 
stavebnictví, výrobky na stavbu a pokrývání vozovek, pojiva pro údržbu 

cest, kamenivo pro stavebnictví; (37) stavby budov a silnic, rekonstrukce 

silnic, asfaltování, pronájem stavebních strojů a zařízení; (39) autodoprava 
zboží, pronájem dopravních vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 39 

(210) O-193610 

 
 

(111) 262185 

(220) 08.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540) BALTON 

(592) Slovní 

(730) Ing. Miroslav Balcar, Horní Vítkov 74, Chrastava, 46331, CZ 

(740) PATENT LIBEREC, patentová a známková kancelář, Ing. Vladimír 
Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601 

(511) (19) štěrk, písek, beton, stavební prvky z betonu, výrobky z asfaltu pro 
stavebnictví, výrobky na stavbu a pokrývání vozovek, pojiva pro údržbu 

cest, kamenivo pro stavebnictví; (37) stavby budov a silnic, rekonstrukce 

silnic, asfaltování, pronájem stavebních strojů a zařízení; (39) autodoprava 
zboží, pronájem dopravních vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 39 

(210) O-193611 

 
 

(111) 262232 

(220) 16.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540) ALŽBĚTINY LÁZNĚ 

(592) Slovní 

(730) Alžbětiny Lázně, a.s., Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 
informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 
hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 

ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 

toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu, psací a 
kancelářské potřeby, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací 

potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 

knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, 
dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity, a jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot v jiné třídě 

neobsazené; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání 

reklamních a propagačních materiálů, pořádání komerčních výstav a jiných 
přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, šíření informačních a 

reklamních materiálů, pronájem obchodních a reklamních ploch, správa 

hotelů, lázeňských a léčebných zařízení z hlediska obchodního 
managementu a ekonomiky těchto provozů, pronajímání reklamních ploch 

a jiných ploch pro komerční využití, pronájem a půjčování kancelářské 

techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistentské 
služby, šíření informačních a reklamních materiálů, zprostředkování 

obchodu; (39) služby cestovní kanceláře a cestovní agentury, pořádání 

poznávacích a vzdělávacích zájezdů, průvodcovské služby, doprovázení 
turistů, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, zajištění a 

zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, taxislužba, půjčování 
automobilů, motocyklů a jízdních kol, poradenství v oboru cestovního 

ruchu, posílkové služby, donáška novin a časopisů, donášky nákupů, 

provozování parkovišť a garáží, provozování skladišť, pronajímání garáží, 
skladových prostor, parkovacích ploch a skladových ploch; (41) pořádání a 

organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních a jiných 

zábavních akcí, pořádání uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního 
charakteru, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a 

kolokvií, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, zájezdů s 
kulturní tematikou a zájezdů za účelem sportovních akcí, provozování 

fitness centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, tenisových kurtů a 

jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, 
provozování kinosálů a společenských sálů, pronájem dekorací, půjčování 

a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a 

reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu, pořádání 
výstav uměleckého a jiného nekomerčního charakteru, vydávání 

informačních materiálu, vydavatelská činnost, půjčování knih a časopisů, 

služby tlumočnické a překladatelské; (43) služby spojené s ubytováním, 
stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, penzionů, 

motelů, restaurací, hostinců, kaváren, vináren, cukráren, barů, bufetů apod. 

poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 
zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 

provozování hotelů a gastronomických provozů; (44) provozování 
zdravotnického zařízení, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, 

preventivní, rehabilitační, lázeňská a léčebná ambulantní, zprostředkování 

lázeňských služeb, poradenství v oboru lázeňských služeb, provozování 
sauny, provozování thermária, provozování solária, služby lázeňské, 

léčebné a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých zdrojů 

minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, koupele vřídelní, 
perličkové, jodové, uhličité, včetně koupelí horních a dolních končetin, 

skotské střiky, vodoléčba, klasické, reflexní a podvodní masáže, 

pneuakupunktura, elektroakupunktura, akupresura, irigace dásní, 
parafango, laserotherapie, oxygenotherapie, magnetotherapie, lymfodrenáž 

přístrojová, inhalace, jiná elektroléčba, skupinové cvičení v bazénu, léčebný 

tělocvik a plavání, zajišťování léčebných pobytů, odborné služby - 
kadeřnictví, manikúra a pedikúra, masáže, poradenství ve věci provozu 

léčebných a rekondičních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 41, 43, 44 
(210) O-193851 

 
 

(111) 263044 

(220) 15.07.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) PULZ Invest, s. r. o., U Koupaliště 532, Rapotín, 78814, CZ 

(511) (35) pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 
nebo obchodního podniku, propagační činnost, zejména poskytování 

inzertní plochy v informačních médiích, jako jsou katalogy, webové 

stránky, časopisy apod., zajišťování a vedení obchodní administrativy a 

kancelářských prací; (36) zprostředkování pojištění a pojistného plnění, 

zejména v souvislosti s přechodným pobytem osob mimo místo trvalého 

bydliště, služby pronájmu a zprostředkování pronájmu nemovitostí, 
zejména v souvislosti s přechodným pobytem mimo místo trvalého bydliště, 

peněžní služby, zejména zprostředkování směnárenských služeb; (39) 

organizování cest a pobytů, zajišťování obchodních cest a pobytů včetně 
účastí na výstavách a kongresech, doprava osob nebo zboží z jednoho místa 

na druhé, prováděná vlastními či pronajatými dopravními prostředky, 

zprostředkování dopravy osob nebo zboží z jednoho místa na druhé, 
pronájem a zprostředkování pronájmu dopravních prostředků, opatřování 

jízdních dokladů, sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy; (41) 

poskytování a opatrování služeb poznávacího, zábavného, sportovního, 
oddechového, rozptylujícího nebo rekreačního charakteru, zejména v 

souvislosti s přechodným pobytem osob mimo místo trvalého bydliště, 

provozování míst poznávacího, zábavného, sportovního, oddechového, 
rozptylujícího nebo rekreačního charakteru, například rekreačních, 

sportovních či vzdělávacích středisek a komplexů, vydávání informačních 

médií, jako jsou katalogy, webové stránky, brožury, časopisy apod; (43) 
poskytování a opatřování ubytování a stravování, zejména v souvislosti s 

přechodným pobytem osob mimo místo trvalého bydliště; (44) péče 

léčebná, zejména preventivní, rehabilitační, masérská a jiná relaxační 
spadající do této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41, 43, 44 

(210) O-193841 

 
 

(111) 264386 

(220) 08.07.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kaufmannová Ivana, č. p. 213, Roztoky, 27023, CZ 
(511) (5) sirup s léčebnými účinky; (32) nealkoholické nápoje, sirup na zhotovení 

nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 32 

(210) O-193639 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264391 

(220) 15.07.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Pavel Smolík, Za Kostelem 971, Ostrožská Nová Ves, 68722, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(511) (18) kůže, kožešiny a jejich imitace a výrobky z nich, kožená galanterie, 

tašky, kufry, batohy, kabelky, cestovní brašny, z kůže, textilu a umělých a 

náhradních materiálů; (24) tkaniny, metrový textil, deky, pokrývky, 
přehozy, závěsy, záclony, ložní prádlo, ručníky, osušky; (25) obuv, oděvy 

dámské, pánské a dětské, sportovní oblečení, svetry, pulovry, kusový textil, 

zakázkové oděvy, prádlo, spodní prádlo, kožené a kožešinové rukavice, 
kožené oděvy, kožichy a kožešinové oděvní doplňky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(210) O-193849 

 
 

(111) 265255 

(220) 24.09.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Imríšek Kamil, č. p. 244, Nepomyšl, 43971, CZ 

(511) (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, výsadba zeleně, péče o 
dřeviny, řezy stromů, kácení, rizikové kácení, údržba parků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(210) O-196257 

 
 

(111) 265948 

(220) 27.08.2003 
(151) 29.09.2004 

(540) ELEKTRODESIGN 

(592) Slovní 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 
- Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (6) kovové potrubí pro ventilační zařízení; (7) regulátory otáček pro stroje, 
motory a hnací stroje, regulátory tlaku; (9) elektrické regulátory, tepelné 

regulátory; (11) regulátory topení, regulačně bezpečnostní zařízení pro 

plynové potrubí a vodovodní zařízení, tlumiče hluku ve ventilaci, 
klimatizační filtry, klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu a vody, 

rekuperační jednotky, klimatizační dveřní a vratové clony, ventilátory a 

jejich příslušenství; (17) zvukově izolační materiály, hadice pro dopravu 
vzduchu; (37) montáž a opravy měřící a regulační techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční výstavby, montáž, opravy a 

údržba elektrických a elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění 

a větrání; (42) projektování elektrických a elektronických zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 17, 37, 42 
(210) O-195285 

 
 

(111) 266103 

(220) 06.11.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) S NÁMI OVLÁDÁTE SVĚTLO 

(592) Slovní 

(730) ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, advokátka, 

U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) (9) elektrické kontakty, zásuvky elektrického proudu, spínací elektrická 
zařízení, zástrčky kolíčkové pro elektřinu, elektrická relé, elektrická 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací a rozvodné desky, elektrické 

pojistky, přípojky, spínače, elektrické ukazovací přístroje, elektrické 
vypínače, svorky drátů k napojení elektrického kontaktu (z plastu), svorky 

odbočkové, časové spínače, zvonky elektrické, elektroměry; (11) přístroje 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, distribuci vody a sanitární zařízení, elektrická svítidla; (17) 

izolační plastické hmoty a výrobky z nich polozpracované - v rámci této 
třídy, izolační rámečky z plastu, izolační kryty plastové, izolační pouzdra z 

plastů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 17 

(210) O-197706 

 
 

(111) 267854 

(220) 19.03.2004 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Marketingová společnost S.E.N., spol. s r.o., Květnového vítězství 

1119/29, Praha 4, 14900, CZ 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-343975 

 
 

(111) 268088 

(220) 08.07.2003 
(151) 15.12.2004 

(540) Santé s. r. o. 
(592) Slovní 

(730) TeamPrevent-Santé, s.r.o., Pštrossova 192/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat: 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické a zařízení 

lékařské, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby 
vyjma zdravotní a ortopedické obuvi a příslušenství této obuvi, materiál na 

sešívání ran; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nealkoholické i obohacené bylinnými extrakty a vitamíny, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc pro řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava osob a materiálu, zejména 

při zajišťování zdravotní péče; (41) výchova, školení, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, vydavatelství, zprostředkování služeb, zejména přednášky 
a školení v oblasti zdravotnictví; (42) vědecké a technologické služby, 

zejména ve zdravotnictví a s nimi spojený výzkum a vývoj, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, péče léčebná, 
hygienická a kosmetická, závodní zdravotní péče, všeobecné a vnitřní 

lékařství, ambulantní péče, lékárenské poradenství, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 32, 35, 39, 41, 42, 44 

(210) O-193628 

 
 

(111) 268895 

(220) 16.02.2004 

(151) 17.01.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ČEROZFRUCHT s.r.o., Na výsluní 765/23, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 
(740) SBAK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Štěpánka Bahboudová LL.M., 

Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, 
zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 

tuky, konzervované potraviny v rámci této třídy, zelenina naložená v octě; 

(31) výrobky zemědělské a zahradnické včetně surových obilnin 

neupravených k lidské výživě, produkty lesnické, včetně nezpracovaného 

dřeva, semena, živá zvířata, včetně ryb a drůbeže určených k chovu, čerstvé 
ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, 

slad na výrobu piva a lihovin; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholická 

piva, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32 

(210) O-343161 

 
 

(111) 268949 

(220) 26.09.2003 
(151) 26.01.2005 

(540) IMUNO C komplex 

(592) Slovní 

(730) UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (5) přípravky farmaceutické, dietetické doplňky potravy minerální, 

výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí, přípravky 

obsahující stopové prvky, vše určené k léčebným účelům; (29) 
konzervované a solené potraviny zahrnuté do tř. 29, extrakty z chaluh pro 

potravinářské účely, jedlá želatina, mléčné výrobky; (30) příchutě a přísady 

do potravin a nápojů s výjimkou esencí a éterických olejů, glukóza pro 
výživu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 

(210) O-196341 

 
 

(111) 269558 

(220) 08.07.2003 

(151) 09.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TeamPrevent-Santé, s.r.o., Pštrossova 192/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat: 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické a zařízení 

lékařské, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby 
vyjma zdravotní a ortopedické obuvi a příslušenství této obuvi, materiál na 

sešívání ran; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické i obohacené bylinnými extrakty a vitamíny, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc pro řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava osob a materiálu, zejména 
při zajišťování zdravotní péče; (41) výchova, školení, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, vydavatelství, zprostředkování služeb, zejména přednášky 

a školení v oblasti zdravotnictví; (42) vědecké a technologické služby, 
zejména ve zdravotnictví a s nimi spojený výzkum a vývoj, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, péče léčebná, 
hygienická a kosmetická, závodní zdravotní péče, všeobecné a vnitřní 

lékařství, ambulantní péče, lékárenské poradenství, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 32, 35, 39, 41, 42, 44 

(210) O-193629 

 
 

(111) 271561 

(220) 16.07.2003 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) TeamPrevent-Santé, s.r.o., Pštrossova 192/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, diabetické přípravky pro léčebné 
účely, potraviny pro batolata, obvazový materiál, materiály pro plombování 

zubů a pro zubní otisky; (10) přístroje a nástroje chirurgické a zařízení 

lékařské, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, materiál na sešívání 
ran; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (39) doprava osob a materiálu, 

zejména při zajišťování zdravotní péče; (41) výchova, školení, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, zprostředkování přednášek, školení, výchovy 
a vzdělávání v oblasti zdravotnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 39, 41 

(210) O-193945 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 334303 

(220) 11.01.2013 
(151) 16.10.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Přírodní Pivní Lázně s.r.o., Nivy 4, Děpoltovice, 36225, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papír, výrobky z 

papíru, ubrousky papírové, papírové ubrusy, tácky a kelímky z papíru, 

nálepky, samolepky, štítky z papíru, obaly všeho druhu papírové, papírové 
tašky; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, organizování a realizace 

reklamních kampaní, rozšiřování a zasílání propagačních materiálů; (43) 

restaurace, bufety, jídelny, automaty (rychlé občerstvení), bary (služby -), 
půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 43 

(210) O-501040 

 
 

(111) 335718 

(220) 27.08.2013 
(151) 03.01.2014 

(540) MANMAT 

(592) Slovní 

(730) Soumar Jaroslav, Pěkov 117, Police nad Metují, 54954, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
(511) (18) postroje, zejména pro psí spřežení, obojky, přikrývky na koně, 

podložky pod koňská sedla, ohlávky, opratě, pokrývky pro zvířata; (22) 
lana, zejména zajišťovací a horolezecká, nekovové závěsné smyčky, 

nekovové řemeny, nekovové pásky a nekovové popruhy na uvazování a 

manipulaci s nákladem, konopné popruhy, vše zahrnuté ve třídě 22; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 22, 25 

(210) O-507067 

 
 

(111) 337000 

(220) 26.07.2013 
(151) 05.03.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ALGON PLUS - AUTO, a.s., Ringhofferova 115/1, Praha 5, Třebonice, 
15521, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

advokát, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(511) (12) motorová vozidla, náhradní díly motorových vozidel spadající do tř. 

12, pozemní vozidla, zejména automobily a motorky a díly, náhradní díly a 

tuningové komponenty zařazené do této třídy, jako motory k pozemním 

vozidlům, podvozky, hnací mechanismy, hřídele, nápravy, spojky, 

rychlostní skříně, brzdové obložení a čelisti, tlumiče, pérování, hydraulické 
obvody, řetězy, karosérie, části karosérií, blatníky (vyjma motocyklových), 

nárazníky, okna pro vozidla, stěrače, zpětná zrcátka, sedadla, opěrky pro 

hlavu, potahy sedadel (vyjma motocyklových), čalounění vozidel, airbagy, 
bezpečnostní pásy a sedačky, alarmy pro vozidla, zabezpečovací zařízení 

vozidel, nosiče kol, ráfky kol, tažná zařízení, volanty, jízdní kola a části 

jízdních kol spadající do tř. 12, příslušenství jízdních kol, zařazené do tř. 
12, jako koše, pumpičky na jízdní kola; (35) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 12, reklama, marketing, 

zprostředkování v oblasti obchodu s dopravními prostředky; (37) záruční a 
jiné opravy, montáž a servis pozemních motorových vozidel a jejich 

součástí, opravy motorových vozidel, opravárenství, pneuservis, mytí 
automobilů, čištění automobilů, leštění a politura automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 37 

(210) O-506340 

 
 

(111) 337224 

(220) 25.06.2013 
(151) 19.03.2014 

(540) AQR 

(592) Slovní 

(730) ABIA reform s.r.o., Svatojánské nám. 208/6, Šlapanice, 66451, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(511) (35) reklamní a propagační činnost, inzerce, marketing; (38) elektronická 

výměna dat, počítačová komunikace, poskytování služeb v oblasti 

elektronické výměny dat a informací, včetně zprostředkovatelské činnosti v 
oblasti služeb tř. 38; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem počítačového softwaru, instalace, údržba a aktualizace 

počítačového softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 42 
(210) O-505555 

 
 

(111) 337359 

(220) 09.07.2013 

(151) 26.03.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (9) kódované karty identifikační, karty kódované magnetické, karty s 

pamětí, karty s mikroprocesorem; (14) diamanty, brilianty a jiné drahé 
kameny, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z nich spadající do této třídy, 

pouzdra na drahé kameny, pouzdra na šperky; (16) katalogy, prospekty a 

jiné tiskárenské výrobky, obaly z papíru a plastů v rámci třídy 16, obálky, 

karty, obchodní karty (jiné než pro hry), papírové karty identifikační, 

etikety, papírenské zboží; (35) zprostředkování obchodu diamanty, brilianty 
a jinými drahými kameny a drahými kovy, jejich slitinami a výrobky z nich, 

předvádění a nabízení uvedeného zboží, reklama a propagace, vydávání a 

šíření reklamních materiálů, obchodní administrativa, účetní práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 35 
(210) O-505879 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337644 

(220) 05.07.2013 

(151) 23.04.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (14) diamanty, brilianty a jiné drahé kameny, drahé kovy, jejich slitiny a 

výrobky z nich spadající do této třídy, pouzdra na drahé kameny a na šperky; 
(16) katalogy, prospekty a jiné tiskárenské výrobky, obaly z papíru a plastů 

v rámci třídy 16, obálky, papírové karty identifikační, obchodní karty (jiné, 
než pro hry); (35) zprostředkování obchodu diamanty, brilianty a jinými 

drahými kameny a drahými kovy, jejich slitinami a výrobky z nich, 

předvádění a nabízení uvedeného zboží, reklama a propagace, obchodní 
administrativa a účetní práce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 35 

(210) O-505818 

 
 

(111) 337645 

(220) 05.07.2013 
(151) 23.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (14) diamanty, brilianty a jiné drahé kameny, drahé kovy, jejich slitiny a 
výrobky z nich spadající do této třídy, pouzdra na drahé kameny a na šperky; 

(16) katalogy, prospekty a jiné tiskárenské výrobky, obaly z papíru a plastů 

v rámci třídy 16, obálky, papírové karty identifikační, obchodní karty (jiné, 
než pro hry); (35) zprostředkování obchodu diamanty, brilianty a jinými 

drahými kameny a drahými kovy, jejich slitinami a výrobky z nich, 

předvádění a nabízení uvedeného zboží, reklama a propagace, obchodní 
administrativa a účetní práce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 35 

(210) O-505819 

 
 

(111) 337779 

(220) 10.07.2013 

(151) 30.04.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kordcarbon, a.s., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ 

(511) (17) vlákna, vlákna z polymerních materiálů, uhlíková vlákna, plastové 
polotovary vyztužené uhlíkovým vláknem, vrstvené směsi pro průmyslové 

a obchodní aplikace - vše v rámci této třídy; (22) textilní vlákna, zejména 

uhlíková vlákna pro textilní účely, technické textilie - v rámci této třídy; 
(24) hybridní a uhlíkové tkaniny - v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 22, 24 

(210) O-505924 

 
 

(111) 337927 

(220) 27.09.2013 
(151) 07.05.2014 

(540) SIDEKICK 

(592) Slovní 

(730) Purtig Ondřej, Machov 2, Hronov, 54931, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(511) (6) bazény kovové, kovové shozy pro transport různých předmětů, jako 

prádla a odpadu; (19) bazény nekovové, nekovové shozy pro transport 
různých předmětů, jako prádla a odpadu, nekovové stavební konstrukce, 

výrobky z plastů a kompozitů pro stavby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(210) O-507904 

 
 

(111) 338070 

(220) 24.09.2013 

(151) 14.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) VK Ostrava, s.r.o., Hrušovská 2953/15, Ostrava, 70200, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

(511) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(210) O-507795 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338267 

(220) 30.08.2013 

(151) 28.05.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TeamPrevent-Santé, s.r.o., Pštrossova 192/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 

Národní 973/41, Praha 1, 11000 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 
herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé 

údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 39, 41, 42, 44 

(210) O-507174 

 
 

(111) 338268 

(220) 30.08.2013 
(151) 28.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TeamPrevent-Santé, s.r.o., Pštrossova 192/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Urbášek & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vratislav Urbášek, 
Národní 973/41, Praha 1, 11000 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 
herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé 

údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 39, 41, 42, 44 
(210) O-507175 

 
 

(111) 338277 

(220) 27.09.2013 

(151) 28.05.2014 

(540) STAEG 

(592) Slovní 

(730) STAEG Holding a.s., Průmyslová 738/8f, Vyškov, Vyškov-Předměstí, 
68201, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (19) stavební materiály nekovové, včetně polozpracovaného řeziva, 

například na trámy, prkna, dřevěné panely, překližky, panely betonové, 

cihly, tvárnice a dlaždice, střešní krytina, jakož i střešní tašky, skleněné 
cihly, přírodní kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, jakož i suché 

maltové a omítkové směsi, sádra, štěrk, drtě, antuka, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, zejména sportovních 

drah, asfalt, smůla, živice, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

přenosné konstrukce nekovové, přenosné domy, stavební sklo, skleněné 
kostky a dlaždice; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa obchodních zájmů 
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 

uvedených oborech, spadajících do tř. 35; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, 
finanční služby, zejména poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, 

leasingové služby finanční, financování odbytu a pojištění úvěrových rizik 

- faktoring, úvěrování zbožových nákupů, zprostředkování finančních 
operací, směnárenství, investiční činnost, poradenství v oblasti úvěrové 

politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních a pojistných 

záležitostech, daňové odhady (služby), oceňování a odhady (daňové), 
finanční služby, finanční poradenství, finanční informace, informace o 

pojištění, kapitálové investice, finanční konzultační služby, likvidace 

podniků, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných papírů, správa 
pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkovávání 

obchodů s nemovitostmi a hypotékami, zprostředkování hypoték, správa 

majetku, nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i 
nebytových prostor, správa nemovitostí, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 

oborech, spadajících do tř. 36; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, 
vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 
obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 

třídy, údržba nemovitostí, úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, 
servisní a opravárenská činnost v oboru dopravní techniky, instalace 

bezpečnostních systémů, autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, 

autorádií, magnetofonů, cd přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel 
a autodoplňků, posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické 

služby, provoz čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, 

pneuservisu a myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 

37; (39) doprava, přepravování a skladování zboží, zprostředkování 

dopravy, pronájem dopravních prostředků, pronájem vozidel, garáží, 
parkovišť a skladů, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 

uvedených oborech, spadajících do tř. 39; (42) projektová, konstrukční a 
inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství 

a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení pro zpracování 
druhotných surovin a pro ekologická zařízení a stavby, poradenské služby 

v této oblasti, projektová, konstrukční a inženýrská činnost v   oblasti návrhů 

a grafických služeb všeho druhu, poradenské služby v této oblasti, 
inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technické poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, 

pronájem hardware, pronájem software, pronájem strojů a zařízení, 

spadající do této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, 
zprostředkování projektové činnosti, tvorba internetových databázových 

systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických programů, 
konzultace, poradenství a projektování v oblasti výpočetní techniky, služby 

poskytované prostřednictvím výpočetní techniky, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., tvorba www prezentací a 
služby v oblasti WWW serverů, pronájem webových serverů, přenos dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na  nosiče elektronické, nefyzický 

převod (konverze) dat a počítačových programů, počítačové animace a 
vizualizace, tvorba programových projektů, tvorba elektronických portálů, 

tvorba informačních databází, tvorba internetových domén, služby v oblasti 
zeměměřičství, vývoj, zavádění a správa počítačových informačních a 

vzdělávacích systémů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v 

oblasti požární ochrany, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 42; (45) 

bezpečnostní služby k ochraně majetku a osob, ostraha majetku a osob, 

včetně ostrahy dálkové, VIP ochrana a osobní strážci, služby detektivní 
kanceláře, činnost a služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

činnost a služby v oblasti požární ochrany, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 
oborech, spadajících do tř. 45. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35, 36, 37, 39, 42, 45 

(210) O-507910 

 
 

(111) 338425 

(220) 27.09.2013 
(151) 04.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) STAEG Holding a.s., Průmyslová 738/8f, Vyškov, Vyškov-Předměstí, 
68201, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (19) stavební materiály nekovové, včetně polozpracovaného řeziva, 

například na trámy, prkna, dřevěné panely, překližky, panely betonové, 

cihly, tvárnice a dlaždice, střešní krytina, jakož i střešní tašky, skleněné 
cihly, přírodní kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, jakož i suché 

maltové a omítkové směsi, sádra, štěrk, drtě, antuka, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, zejména sportovních 
drah, asfalt, smůla, živice, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

přenosné konstrukce nekovové, přenosné domy, stavební sklo, skleněné 
kostky a dlaždice; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa obchodních zájmů 
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 

uvedených oborech, spadajících do tř. 35; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, 
finanční služby, zejména poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, 

leasingové služby finanční, financování odbytu a pojištění úvěrových rizik 

- faktoring, úvěrování zbožových nákupů, zprostředkování finančních 
operací, směnárenství, investiční činnost, poradenství v oblasti úvěrové 

politiky, zprostředkovávání úvěrů, šetření ve finančních a pojistných 

záležitostech, daňové odhady (služby), oceňování a odhady (daňové), 
finanční služby, finanční poradenství, finanční informace, informace o 

pojištění, kapitálové investice, finanční konzultační služby, likvidace 

podniků, úschova cenných věcí včetně úschovy cenných papírů, správa 
pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkovávání 

obchodů s nemovitostmi a hypotékami, zprostředkování hypoték, správa 

majetku, nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i 

nebytových prostor, správa nemovitostí, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 
oborech, spadajících do tř. 36; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, 

vedení a realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 
provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 
souvisejících uvedených oborech, stavební činnost v oblasti památkové 

obnovy historických objektů, stolařské práce (opravy), truhlářské práce 

(opravy), sklenářské práce (opravy), zámečnické práce spadající do této 
třídy, údržba nemovitostí, úklidové služby a údržba exteriérů, montážní, 

servisní a opravárenská činnost v oboru dopravní techniky, instalace 
bezpečnostních systémů, autoalarmů, bezpečnostních kódových označení, 

autorádií, magnetofonů, cd přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel 

a autodoplňků, posuvných střech, klimatizace, karosářské a lakýrnické 
služby, provoz čerpacích stanic, provozování opravny motorových vozidel, 

pneuservisu a myček vozidel, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 
37; (39) doprava, přepravování a skladování zboží, zprostředkování 

dopravy, pronájem dopravních prostředků, pronájem vozidel, garáží, 

parkovišť a skladů, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 

uvedených oborech, spadajících do tř. 39; (42) projektová, konstrukční a 

inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství 
a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení pro zpracování 

druhotných surovin a pro ekologická zařízení a stavby, poradenské služby 

v této oblasti, projektová, konstrukční a inženýrská činnost v oblasti návrhů 
a grafických služeb všeho druhu, poradenské služby v této oblasti, 

inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, 

technické poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, 
pronájem hardware, pronájem software, pronájem strojů a zařízení, 

spadající do této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, 

zprostředkování projektové činnosti, tvorba internetových databázových 
systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických programů, 

konzultace, poradenství a projektování v oblasti výpočetní techniky, služby 
poskytované prostřednictvím výpočetní techniky, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., tvorba www prezentací a 

služby v oblasti WWW serverů, pronájem webových serverů, přenos dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na  nosiče elektronické, nefyzický 

převod (konverze) dat a počítačových programů, počítačové animace a 

vizualizace, tvorba programových projektů, tvorba elektronických portálů, 
tvorba informačních databází, tvorba internetových domén, služby v oblasti 

zeměměřičství, vývoj, zavádění a správa počítačových informačních a 

vzdělávacích systémů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v 
oblasti požární ochrany, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 42; (45) 

bezpečnostní služby k ochraně majetku a osob, ostraha majetku a osob, 
včetně ostrahy dálkové, VIP ochrana a osobní strážci, služby detektivní 

kanceláře, činnost a služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

činnost a služby v oblasti požární ochrany, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 

oborech, spadajících do tř. 45. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35, 36, 37, 39, 42, 45 
(210) O-507911 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339146 

(220) 26.11.2013 

(151) 09.07.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Natura Space CZ s.r.o., U Kolory 302, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 
46312, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Hájek, Mgr. Petr Hájek, Michalská 4, 

Litoměřice, 41201 
(511) (36) realitní kanceláře, nemovitosti - zprostředkování, obchodování, 

nemovitosti - pronájem, nemovitosti - oceňování, odhady, byty - pronájem, 
pronájem nájemních, činžovních domů, pronájem kanceláří, správa 

nemovitostí; (37) dozor nad stavbami, stavební informace, izolování staveb, 

konzultace ve stavebnictví, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), 
čištění budov (interiérů), instalace dveří a oken, pokrývačské služby, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví, stavitelství, zednické 

služby; (42) hodnocení dřeva na stojato, architektonické poradenství, 
projekce (stavební), projektové studie technické. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(210) O-509477 

 
 

(111) 339286 

(220) 24.10.2013 
(151) 16.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Shenzhen Sugar Mobile Communication Co., Ltd., 101, H3 Building, 
Eastern Industrial Park, Oversea Chinese Town, Nanshan District, 

Shenzhen, CN 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (9) zařízení pro vnitřní spojení (interkomy), radiotelefonní zařízení, 

telefonní záznamníky, videotelefony, mobilní (přenosné) telefony, 
fotoaparáty, elektrické baterie, nabíječky baterií a akumulátorů, zařízení pro 

radiové přenášení zpráv (pagery), elektrická zařízení proti krádeži. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-508569 

 
 

(111) 339680 

(220) 01.11.2013 

(151) 06.08.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) PAN EU Kotva Prague a.s., Václavské náměstí 772/2, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(511) (3) mýdla, parfémy, voňavkářské výrobky, kosmetika, prací prostředky, 

vlasové vody, mycí přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky 

pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, kosmetické přípravky do koupele, 
kosmetické tužky, lak na vlasy, barviva na vlasy, líčidla, opalovací 

přípravky (kosmetika), toaletní přípravky, toaletní voda, voda po holení, 
zubní pasty, éterické oleje; (5) vitaminové přípravky, nápoje na bázi čaje 

pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, čaje léčivé, čaj 

astmatické, prostředky proti bolesti hlavy, tyčinky proti bolesti hlavy, 
dezinfekční přípravky pro chemická WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, přenosné lékárničky včetně 

obsahu, leukoplast, lepicí přípravky na chytání much, masti na popáleniny 
od slunce, přípravky proti pocení nohou; (8) ruční nástroje a nářadí, ruční 

nářadí, nožířské zboží, příbory, holicí strojky elektrické nebo neelektrické, 

čepelky holící, žiletky, pilníky na nehty, pilníky na nehty elektrické, 
pinzety, ruční zemědělské nástroje a nářadí, zahradnické nůžky, 

zahradnické nářadí, srpy, kosy, kladiva, nože, ruční strojky na mletí masa, 

sekáčky a nože na zeleninu a maso, zbraně sečné a bodné, žací strojky na 
trávníky (ruční), špachtle a stěrky (ruční nářadí); (9) přístroje pro nahrávání 

zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, fotoaparáty, filmové kamery, optické 

přístroje a nástroje, rádia, videorekordéry, magnetoskopy, magnetofony, 
přehrávače kazet, přehrávače kompaktních disků, přehrávače (DVD), 

gramofony, mikrofony, zesilovače, sluchátka, záznamníky telefonní, 

telefonní přístroje, faxy, faxovací přístroje, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 
počítače, televizní přístroje, antény, magnetické pásky, videokazety, disky 

kompaktní, disky magnetické, gramofonové desky, blesky, promítací 

přístroje, vážicí přístroje, váhy, měřicí přístroje, barometry, transformátory, 
elektrické články, baterie, brýle, pouzdra na brýle, čočky kontaktní, 

teploměry, elektrické akumulátory pro vozidla, elektrické dráty, elektrické 

dveřní zvonky, elektrické měniče, elektrické spojky, svorky, konektory, 
elektrické vedení, materiály na elektrické vedení, kryty pro elektrické 

zásuvky; (11) napařovací žehličky, elektrické vyhřívací podušky k jinému 

než lékařskému použití, elektrické i neelektrické ohřívače na nohy, 
nánožníky, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, lustry, 

lampy na svícení, svítidla, žárovky, stolní vařiče, trouby, trouby 

mikrovlnné, toustovače, zahradní grily, rošty na opékání masa, přístroje na 
opékání – grily, ohřívače vody, kávovary elektrické, zařízení na topení i 

teplovodní, radiátory ústředního topení, ohřívače vzduchu, chladničky, 

mrazící zařízení, mrazničky, mrazící boxy, ventilátory, baterie směšovací 
pro vodovodní potrubí, ohřívače vody pro koupele, umyvadla, zařízení na 

sušení rukou pro umývárny, pražiče na ovoce, sušiče na vlasy, ohřívače 

vzduchu, přístroje na chlazení vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, 
zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení; (12) jízdní kola, nosiče 

jízdních kol, nosiče lyží pro automobily, obytné přívěsy automobilové, 

mopedy, pneumatiky, čluny, dětské kočárky, sedačky bezpečnostní dětské 
do vozidel, osobní automobily, padáky, pádla pro kajaky a kánoe; (13) 

rakety, prskavky (zábavní pyrotechnika), rachejtle; (14) drahé kovy jako 

surovina nebo polotovar, slitiny z drahých kovů, drahé kameny, klenoty, 
brože, náhrdelníky, náušnice, sklo bižuterní k napodobení drahých kamenů, 

hodinky, hodiny, časomíry; (15) hudební nástroje, ladičky, smyčce, stojany 

na hudební nástroje; (16) papír, papírenské výrobky, lepenka, tiskoviny, 
časopisy, periodika, brožury, knihy, mapy, kalendáře, bloky, alba, 

pohlednice, blahopřání, fotografie, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 

lepidla kancelářská, lepidla pro domácnost, obaly, štětce, psací potřeby, 
rýsovací potřeby; (17) fólie z umělých hmot s výjimkou fólií na balení, 

plátěné hadice, izolační materiály, izolační laky, izolační tkaniny, lepicí 
pásky kromě pásek pro léčebné a kancelářské účely a pro použití v 

domácnosti, těsnící podložky, pryž (kaučuk), materiály zabraňující sálání 

tepla, skelná vlna, těsnění; (18) kůže, imitace kůže, kabelky, nákupní tašky, 
aktovky, školní aktovky, aktovky diplomatky, batohy, peněženky, kufry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

deštníky, slunečníky, kožešiny, hole; (20) nábytek, zrcadla, rámy (na 

obrazy), truhlářské umělecké výrobky; (21) elektrické zařízení na vábení a 

ničení hmyzu, strojky na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, kuchyňské 
nádobí, keramika na použití v domácnosti, sklo tabulové (surovina), 

výrobky z porcelánu a kameniny; (22) stany, sítě houpací, markýzy z 

textilních materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, motouzy; (23) nitě, 
příze, předená vlna; (24) ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, ochranné 

povlaky na polštáře, potahy ochranné na nábytek, ubrusy a kapesníky 

látkové, ručníky látkové, prádlo pro domácnost, síťové záclony, tkaniny pro 
luxusní prádlo; (25) oděvy, obuv, košile, kravaty, manžety, konfekce, 

náprsenky (části košile), pyžama, opasky, pásky ke kalhotám, šály, šle, 

prádlo (osobní), spodní prádlo, tílka, nátělníky, podvlékačky, zástěry, 
župany, bundy sportovní, sárí, oděvy koupací, koupací pláště, plavky, 

legíny, pokrývky hlavy, šátky, čepice, klobouky, rukavice, oděvy z kůže; 
(26) krajky, stuhy, vlasové stuhy, knoflíky, háčky (textilní galanterie), očka 

na oděvy, galanterie textilní, špendlíky, jehly, umělé květiny; (27) 

podlahové krytiny, linoleum, koberce, předložky, rohožky; (28) přístroje 
pro tělesná cvičení, lyže, lyže vodní, lyže surfovací, lyžařské vázání, 

lyžařské vosky, jízdní kola nehybná určená pro trénink, míče hrací, míče na 

hraní, rukavice pro sportovní hry, rukavice boxerské, skateboardy, sítě 
(sportovní potřeby), kolečkové brusle, hokejky, hole golfové, ozdoby na 

vánoční stromky, hry, hračky, stavebnice, panenky, modely zmenšených 

automobilů, rybářské náčiní; (29) maso, konzervované ryby, drůbež a 
zvěřina, výtažky masové, konzervy masové, konzervy zeleninové, 

konzervované maso, ovoce konzervované, ovoce mražené, konzervovaná 

zelenina, želatina, džemy, marmeláda, kompoty, vejce, mléko, mléčné 
výrobky, jedlé oleje, tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, mouka, 

chléb, pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, cukroví, mentolové cukroví, 

cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, dorty, zmrzlina, 
zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, med, sirupy na výrobu nápojů, 

sirupy pro limonády, kvas do těsta (kvasnice), kvasinky, kvasnice, prášek 

do pečiva, kuchyňská sůl, sůl na konzervování potravin, hořčice, ocet, 
omáčky (chuťové přísady), masové omáčky, omáčka na těstoviny, omáčko 

sójová ostrá, koření, polevy, ovocné polevy, bramborová moučka pro 

lidskou spotřebu, kroupy pro lidskou spotřebu, krupice, mletá kukuřice, 
pražená kukuřice vločky kukuřičné, ovesné vločky, žvýkačky, občerstvení 

na bázi cereálií, občerstvení na bázi rýže, cereální tyčinky, cereální tyčinky 

s vysokým obsahem proteinů, koření; (31) arašídy čerstvé, dřevo surové, 
oplodněná vejce na líhnutí, živá zvířata, měkkýši (živí), korýši živí, bobule, 

čerstvé ovoce, zelenina čerstvá, brambory čerstvé, bylinky čerstvé 

polévkové jako koření, cibule čerstvá (zelenina), citrusové ovoce, obilná 
zrna v nezpracovaném stavu, oves setý, pšenice, sadba, semena rostlin, 

sazenice, rostliny, krmivo pro zvířata, psí suchary; (32) nealkoholické 

nápoje, mošty, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), nektar ovocný, 
nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické nápoje z ovocné šťávy, 

přípravky na výrobu likérů, vody (nápoje), sodová voda, stolní vody, 

minerální vody (nápoje), šumivá voda, citronády, prášky na přípravu 
šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu 

nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, nápoje iontové, pivo, 

sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky 
na výrobu nápojů, zázvorové pivo; (33) alkoholické esence, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje, s výjimkou piv, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, víno, lihoviny, likéry, destilované 
nápoje, pálenky, digestiva (likéry a pálenky) aperitivy, koktejly, extrakty 

alkoholové, esence do lihovin; (35) reklama, aranžování výkladů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, průzkum trhu, 

obchodní management a podnikové poradenství, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, poradenství při vedení podniků, 
personální poradenství, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

distribuce vzorků zboží, pronájem reklamních ploch, pronájem prodejních 

automatů; (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání 
kanceláří (nemovitostí), zprostředkování nemovitostí, realitní kanceláře, 

poskytování informací o pojištění, zprostředkování pojištění, koupě na 
splátky (financování); (39) pronájem parkovacích ploch, pronájem garáží, 

pronájem skladišť, pronájem automobilů, služby parkování automobilů, 

doprava, přeprava turistů, organizování cestovních zájezdů, rezervace 
místenek, balení zboží, skladování zboží, doručování zboží, doručovací 

služby, kurýrské služby, přeprava nábytku, balení dárků; (41) vyučování, 

vzdělávání, školení, organizování zábavy a soutěží, půjčování filmů, 
poskytování informací o možnostech rekreace, zábavy a o možnostech 

rozptýlení, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

sympozií a seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování živých vystoupení a módních přehlídek pro zábavu; (43) 

restaurace, samoobslužné restaurace, kavárny, automaty (rychlé 

občerstvení), bufety, hotelové služby, pronajímání jednacích místností; (44) 

kadeřnické salóny, manikúra, masáže, aranžování květin; (45) půjčování 

oděvů, půjčování obleků a večerních šatů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(210) O-508797 

 
 

(111) 340523 

(220) 03.12.2013 

(151) 17.09.2014 

(540) VETERÁN ZPRAVODAJ SVAZU 

ZÁVODNÍKŮ VETERÁNŮ AČR 

(592) Slovní 
(730) Klub závodníků veteránů AČR, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) propagační 
činnost, reklama, kancelářské práce; (41) organizování a pořádání 

sportovních podniků, soutěží a dalších akcí, poskytování a zprostředkování 

informací z oblasti motoristického sportu v rámci této třídy, obrazové 
zpravodajství a zpravodajské služby z příslušné oblasti motoristického 

sportu, vzdělávání, poskytování a sběr informací pro motoristickou 

veřejnost v rámci této třídy, uchovávání památek historického vývoje 
motorismu, archivace, dokumentace (tvorba dokumentárních pořadů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-509631 

 
 

(111) 340540 

(220) 17.12.2013 
(151) 17.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) IFP SERVIS s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(511) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, přípravky pro bělení, prostředky pro 
praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

autokosmetika, prostředky pro úklid, prostředky pro odstraňování skvrn; (5) 

dezinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele, k hubení živočišných 
škůdců, pesticidy, herbicidy, insekticidy, výrobky dietetické pro léčebné 

účely, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu s léčebnými účinky, 

vitamínové přípravky s léčebnými účinky; (7) čisticí stroje a zařízení, 
zametací stroje, vysavače pro průmyslové účely, mycí stroje, mycí zařízení 

pro vozidla, komunální čisticí technika, elektrické vysavače prachu; (9) 

výpočetní technika, zařízení a software pro zabezpečení a ostrahu osob a 
budov, bezpečnostní a poplašná zařízení, alarmy, ochranné oděvy, ochranné 

pomůcky jako přílby, brýle, rukavice a boty - v rámci této třídy; (12) 
mechanické a ruční úklidové pojízdné vozíky exteriérové a interiérové 

zařazené do třídy 12; (20) fixní (upevněné) dávkovače, držáky, schránky a 

zásobníky na toaletní papír, ručníky, utěrky a na ostatní toaletní potřeby a 
dávkovače tekutých mýdel, vše vyrobené z plastů či jiných nekovových 

materiálů; (21) dávkovače, držáky, sušáky na prádlo, schránky a zásobníky 

na toaletní papír, ručníky, utěrky a na ostatní toaletní potřeby, dávkovače 
tekutých mýdel, vše vyrobené z kovů a jejich slitin, čisticí, mycí a úklidové 

nástroje a pomůcky, jako mycí houby, kartáče, stěrky, drátěnky, rukavice 

pro domácí použití, mopy, smetáky, kbelíky, vany a vaničky na praní, mísy, 
nádoby na vodu a na čisticí prostředky, štětky, výlevky, zvony na čištění 

odpadů, hadry na mytí, na čištění a na utírání prachu; (25) obuv, oděvy, 

pracovní oděvy a pracovní obuv - v rámci této třídy. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 7, 9, 12, 20, 21, 25 

(210) O-510072 

 
 

(111) 340820 

(220) 06.09.2013 

(151) 01.10.2014 

(540) PARALEN GRIP 

(592) Slovní 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris, 75008, FR 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-507353 

 
 

(111) 341454 

(220) 30.12.2013 
(151) 22.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Schweppes International Limited, 7 Albemarle Street, London W1S 

4HQ, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33 
(210) O-510299 

 
 

(111) 342507 

(220) 27.06.2014 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim II, 53701, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (5) potravinové doplňky pro lékařské účely spadající do této třídy, 

cukrovinky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, minerální doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, 

posilující přípravky, léčivé bahno, bahno pro koupele, balzámy pro lékařské 
účely, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, byliny na kouření pro 

lékařské účely, cigarety netabákové pro lékařské účely, cukr pro lékařské 

účely, čaj astmatický, čaje léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, přípravky pro péči o dutinu ústní, dřevo cedrové s 

repelentním účinkem, léčivé přípravky do koupele, mořská voda pro 

zdravotní koupele, koupelové soli léčebné, koupele okysličené, kurare, kůry 
pro farmaceutické účely, léčiva pro humánní medicínu, léčivé cukrovinky a 

pastilky, přenosné lékárničky (včetně obsahu), leukoplast, masti na 

popáleniny od slunce, mandlové mléko pro lékařské účely, mateří kasička 
pro lékařské účely, mentol, soli minerální vody, mléko sušené pro kojence, 

náplasti, nápoje léčivé, narkotika, náramky pro lékařské účely, přípravky 

proti pocení nohou, obinadla hygienická, obklady, obvazy tlakové, odvary 
pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, tonika pro léčebné 

účely, pročišťující přípravky, rebarborové kořeny pro farmaceutické 

přípravky, jedlá rostlinná vlákna (ne pro výživu), séra, sedativa, sladké 
dřevo pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, 

alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely, zubní amalgám, 
analgetika, anestetika, aminokyseliny pro lékařské účely, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, antibiotika, chemické antikoncepční přípravky, 

antipyretika, antiseptika, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské 
účely, bakteriologické kultury, bavlna pro lékařské účely, bílkovinami 

obohacené mléko, bílkovinná potrava pro lékařské účely, biocidy, 

prostředky proti bolesti hlavy, zubní brusné přípravky, bronchodilatační 
přípravky, čichací soli, čípky, přípravky na čištění vzduchu, detergenty pro 

lékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, diabetický 

chléb, diagnostické přípravky pro lékařské účely, digitalin, přípravky na 
mytí dobytka, enzymy pro lékařské účely, estery pro farmaceutické účely, 

fenykl pro lékařské účely, fungicidy, gáza na obvazování, glycerin pro 

lékařské účely, glycerofosfáty, guma pro lékařské účely, gurjunský balzám 
pro lékařské účely, hematogen, hematoglobin, přípravky proti hemeroidům, 

herbicidy, repelenty proti hmyzu, léčivé houby, hormony pro lékařské 

účely, hořčice pro farmaceutické účely, hygienické kalhotky, hygienické 
ubrousky, hygienické vložky, absorpční vata, absorpční tampóny, chemická 

činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, chirurgická plátna, obvazy a roušky, chloroform, 
chirurgické implantáty, medicinální infuze, insekticidy, semeno pro umělou 

inseminaci, jedy, jojoba, jodová tinktura, kafrový olej, kokain, koprový 

výtažek, opiáty, opodeldok, přípravky pro osvěžení vzduchu, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku, polštářek pro kojení, pomády pro lékařské 

účely, projímadla, sterilizační přípravky, stero idy, strychnin, sulfoamidy 

(léčiva), tablety vykuřovací, chemické přípravky pro určení těhotenství, 
mléčný tuk, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, uhlí 

živočišné pro lékařské účely, utišující prostředky, vaginální výplachy, 

vitamínové přípravky, vody termální, žvýkací gumy a žvýkačky pro 
lékařské účely, doplňky stravy pro odbourávání tuků, snižování hladiny 

cholesterolu, čištění cév, ochranu a posílení jater a srdce, zvyšující 

sportovní výkonnost, pomáhající při únavě a při intenzivní zátěži, s 
antioxidačními účinky, zlepšující paměť a mozkové funkce, zkvalitňující 

kůži, působící jako prevence proti vypadávání vlasů a asteroskleroze; (35) 

zprostředkování v oblasti reklamy a prodeje zboží na Internetu, provozování 
informačního serveru o zdraví, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména 

týkající se poskytování informací o zdraví, zprostředkování v oblasti 

informačních serverů o zdraví člověka, léčebných center, meditace, 
společností, sdružení a klubů v oblasti zdraví, zprostředkování obchodu s 

výrobky ve třídách 1 - 34, zejména s bylinkami, přírodními léčivy, 

výživovými a potravinovými doplňky, alternativními léčebnými produkty, 
zdravotními a léčebnými pomůckami, léčivou hudbou a literaturou týkající 

se zdraví člověka, velkoobchod a maloobchod s výrobky ve třídách 1 - 34, 

zejména s bylinkami, přírodními léčivy, výživovými a potravinovými 
doplňky, alternativními léčebnými produkty, zdravotními a léčebnými 

pomůckami, léčivou hudbou a literaturou týkající se zdraví člověka, prodej 

těchto výrobků prostřednictvím internetu, pomoc při řízení obchodních a 
průmyslových podniků, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo podniků, 

marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 

účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních 

podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, 
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 
práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy 

on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizovaní a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rozšiřování reklamních materiálu (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 

zákazníkům, venkovní reklama, vydávaní reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 
obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 

kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 

těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad 
a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, 
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky; (38) provozování informačního serveru o zdraví, zejména z 

pohledu celostní, přírodní a alternativní medicíny, provozování internetové 
lékařské poradny specializované na řešení zdravotních problémů a jejich 

prevenci, internetový portál poskytující komplexní informace v oblasti 

zdraví člověka, internetový portál nabízející komplexní zboží a služby 
týkající se zdraví člověka, telekomunikace, komunikace pomocí terminálů 

nebo počítačů, telekomunikační služby v oblasti internetových obchodů (e-

shop) a internetových portálů, počítačový přenos pošty a obrazu, 
komunikace a transakce v síti, tisková agentura, dálkový přenos obrazu a 

video obrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a 

šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 

sítě nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické 
techniky nebo satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační a telekomunikační služby na Internetu uvedené v této třídě, 
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 
lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání 
a poskytování informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

provozování informačních a komunikačních sítí, provozování 

internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních zařízení a 
přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a informací, 

služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, 

poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze v rámci této 
třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a 

vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35, 38 
(210) O-514585 

 
 

(111) 342691 

(220) 10.07.2013 

(151) 17.12.2014 

(540) Radniční listy Prostějov 

(592) Slovní 
(730) Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, 

79601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 

cd rom, magnetické pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, 

software, elektronické publikace; (16) periodické a neperiodické tiskoviny 
všeho druhu, tiskárenské výrobky, zejména pohledy, obtisky, záložky, 

fotografie, noviny, knihy, prospekty, plakáty, papírenské zboží všeho 

druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky, kalendáře, karty, obtisky, 
záložky, samolepky, fotoalba, dopisní papíry, desky, psací potřeby, drobné 

kancelářské potřeby z plastů a kovu, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd), propagační materiály a předměty z papíru zařazené v této třídě; (35) 
reklamní a inzertní služby, organizování výstav pro reklamní a komerční 

účely, rozhlasová a televizní reklama a inzerce, průzkumy trhu, zajišťování 

předplatného periodických tiskovin, průzkumy veřejného mínění, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky přihlašovanými ve třídách 

9 a 16, zprostředkování služeb v rámci třídy 35; (38) šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, 

šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, poskytování služby 

wap, počítačová komunikace, služby na Internetu v rámci této třídy 
(provozování internetových informačních portálů), zprostředkování služeb 

v rámci třídy 38; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména 

vydávání novin, časopisů a knih, periodických i neperiodických publikací, 

pořizování obrazových a zvukových záznamů, elektronické publikování 
(dtp), tvorba rozhlasových, filmových a jiných audiovizuálních programů, 

pronájem rozhlasové, televizní, filmové a jiné audiovizuální techniky, 

vzdělávací a zábavná činnost, organizace, příprava a pořádání hudebních 
vystoupení, koncertů, přehlídek, plesů, besed, soutěží a zábavných pořadů, 

fotografování, fotoreportáže, předprodej vstupenek, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zprostředkování služeb v rámci 
třídy 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-505890 

 
 

(111) 343881 

(220) 28.04.2014 
(151) 28.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) CROESI s.r.o., Zámecká 351, Sokolnice, 66452, CZ 

(511) (36) nemovitosti (pronájem), kanceláře realitní, nemovitosti (obchodování, 
zprostředkování), nemovitosti (správa); (37) čištění budov (interiérů), 

čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění oken, stavitelství a 

stavebnictví, opravy a vedení elektrického proudu, kuchyňská zařízení 
(montáž); (39) dovoz, doprava. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39 

(210) O-512560 

 
 

(111) 344639 

(220) 19.11.2013 
(151) 11.03.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Pivovar Clock s.r.o., Školní 2, Potštejn, 51743, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(511) (6) plechové tabule a cedule, značky a znaky z kovu; (21) zboží skleněné 
spadající do této třídy, zejména láhve, sklenice na pití, půllitry, korbele, 

majolika, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z 
papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky, tácy (podnosy), 

cestovní lahve, otvíráky na lahve, štíty vývěsní z porcelánu nebo ze skla, 

reklamní z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní 
lístky, tepelně izolační nádoby; (31) slad na výrobu piva a lihovin, sladové 

výtažky pro živočišnou spotřebu; (32) piva, nealkoholické pivo, sladové 

pivo, sladové nápoje, míchané nápoje s obsahem piva, zázvorové pivo; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními materiály 

všeho druhu, zejména s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, papírenským 

zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a 
knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (40) pivovarnictví - výroba 

piva všeho druhu, sladovnictví; (43) služby zajišťující dočasné ubytování v 

hotelu, penziónu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 21, 31, 32, 35, 40, 43 

(210) O-509343 

 
 

(111) 347796 

(220) 31.01.2014 

(151) 12.08.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Premiere Cinemas Czech s.r.o., Švehlova 1391/32, Praha 10, 10200, CZ 

(511) (35) obchodní činnost v kinematografii a obchodní činnost s reklamními 

předměty pro prezentaci filmů, audio a vizuálního obsahu, služby v 

marketingu, obchodní reklama pro třetí osoby, příprava reklamních 
sloupků, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních 

materiálů (vzorky, letáky, prospekty, tisky), publikování reklamních 
materiálů, distribuce vzorků, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, marketingové studie, PR (styky s veřejností), vydávání reklamních, 

propagačních a inzertních textů; (41) prezentace filmů a audio a vizuálního 
obsahu a umění veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely, služby, jejichž 

hlavním cílem je zábava, rozptýlení nebo volnočasové aktivity osob; (43) 

kavárna, restaurace, rychlé občerstvení, catering. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-511008 

 
 

(111) 349495 

(220) 14.08.2013 

(151) 11.11.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Bohemian Oil s.r.o., Jeseniova 1151/55, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(511) (4) oleje, těžký topný olej, palivové brikety, dřevěné uhlí (palivo), knoty 

lampové, konzervační oleje a tuky pro kůži, mazací oleje a tuky, motorová 
nafta, motorový olej, paliva, pohonné látky, parafin, podpalovače, plyny 

palivové; (12) vozidla, včetně elektrických. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 12 

(210) O-506791 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

178299 73959 17.12.2022 

180866 73955 17.12.2022 

255399 186953 18.12.2022 

256300 186834 16.12.2022 

256302 186840 16.12.2022 

256304 186845 16.12.2022 

256309 186927 18.12.2022 

256311 186936 18.12.2022 

256314 186949 18.12.2022 

257481 186850 16.12.2022 

257486 186859 17.12.2022 

257496 186902 17.12.2022 

257497 186903 17.12.2022 

257502 186941 18.12.2022 

257506 186965 18.12.2022 

257508 186976 19.12.2022 

257509 186977 19.12.2022 

257510 186982 19.12.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

257511 187007 19.12.2022 

257514 187010 19.12.2022 

257515 187011 19.12.2022 

257526 187037 19.12.2022 

257527 187038 19.12.2022 

257542 187101 19.12.2022 

259762 186841 16.12.2022 

260252 185813 16.12.2022 

261818 186863 17.12.2022 

270476 186928 18.12.2022 

272987 186989 19.12.2022 

330803 500573 17.12.2022 

331675 500559 17.12.2022 

331824 500626 19.12.2022 

331825 500627 19.12.2022 

332423 500552 17.12.2022 

332425 500621 19.12.2022 

332426 500623 19.12.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

332821 500558 17.12.2022 

332822 500612 18.12.2022 

332824 500615 18.12.2022 

333395 500549 17.12.2022 

333396 500551 17.12.2022 

333500 500555 17.12.2022 

334442 500637 19.12.2022 

334507 500611 18.12.2022 

334508 500635 19.12.2022 

334511 500643 19.12.2022 

334728 500588 18.12.2022 

334882 500610 18.12.2022 

334994 500594 18.12.2022 

334995 500595 18.12.2022 

334996 500602 18.12.2022 

335883 500545 17.12.2022 

339363 500617 18.12.2022 

341020 500616 18.12.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 191822 

(511) (6) plotové pletivo, plotové pletivo potažené PVC, vázací drát potažený 

PVC, napínací a vázací drát potažený PVC, pozinkované pletivo, ostnatý 
drát, rabicová tkanina, rabicová tkanina pozinkovaná, vázací drát černý a 

pozinkovaný, plotové rámy, branky, brány, sloupky, železářské zboží; (8) 

ruční nářadí a nástroje; (16) papír a veškeré výrobky z papíru, lepenky a 
kartonážní výrobky; (24) textilní výrobky: ložní a stolní textil, metrový 

textil, bytový textil; (25) obuv, prádlo a punčochové zboží; (37) stavební 

činnost - dodávky pozemních staveb většího rozsahu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 8, 16, 24, 25, 37 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

161883 Slovenské magnezitové závody, akciová spoločnosť, Jelšava, v skratke SMZ, a.s. Jelšava, Teplá Voda 671, 049 16 Jelšava, SK 11.07.2023 

194137 Klub sběratelů kuriozit, z.s., Čílova 1802/4, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 11.07.2023 

264386 Kaufmannová Ivana, č. p. 213, Roztoky, 27023, CZ 11.07.2023 

265255 Imríšek Kamil, č. p. 244, Nepomyšl, 43971, CZ 10.07.2023 

267589 VCES HOLDING s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 11.07.2023 

337779 Kordcarbon, a.s., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ 10.07.2023 

339146 Natura Space CZ s.r.o., U Kolory 302, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, CZ 10.07.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2023 CZ, datum publikace 19.07.2023 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3415708 
 Udělení evropského patentu č. 3415708 ze dne 3.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2023-07-18T22:01:16+0000
	Praha




